
Mari Sjöholm

SUURIMPIEN KUNTIEN
SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMEN
TAMMI-HUHTIKUUN 2020
NETTOTOIMINTAMENOJA



2

SISÄLLYSLUETTELO

LUKIJALLE                                                                                                          3
VASTAAJIEN KOMMENTTEJA                                                                           7
SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.                                                                 9
SOSIAALITOIMI YHT.                                                                                        15
TERVEYSTOIMI YHT.                                                                                        22
PERUSTERVEYDENHUOLTO                                                                           29
ERIKOISSAIRAANHOITO                                                                                  36
TARVEVAKIOIDUT €/AS, SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.                     43

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2020 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto



3 
 

LUKIJALLE 
Tämä on yhteenveto 44 suurimman kunnan sekä 8 kuntayhtymän sosiaali- ja terveydenhuollon ja sen eri toi-
mintojen vuoden 2020 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoista. Niitä verrataan vuoden 2019 vastaaviin me-
noihin sekä vuoden 2020 alkuperäisiin talousarvioihin.  

Kuntayhtyminä mukana ovat Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri (Eksote), Etelä-Savon sosiaali- ja terveys-
palvelujen kuntayhtymä (Essote), Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (Kainuun sote), Keski-
Pohjanmaan sosiaali- ja terveyspalvelukuntayhtymä (Soite), Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä (Keusote), 
Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä (Kymsote), Päijät-Hämeen Hyvinvointiyhtymä 
(Phhyky) ja Ylä-Savon sote kuntayhtymä. 

Sipoon kunta tuli vuoden 2020 alusta mukaan yhteenvetoon. Kaarinan kaupunki ei pystynyt ilmoittamaan al-
kuvuoden tietojaan tietojärjestelmäsyistä. 

Mukana olevissa kunnissa ja kuntayhtymien alueella asuu yhteensä 77 % Manner-Suomen väestöstä. 

Yhteenvedon taulukoissa ovat todelliset euromääräiset nettotoimintamenot, jotka ”kunnan pussista on mak-
settu”. Kuntayhtymiltä ja osin myös muilta tuottajilta ostettavien palvelujen myyntituloista on jo vähennetty 
mm. asiakasmaksutulot, joten kuntayhtymien palveluista aiheutuvat menot ovat nettomääräisiä.  

Sosiaali- ja terveydenhuollon asukaskohtaisista nettomenoista on laskettu myös tarvevakioidut menot. Tar-
vekerroin pohjautuu Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen tuottamaan tilastolliseen vertailuaineistoon, joka 
tekee kuntien, maakuntien ja sairaanhoitopiirien sosiaali- ja terveydenhuollon menot vertailukelpoiseksi ja 
ottaa huomioon kuntalaisten erilaiset palvelutarpeet, THL-Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut me-
not. Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvekertoimen laskennassa on hyödynnetty alue- ja kuntakohtaisia tietoja 
väestön ikä- ja sukupuolirakenteesta, sairastavuudesta ja sosioekonomisesta asemasta. 

Nämä ovat ensitietoja, joten kaikilta osin menot eivät olleet vielä kirjautuneet, mikä näkyy niiden 2020 ta-
lousarvioiden muita pienempinä toteutumisasteina. Organisaatioratkaisuista johtuen, eräät kunnat ja kun-
tayhtymät ovat raportoineet laskennallisesti osan toimintamenoista kysytyn jaottelun mukaiseksi.  

Alkuvuoden tuloksissa näkyy jo osin maaliskuussa 2020 julistettu koronapandemia. 

 
KESKEISET TULOKSET 
Sosiaali- ja terveystoimen nettotoimintamenot kasvoivat tammi-huhtikuussa 2020 yhteensä 3,5 % vuoteen 
2019 verrattuna. Sosiaalitoimen nettotoimintamenot yhteensä olivat 4,3 % edellisvuotta suuremmat. Ter-
veystoimen nettomenot yhteensä kasvoivat 3,0 % - perusterveydenhuollon 5,9 % ja erikoissairaanhoidon 1,2 
%. Maaliskuussa julistettu poikkeustila koronapandemian vuoksi vähensi osin erikoissairaanhoidon kysyntää. 
Lisäksi kiireettömien hoitojen siirtäminen myöhemmäksi vaikutti erikoissairaanhoidon maltilliseen kasvuun. 

 

https://thl.fi/fi/web/sote-uudistus/talous-ja-politiikka/kustannukset-ja-vaikuttavuus/rahoitus/tarvevakioidut-menot
https://thl.fi/fi/web/sote-uudistus/talous-ja-politiikka/kustannukset-ja-vaikuttavuus/rahoitus/tarvevakioidut-menot
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Sosiaali- ja terveystoimen nettomenot/asukas olivat alkuvuodesta keskimäärin 1 078 € ja vaihteluväli 1 514 - 
743 €. Sosiaalitoimen asukaskohtaiset nettomenot olivat keskimäärin 428 € ja vaihteluväli 711 - 285 €. 
Tammi-huhtikuussa 2020 terveystoimen nettomenot/asukas olivat keskimäärin 653 €. Vaihteluväli peruster-
veydenhuollossa oli 343 - 129 €/asukas ja erikoissairaanhoidossa 653 - 223 €/asukas. 

 

TOTEUTUNEET KUSTANNUKSET JÄIVÄT KOKONAISUUDESSAAN ALLE BUDJETOIDUN 
Alkuvuoden toteumien perusteella joidenkin kuntien vuoden 2020 talousarvioissa ei ollut varauduttu kaikkiin 
sosiaali- ja terveystoimen menoihin, mutta kokonaisuudessaan kustannukset jäivät pienemmiksi suunnitel-
lusta (33,3 %), ollen 32,6 %. Tammi-huhtikuussa 2020 sosiaalitoimen nettomenot toteutuivat 31,5 % budje-
toidusta - terveystoimessa yhteensä 33,5 %. Terveydenhuollon integroituja, kuten yhteispäivystykseen liitty-
viä toimintoja, on siirtynyt kustannuksineen perusterveydenhuollosta erikoissairaanhoitoon. 

Kuntien talousarvioiden toteutumisasteissa on osavuosikatsauksessa vielä hyvinkin suuria eroja, sillä menot 
eivät kirjaudu välttämättä samalla rytmillä eri vuosina. 

 

Vuoden 2020 talousarvioissa moni tiedon ilmoittaneista yhteenvedon kunnista ja kuntayhtymistä lähti siitä, 
että nettotoimintamenot tulevat olemaan tänä vuonna pienemmät kuin vuonna 2019 toteutuneet. Toimin-
noittain tällaisia alueita oli seuraavasti: sosiaali- ja terveydenhuolto yhteensä 14 (29 %), sosiaalitoimi 16 (34 
%), terveydenhuolto 16 (33 %), perusterveydenhuolto 14 (30 %) ja erikoissairaanhoito 19 (39 %). Tämä ei liene 
enää realistinen tavoite kuluvana vuonna tietoisuuteen tulleiden koronavirusepidemiaan liittyvien lisäkustan-
nusarvioiden vuoksi. 



5 
 

TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT 
Indeksejä ja tarvevakioituja menoja on syytä käyttää reaalimenojen rinnalla. Indeksit ja tarvevakioinnit autta-
vat suhteuttamaan ja ymmärtämään väestöltään ja palvelutarpeiltaan erilaisten kuntien sosiaali- ja tervey-
denhuollon erilaiset kustannukset. Jos toisessa kunnassa sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioitujen me-
nojen tarvekerroin on 1,29 ja toisessa 0,81, muuttavat tarvetekijät menojen keskinäisen suuruusvertailun 
tyystin toisenlaiseksi. 

Sosiaali- ja terveystoimen tarvevakoidut nettomenot/asukas olivat keskimäärin 1 108 € ja vaihteluväli 1 284 - 
853 €. Savonlinnassa oli 16 % suuremmat ja Ylöjärvellä 23 % pienemmät asukaskohtaiset sosiaali- ja terveys-
toimen nettomenot suhteessa yhteenvedon kuntiin keskimäärin. 

 

Mukana olevien kuntien sairastavuuserot ovat osin suuria. Kelan terveyspuntarin ikä- ja sukupuolivakioidut 
sairastavuusindeksit (koko maa = 100), auttaa näiden indeksoitujen tietojen vertailua. Jokaiselle kunnalle las-
ketun indeksin avulla pyritään havainnollistamaan sitä, miten tervettä tai sairasta alueen väestö on suh-
teessa koko maan väestön keskiarvoon (= 100). Luvut perustuvat kolmeen rekisterimuuttujaan: 1) kuolleisuus, 
2) työkyvyttömyyseläkkeellä olevien osuus työikäisistä ja 3) erityiskorvattaviin lääkkeisiin, rajoitetusti perus-
korvattaviin lääkkeisiin tai ruokavaliokorvauksiin oikeutettujen osuus väestöstä. 

Ikä- ja sukupuolivakioidun sairastavuusindeksin mukaan Kemissä sairastavuus on 34 % suurempaa ja Es-
poossa 24 % pienempää kuin koko maassa keskimäärin. 

 

https://www.kela.fi/terveyspuntari
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On tärkeää huomata yhteenvedon kuntien ja alueiden väestön erilaisuudet. Esimerkiksi Heinolassa ja Pieksä-
mäellä on väestössä ikäihmisiä suhteellisesti 2 - 3 kertaa enemmän kuin Espoossa ja Vantaalla. Tarpeet ja 
palvelujen kysyntä ovat täten erilaisia, mikä näkyy myös kustannuksissa.  

Kunnallisten palvelujen peittävyys on eri kunnissa erilainen – mm. työterveyshuollon ja yksityissektorin käy-
töstä johtuen. Mitä suurempi on työssäkäyvien osuus väestöstä, sitä suurempi on työterveyshuollon osuus 
väestön perusterveydenhuollon palvelujen tuottajana, mikä vähentää kysyntää terveyskeskuksessa. Mitä suu-
rempi on eläkeläisten osuus väestöstä, sitä enemmän heitä on terveyskeskusten palvelujen käyttäjissä. Mo-
lemmat vaikuttavat ja näkyvät kuntien terveydenhuollon menoissa - mutta ei tietenkään suoraviivaisesti. 

 

 

Sisäiset ja ulkoiset organisaatiouudistukset - siirrot toimialalta toiselle - aiheuttavat tavallista suurempia 
muutoksia ja eroja yksittäisen kunnan/kuntayhtymän tiedoissa. Uudelleen järjestelyistä ja muutoksista on 
aluekohtaisia kommentteja ja lisätietoja sivuilla 7-8. 

 
TIETOJEN VAIHTO 
Yhteenveto on osa kuntien ja kuntayhtymien välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä on poikkileikkaus 
alustavista tiedoista. Tämä ei ole tilasto. Kuntien toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja 
erheitä. Kaikkein näkyvimmät poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin. 

Tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään samoja valtakunnallisia määrityksiä kuin kuntien ja 
kuntayhtymien taloustilastoissa, Tilastokeskus.  

 

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin. 

 

Kuntaliitossa kesäkuussa 2020 

 

Mari Sjöholm 

 

http://stat.fi/keruu/kuta/files/kuntatalous_muut_taloustiedot.pdf
http://stat.fi/keruu/kuta/files/kuntatalous_muut_taloustiedot.pdf
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VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA TOIMINTOJEN UUDELLEEN-
JÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Essote
Luvut eivät sisällä Joroisten ja Pieksämäen tietoja.

Kaarina
Kaarinan taloushallinnon tiedot viivästyneet ohjelmistomuutoksiin liittyvien ongelmien vuoksi, mistä syystä netto-
toimintamenoja ei ole vielä saatavilla.

Kainuun sote
Kainuun soteen kuuluvat Hyrynsalmi, Kajaani, Kuhmo, Paltamo, Ristijärvi, Sotkamo ja Suomussalmi. Puolangan
kunta on osajäsenenä, jäsenyys koskee Kainuun sairaanhoitopiiriä, kehitysvammisten erityishuoltopiiriä ja Kainuun
ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-aluetta. Puolanka hoitaa perusterveydenhuollon sekä sosiaalitoimen it-
se. Erikoissairaanhoidon kuluihin on sisällytetty keskussairaalan päivystys kokonaisuudessaan (erikoissairaanhoito
ja kansanterveyspäivystys), koska tuottoja ja kuluja ei voi kohdistaa riittävän tarkasti.

Kuopio
Koronakustannuksia on kertynyt neljän kuukauden ajalta noin 0,5 milj. euroa.

Kymsote
Tiedot ovat laskennallisia.

Naantali
Terveydenhuollon osalta alkaa jo näkyä Korona-epidemian vaikutus kustannuksissa.

Oulu
Ympäristöterveydenhuollon nettotoimintamenot eivät sisälly lukuihin.

Phhyky
Päijät-Hämeen Hyvinvointiyhtymän tiedot eivät sisällä Heinolan ja Sysmän tietoja. Heinola ja Sysmä ovat PHHY-
KY:ssä osajäseniä vain erikoissairaanhoidon kautta.

Raasepori
Erikoissairaanhoito; ennakkomaksun mukainen kustannus, ei käyttöperusteinen.

Savonlinna
Muutokset johtuvat korona-viruksesta.

Tampere
Korona-epidemia on vaikuttanut merkittävästi Pirkanmaan sairaanhoitopiirin (PSHP) toimintaan ja erikoissairaan-
hoidon laskutukseen, sillä osa kiireettömistä toimenpiteistä on siirretty toteutettavaksi epidemian päättymisen
jälkeen ja myös asiakkaiden hakeutuminen palvelujen piiriin on vähentynyt.

Turku
Vanhus- ja vammaispalvelujen nettokustannukset ovat melkein 10 milj. euroa (n. 20 %) suuremmat kuin vastaava-
na aikana viime vuonna. Ko. ero on lähes puolet vuosien 2019 ja 2020 välisestä kokonaiserosta 21,06 milj. euroa.
Vanhus- ja vammaispalvelujen suuren muutoksen lisäksi nettokustannukset ovat nousseet reilusti myös muilla
alueilla (yhteensä n. 7 %).
Suurin osa vanhus- ja vammaispalvelujen nettokustannuksista luetaan sosiaalitoimen kustannuksiksi, mutta osa
niistä on kohdistettu myös terveystoimen perusterveydenhuollon alle (osa vanhuspalvelujen yhteisistä toiminnois-
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ta, kotihoidosta ja ostopalveluista sekä hoiva-asumisen yksiköt kokonaisuudessaan). Tämän vuoksi vanhus- ja
vammaispalvelujen kustannusten suuri kasvu näkyy myös perusterveydenhuollon lukujen muutoksessa.
Terveystoimen perusterveydenhuollon alle ei oltu vuoden 2019 tammi-huhtikuun luvuissa kohdistettu lainkaan
osuutta vanhuspalvelujen yhteisistä toiminnoista eikä perhe- ja sosiaalipalvelujen psykososiaalisten palvelujen
psykologien kustannuksia (olivat mukana sosiaalitoimen luvuissa). Ko. osuudet huomioitiin kuitenkin myöhemmis-
sä raporteissa terveystoimen perusterveydenhuollon luvuissa. Kuluvana vuonna osa vanhuspalvelujen yhteisten
toimintojen kustannuksista sekä perhe- ja sosiaalipalvelujen psykososiaalisten palveluiden psykologien kustan-
nukset kohdistettiin perusterveydenhuollon alle jo tammi-huhtikuun raportissa (yhteensä 1,5 milj. euroa). Ilman
näitä kohdistuksia perusterveydenhuollon kasvu olisi ollut alle 10 % ja sosiaalitoimen muutos lähes 17 %. Sosiaali-
ja terveystoimen yhteissummaan tällä muutoksella ei ollut vaikutusta.

Vaasa
1.1.2020 yhteispäivystys on kokonaisuudessaan erikoissairaanhoitoa (talousarvio 2,2 milj. euroa ja 1-4.2020 0,46
miljoonaa euroa).

Valkeakoski
1.1.2020 kirjanpitojärjestelmämme muuttui kuntamallin mukaiseksi. Muutos on aiheuttanut viivästystä toteutumien
kirjautumiseen. 1-4/2020 toteutumista puuttuu vielä menoja. Asia korjaantunee seuraavaan raportointiin mennes-
sä.

Varkaus
Sairaankuljetus ja ensihoito sekä terveysvalvonta ja eläinlääkintähuolto ovat terveystoimi yhteiset nettomenoissa
(0,51 milj. euroa), mutta eivät sisälly perusterveydenhuollon tai erikoissairaanhoidon nettomenoihin.

Ylöjärvi
Sairaanhoitopiirin laskutus nykyisin toteutuman mukaista, ennen oli ennakkolaskutusta.

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2020 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Eksote 148.64 145.88 1.9 2.76 474.94 31.3 1 163 127 757 131 138
Espoo 242.43 242.25 0.1 0.18 748.84 32.4 837 289 731 71 67
Essote 98.83 95.81 3.2 3.02 306.40 32.3 1 294 76 374 141 147
Heinola 22.66 22.13 2.4 0.53 70.44 32.2 1 214 18 667 163 168
Helsinki 698.88 664.38 5.2 34.50 2 052.96 34.0 1 069 653 835 82 83
Hämeenlinna 79.21 73.50 7.8 5.71 236.86 33.4 1 171 67 633 123 127
Jyväskylä 133.88 123.90 8.1 9.98 412.96 32.4 940 142 400 88 86
Jämsä 26.34 26.69 -1.3 -0.35 83.92 31.4 1 305 20 182 150 156
Kaarina .. .. .. .. 105.46 .. .. 33 937 101 97
Kainuun sote 95.52 94.47 1.1 1.05 290.63 32.9 1 321 72 306 136 138
Kangasala 27.05 27.09 -0.1 -0.04 91.83 29.5 849 31 868 98 98
Kemi 29.07 28.66 1.4 0.41 87.98 33.0 1 404 20 707 132 134
Kerava 34.65 31.42 10.3 3.23 103.73 33.4 943 36 756 93 84
Keusote 200.65 176.32 13.8 24.33 581.89 34.5 1 016 197 529 90 83
Kirkkonummi 36.32 36.34 -0.1 -0.02 113.24 32.1 917 39 586 79 69
Kuopio 141.01 133.06 6.0 7.95 431.05 32.7 1 182 119 282 102 100
Kymsote 220.07 215.95 1.9 4.12 676.17 32.5 1 338 164 456 134 137
Lempäälä 18.08 18.58 -2.7 -0.50 61.84 29.2 769 23 523 79 75
Lohja 52.29 52.18 0.2 0.11 160.92 32.5 1 138 45 965 115 112
Mustasaari 17.56 16.52 6.3 1.04 58.20 30.2 903 19 448 104 109
Naantali 21.30 20.38 4.5 0.92 63.96 33.3 1 103 19 314 122 114
Nokia 31.12 29.32 6.1 1.80 99.05 31.4 917 33 929 98 93
Oulu 218.96 208.17 5.2 10.79 645.14 33.9 1 066 205 489 77 74
Phhyky 198.13 201.74 -1.8 -3.61 645.26 30.7 1 055 187 733 123 122
Pieksämäki 23.02 26.01 -11.5 -2.99 78.41 29.4 1 302 17 682 152 159
Pietarsaari 24.85 22.40 10.9 2.45 77.00 32.3 1 294 19 208 123 139
Pori 97.94 91.23 7.4 6.71 300.43 32.6 1 167 83 934 124 130
Porvoo 52.79 47.65 10.8 5.14 149.56 35.3 1 048 50 380 102 98
Raahe 30.50 30.59 -0.3 -0.09 93.61 32.6 1 236 24 679 119 109
Raasepori 33.24 35.44 -6.2 -2.20 107.35 31.0 1 207 27 536 130 140
Raisio .. .. .. .. 82.31 .. .. 24 056 109 111
Rauma 41.46 42.59 -2.7 -1.13 139.40 29.7 1 058 39 205 123 127
Riihimäki 30.33 29.85 1.6 0.48 93.14 32.6 1 053 28 793 106 104
Rovaniemi 75.02 71.29 5.2 3.73 214.19 35.0 1 190 63 042 92 92
Salo 60.17 59.69 0.8 0.48 191.29 31.5 1 161 51 833 129 132
Sastamala 30.62 31.43 -2.6 -0.81 95.29 32.1 1 261 24 277 141 149
Savonlinna 49.93 53.35 -6.4 -3.42 159.37 31.3 1 514 32 974 153 159
Seinäjoki 66.54 67.69 -1.7 -1.15 215.70 30.8 1 043 63 781 95 95
Siilinjärvi 23.05 24.08 -4.3 -1.03 74.72 30.8 1 076 21 423 98 96
Sipoo 19.17 18.61 3.0 0.56 56.78 33.8 906 21 170 85 85
Soite 84.23 89.47 -5.9 -5.24 268.77 31.3 1 090 77 304 113 115
Tampere 266.05 258.35 3.0 7.70 815.49 32.6 1 117 238 140 91 95
Tornio 25.25 25.65 -1.6 -0.40 76.63 33.0 1 169 21 602 112 100
Turku 234.02 212.96 9.9 21.06 674.31 34.7 1 213 192 962 99 104
Vaasa 67.19 62.36 7.7 4.83 223.07 30.1 993 67 636 97 103
Valkeakoski 22.72 25.10 -9.5 -2.38 74.97 30.3 1 083 20 972 130 130
Vantaa 196.32 185.54 5.8 10.78 631.21 31.1 840 233 775 74 69
Varkaus 28.74 27.31 5.2 1.43 87.50 32.8 1 404 20 466 147 150
Vihti 30.24 29.91 1.1 0.33 90.64 33.4 1 037 29 158 93 82
Ylä-Savon sote 47.22 46.46 1.6 0.76 145.02 32.6 1 282 36 842 133 135
Ylöjärvi 24.71 26.54 -6.9 -1.83 86.39 28.6 743 33 254 86 82
Äänekoski 22.03 20.42 7.9 1.61 64.61 34.1 1 174 18 765 129 128

Yht. joilla 2019 vert. 4 500.00 4 346.71 3.5 153.29 13 783.06 32.6 1 078 4 175 263

maks 13.8 34.50 35.3 1 514 163 168
min -11.5 -5.24 28.6 743 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 4 500.00 13 783.06 32.6 1 078 4 175 263
Kaikki yhteensä 4 233 256 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Keusote 200.65 176.32 13.8 24.33 581.89 34.5 1 016 197 529 90 83
Pietarsaari 24.85 22.40 10.9 2.45 77.00 32.3 1 294 19 208 123 139
Porvoo 52.79 47.65 10.8 5.14 149.56 35.3 1 048 50 380 102 98
Kerava 34.65 31.42 10.3 3.23 103.73 33.4 943 36 756 93 84
Turku 234.02 212.96 9.9 21.06 674.31 34.7 1 213 192 962 99 104
Jyväskylä 133.88 123.90 8.1 9.98 412.96 32.4 940 142 400 88 86
Äänekoski 22.03 20.42 7.9 1.61 64.61 34.1 1 174 18 765 129 128
Hämeenlinna 79.21 73.50 7.8 5.71 236.86 33.4 1 171 67 633 123 127
Vaasa 67.19 62.36 7.7 4.83 223.07 30.1 993 67 636 97 103
Pori 97.94 91.23 7.4 6.71 300.43 32.6 1 167 83 934 124 130
Mustasaari 17.56 16.52 6.3 1.04 58.20 30.2 903 19 448 104 109
Nokia 31.12 29.32 6.1 1.80 99.05 31.4 917 33 929 98 93
Kuopio 141.01 133.06 6.0 7.95 431.05 32.7 1 182 119 282 102 100
Vantaa 196.32 185.54 5.8 10.78 631.21 31.1 840 233 775 74 69
Varkaus 28.74 27.31 5.2 1.43 87.50 32.8 1 404 20 466 147 150
Rovaniemi 75.02 71.29 5.2 3.73 214.19 35.0 1 190 63 042 92 92
Helsinki 698.88 664.38 5.2 34.50 2 052.96 34.0 1 069 653 835 82 83
Oulu 218.96 208.17 5.2 10.79 645.14 33.9 1 066 205 489 77 74
Naantali 21.30 20.38 4.5 0.92 63.96 33.3 1 103 19 314 122 114
Essote 98.83 95.81 3.2 3.02 306.40 32.3 1 294 76 374 141 147
Sipoo 19.17 18.61 3.0 0.56 56.78 33.8 906 21 170 85 85
Tampere 266.05 258.35 3.0 7.70 815.49 32.6 1 117 238 140 91 95
Heinola 22.66 22.13 2.4 0.53 70.44 32.2 1 214 18 667 163 168
Kymsote 220.07 215.95 1.9 4.12 676.17 32.5 1 338 164 456 134 137
Eksote 148.64 145.88 1.9 2.76 474.94 31.3 1 163 127 757 131 138
Ylä-Savon sote 47.22 46.46 1.6 0.76 145.02 32.6 1 282 36 842 133 135
Riihimäki 30.33 29.85 1.6 0.48 93.14 32.6 1 053 28 793 106 104
Kemi 29.07 28.66 1.4 0.41 87.98 33.0 1 404 20 707 132 134
Kainuun sote 95.52 94.47 1.1 1.05 290.63 32.9 1 321 72 306 136 138
Vihti 30.24 29.91 1.1 0.33 90.64 33.4 1 037 29 158 93 82
Salo 60.17 59.69 0.8 0.48 191.29 31.5 1 161 51 833 129 132
Lohja 52.29 52.18 0.2 0.11 160.92 32.5 1 138 45 965 115 112
Espoo 242.43 242.25 0.1 0.18 748.84 32.4 837 289 731 71 67
Kirkkonummi 36.32 36.34 -0.1 -0.02 113.24 32.1 917 39 586 79 69
Kangasala 27.05 27.09 -0.1 -0.04 91.83 29.5 849 31 868 98 98
Raahe 30.50 30.59 -0.3 -0.09 93.61 32.6 1 236 24 679 119 109
Jämsä 26.34 26.69 -1.3 -0.35 83.92 31.4 1 305 20 182 150 156
Tornio 25.25 25.65 -1.6 -0.40 76.63 33.0 1 169 21 602 112 100
Seinäjoki 66.54 67.69 -1.7 -1.15 215.70 30.8 1 043 63 781 95 95
Phhyky 198.13 201.74 -1.8 -3.61 645.26 30.7 1 055 187 733 123 122
Sastamala 30.62 31.43 -2.6 -0.81 95.29 32.1 1 261 24 277 141 149
Rauma 41.46 42.59 -2.7 -1.13 139.40 29.7 1 058 39 205 123 127
Lempäälä 18.08 18.58 -2.7 -0.50 61.84 29.2 769 23 523 79 75
Siilinjärvi 23.05 24.08 -4.3 -1.03 74.72 30.8 1 076 21 423 98 96
Soite 84.23 89.47 -5.9 -5.24 268.77 31.3 1 090 77 304 113 115
Raasepori 33.24 35.44 -6.2 -2.20 107.35 31.0 1 207 27 536 130 140
Savonlinna 49.93 53.35 -6.4 -3.42 159.37 31.3 1 514 32 974 153 159
Ylöjärvi 24.71 26.54 -6.9 -1.83 86.39 28.6 743 33 254 86 82
Valkeakoski 22.72 25.10 -9.5 -2.38 74.97 30.3 1 083 20 972 130 130
Pieksämäki 23.02 26.01 -11.5 -2.99 78.41 29.4 1 302 17 682 152 159
Kaarina .. .. .. .. 105.46 .. .. 33 937 101 97
Raisio .. .. .. .. 82.31 .. .. 24 056 109 111

Yht. joilla 2019 vert. 4 500.00 4 346.71 3.5 153.29 13 783.06 32.6 1 078 4 175 263

maks 13.8 34.50 35.3 1 514 163 168
min -11.5 -5.24 28.6 743 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 4 500.00 13 783.06 32.6 1 078 4 175 263
Kaikki yhteensä 4 233 256 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Porvoo 52.79 47.65 10.8 5.14 149.56 35.3 1 048 50 380 102 98
Rovaniemi 75.02 71.29 5.2 3.73 214.19 35.0 1 190 63 042 92 92
Turku 234.02 212.96 9.9 21.06 674.31 34.7 1 213 192 962 99 104
Keusote 200.65 176.32 13.8 24.33 581.89 34.5 1 016 197 529 90 83
Äänekoski 22.03 20.42 7.9 1.61 64.61 34.1 1 174 18 765 129 128
Helsinki 698.88 664.38 5.2 34.50 2 052.96 34.0 1 069 653 835 82 83
Oulu 218.96 208.17 5.2 10.79 645.14 33.9 1 066 205 489 77 74
Sipoo 19.17 18.61 3.0 0.56 56.78 33.8 906 21 170 85 85
Hämeenlinna 79.21 73.50 7.8 5.71 236.86 33.4 1 171 67 633 123 127
Kerava 34.65 31.42 10.3 3.23 103.73 33.4 943 36 756 93 84
Vihti 30.24 29.91 1.1 0.33 90.64 33.4 1 037 29 158 93 82
Naantali 21.30 20.38 4.5 0.92 63.96 33.3 1 103 19 314 122 114
Kemi 29.07 28.66 1.4 0.41 87.98 33.0 1 404 20 707 132 134
Tornio 25.25 25.65 -1.6 -0.40 76.63 33.0 1 169 21 602 112 100
Kainuun sote 95.52 94.47 1.1 1.05 290.63 32.9 1 321 72 306 136 138
Varkaus 28.74 27.31 5.2 1.43 87.50 32.8 1 404 20 466 147 150
Kuopio 141.01 133.06 6.0 7.95 431.05 32.7 1 182 119 282 102 100
Tampere 266.05 258.35 3.0 7.70 815.49 32.6 1 117 238 140 91 95
Pori 97.94 91.23 7.4 6.71 300.43 32.6 1 167 83 934 124 130
Raahe 30.50 30.59 -0.3 -0.09 93.61 32.6 1 236 24 679 119 109
Riihimäki 30.33 29.85 1.6 0.48 93.14 32.6 1 053 28 793 106 104
Ylä-Savon sote 47.22 46.46 1.6 0.76 145.02 32.6 1 282 36 842 133 135
Kymsote 220.07 215.95 1.9 4.12 676.17 32.5 1 338 164 456 134 137
Lohja 52.29 52.18 0.2 0.11 160.92 32.5 1 138 45 965 115 112
Jyväskylä 133.88 123.90 8.1 9.98 412.96 32.4 940 142 400 88 86
Espoo 242.43 242.25 0.1 0.18 748.84 32.4 837 289 731 71 67
Pietarsaari 24.85 22.40 10.9 2.45 77.00 32.3 1 294 19 208 123 139
Essote 98.83 95.81 3.2 3.02 306.40 32.3 1 294 76 374 141 147
Heinola 22.66 22.13 2.4 0.53 70.44 32.2 1 214 18 667 163 168
Sastamala 30.62 31.43 -2.6 -0.81 95.29 32.1 1 261 24 277 141 149
Kirkkonummi 36.32 36.34 -0.1 -0.02 113.24 32.1 917 39 586 79 69
Salo 60.17 59.69 0.8 0.48 191.29 31.5 1 161 51 833 129 132
Nokia 31.12 29.32 6.1 1.80 99.05 31.4 917 33 929 98 93
Jämsä 26.34 26.69 -1.3 -0.35 83.92 31.4 1 305 20 182 150 156
Soite 84.23 89.47 -5.9 -5.24 268.77 31.3 1 090 77 304 113 115
Savonlinna 49.93 53.35 -6.4 -3.42 159.37 31.3 1 514 32 974 153 159
Eksote 148.64 145.88 1.9 2.76 474.94 31.3 1 163 127 757 131 138
Vantaa 196.32 185.54 5.8 10.78 631.21 31.1 840 233 775 74 69
Raasepori 33.24 35.44 -6.2 -2.20 107.35 31.0 1 207 27 536 130 140
Siilinjärvi 23.05 24.08 -4.3 -1.03 74.72 30.8 1 076 21 423 98 96
Seinäjoki 66.54 67.69 -1.7 -1.15 215.70 30.8 1 043 63 781 95 95
Phhyky 198.13 201.74 -1.8 -3.61 645.26 30.7 1 055 187 733 123 122
Valkeakoski 22.72 25.10 -9.5 -2.38 74.97 30.3 1 083 20 972 130 130
Mustasaari 17.56 16.52 6.3 1.04 58.20 30.2 903 19 448 104 109
Vaasa 67.19 62.36 7.7 4.83 223.07 30.1 993 67 636 97 103
Rauma 41.46 42.59 -2.7 -1.13 139.40 29.7 1 058 39 205 123 127
Kangasala 27.05 27.09 -0.1 -0.04 91.83 29.5 849 31 868 98 98
Pieksämäki 23.02 26.01 -11.5 -2.99 78.41 29.4 1 302 17 682 152 159
Lempäälä 18.08 18.58 -2.7 -0.50 61.84 29.2 769 23 523 79 75
Ylöjärvi 24.71 26.54 -6.9 -1.83 86.39 28.6 743 33 254 86 82
Kaarina .. .. .. .. 105.46 .. .. 33 937 101 97
Raisio .. .. .. .. 82.31 .. .. 24 056 109 111

Yht. joilla 2019 vert. 4 500.00 4 346.71 3.5 153.29 13 783.06 32.6 1 078 4 175 263

maks 13.8 34.50 35.3 1 514 163 168
min -11.5 -5.24 28.6 743 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 4 500.00 13 783.06 32.6 1 078 4 175 263
Kaikki yhteensä 4 233 256 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2020 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto



12

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Savonlinna 49.93 53.35 -6.4 -3.42 159.37 31.3 1 514 32 974 153 159
Varkaus 28.74 27.31 5.2 1.43 87.50 32.8 1 404 20 466 147 150
Kemi 29.07 28.66 1.4 0.41 87.98 33.0 1 404 20 707 132 134
Kymsote 220.07 215.95 1.9 4.12 676.17 32.5 1 338 164 456 134 137
Kainuun sote 95.52 94.47 1.1 1.05 290.63 32.9 1 321 72 306 136 138
Jämsä 26.34 26.69 -1.3 -0.35 83.92 31.4 1 305 20 182 150 156
Pieksämäki 23.02 26.01 -11.5 -2.99 78.41 29.4 1 302 17 682 152 159
Essote 98.83 95.81 3.2 3.02 306.40 32.3 1 294 76 374 141 147
Pietarsaari 24.85 22.40 10.9 2.45 77.00 32.3 1 294 19 208 123 139
Ylä-Savon sote 47.22 46.46 1.6 0.76 145.02 32.6 1 282 36 842 133 135
Sastamala 30.62 31.43 -2.6 -0.81 95.29 32.1 1 261 24 277 141 149
Raahe 30.50 30.59 -0.3 -0.09 93.61 32.6 1 236 24 679 119 109
Heinola 22.66 22.13 2.4 0.53 70.44 32.2 1 214 18 667 163 168
Turku 234.02 212.96 9.9 21.06 674.31 34.7 1 213 192 962 99 104
Raasepori 33.24 35.44 -6.2 -2.20 107.35 31.0 1 207 27 536 130 140
Rovaniemi 75.02 71.29 5.2 3.73 214.19 35.0 1 190 63 042 92 92
Kuopio 141.01 133.06 6.0 7.95 431.05 32.7 1 182 119 282 102 100
Äänekoski 22.03 20.42 7.9 1.61 64.61 34.1 1 174 18 765 129 128
Hämeenlinna 79.21 73.50 7.8 5.71 236.86 33.4 1 171 67 633 123 127
Tornio 25.25 25.65 -1.6 -0.40 76.63 33.0 1 169 21 602 112 100
Pori 97.94 91.23 7.4 6.71 300.43 32.6 1 167 83 934 124 130
Eksote 148.64 145.88 1.9 2.76 474.94 31.3 1 163 127 757 131 138
Salo 60.17 59.69 0.8 0.48 191.29 31.5 1 161 51 833 129 132
Lohja 52.29 52.18 0.2 0.11 160.92 32.5 1 138 45 965 115 112
Tampere 266.05 258.35 3.0 7.70 815.49 32.6 1 117 238 140 91 95
Naantali 21.30 20.38 4.5 0.92 63.96 33.3 1 103 19 314 122 114
Soite 84.23 89.47 -5.9 -5.24 268.77 31.3 1 090 77 304 113 115
Valkeakoski 22.72 25.10 -9.5 -2.38 74.97 30.3 1 083 20 972 130 130
Siilinjärvi 23.05 24.08 -4.3 -1.03 74.72 30.8 1 076 21 423 98 96
Helsinki 698.88 664.38 5.2 34.50 2 052.96 34.0 1 069 653 835 82 83
Oulu 218.96 208.17 5.2 10.79 645.14 33.9 1 066 205 489 77 74
Rauma 41.46 42.59 -2.7 -1.13 139.40 29.7 1 058 39 205 123 127
Phhyky 198.13 201.74 -1.8 -3.61 645.26 30.7 1 055 187 733 123 122
Riihimäki 30.33 29.85 1.6 0.48 93.14 32.6 1 053 28 793 106 104
Porvoo 52.79 47.65 10.8 5.14 149.56 35.3 1 048 50 380 102 98
Seinäjoki 66.54 67.69 -1.7 -1.15 215.70 30.8 1 043 63 781 95 95
Vihti 30.24 29.91 1.1 0.33 90.64 33.4 1 037 29 158 93 82
Keusote 200.65 176.32 13.8 24.33 581.89 34.5 1 016 197 529 90 83
Vaasa 67.19 62.36 7.7 4.83 223.07 30.1 993 67 636 97 103
Kerava 34.65 31.42 10.3 3.23 103.73 33.4 943 36 756 93 84
Jyväskylä 133.88 123.90 8.1 9.98 412.96 32.4 940 142 400 88 86
Kirkkonummi 36.32 36.34 -0.1 -0.02 113.24 32.1 917 39 586 79 69
Nokia 31.12 29.32 6.1 1.80 99.05 31.4 917 33 929 98 93
Sipoo 19.17 18.61 3.0 0.56 56.78 33.8 906 21 170 85 85
Mustasaari 17.56 16.52 6.3 1.04 58.20 30.2 903 19 448 104 109
Kangasala 27.05 27.09 -0.1 -0.04 91.83 29.5 849 31 868 98 98
Vantaa 196.32 185.54 5.8 10.78 631.21 31.1 840 233 775 74 69
Espoo 242.43 242.25 0.1 0.18 748.84 32.4 837 289 731 71 67
Lempäälä 18.08 18.58 -2.7 -0.50 61.84 29.2 769 23 523 79 75
Ylöjärvi 24.71 26.54 -6.9 -1.83 86.39 28.6 743 33 254 86 82
Kaarina .. .. .. .. 105.46 .. .. 33 937 101 97
Raisio .. .. .. .. 82.31 .. .. 24 056 109 111

Yht. joilla 2019 vert. 4 500.00 4 346.71 3.5 153.29 13 783.06 32.6 1 078 4 175 263

maks 13.8 34.50 35.3 1 514 163 168
min -11.5 -5.24 28.6 743 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 4 500.00 13 783.06 32.6 1 078 4 175 263
Kaikki yhteensä 4 233 256 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 698.88 664.38 5.2 34.50 2 052.96 34.0 1 069 653 835 82 83
Espoo 242.43 242.25 0.1 0.18 748.84 32.4 837 289 731 71 67
Tampere 266.05 258.35 3.0 7.70 815.49 32.6 1 117 238 140 91 95
Vantaa 196.32 185.54 5.8 10.78 631.21 31.1 840 233 775 74 69
Oulu 218.96 208.17 5.2 10.79 645.14 33.9 1 066 205 489 77 74
Keusote 200.65 176.32 13.8 24.33 581.89 34.5 1 016 197 529 90 83
Turku 234.02 212.96 9.9 21.06 674.31 34.7 1 213 192 962 99 104
Phhyky 198.13 201.74 -1.8 -3.61 645.26 30.7 1 055 187 733 123 122
Kymsote 220.07 215.95 1.9 4.12 676.17 32.5 1 338 164 456 134 137
Jyväskylä 133.88 123.90 8.1 9.98 412.96 32.4 940 142 400 88 86
Eksote 148.64 145.88 1.9 2.76 474.94 31.3 1 163 127 757 131 138
Kuopio 141.01 133.06 6.0 7.95 431.05 32.7 1 182 119 282 102 100
Pori 97.94 91.23 7.4 6.71 300.43 32.6 1 167 83 934 124 130
Soite 84.23 89.47 -5.9 -5.24 268.77 31.3 1 090 77 304 113 115
Essote 98.83 95.81 3.2 3.02 306.40 32.3 1 294 76 374 141 147
Kainuun sote 95.52 94.47 1.1 1.05 290.63 32.9 1 321 72 306 136 138
Vaasa 67.19 62.36 7.7 4.83 223.07 30.1 993 67 636 97 103
Hämeenlinna 79.21 73.50 7.8 5.71 236.86 33.4 1 171 67 633 123 127
Seinäjoki 66.54 67.69 -1.7 -1.15 215.70 30.8 1 043 63 781 95 95
Rovaniemi 75.02 71.29 5.2 3.73 214.19 35.0 1 190 63 042 92 92
Salo 60.17 59.69 0.8 0.48 191.29 31.5 1 161 51 833 129 132
Porvoo 52.79 47.65 10.8 5.14 149.56 35.3 1 048 50 380 102 98
Lohja 52.29 52.18 0.2 0.11 160.92 32.5 1 138 45 965 115 112
Kirkkonummi 36.32 36.34 -0.1 -0.02 113.24 32.1 917 39 586 79 69
Rauma 41.46 42.59 -2.7 -1.13 139.40 29.7 1 058 39 205 123 127
Ylä-Savon sote 47.22 46.46 1.6 0.76 145.02 32.6 1 282 36 842 133 135
Kerava 34.65 31.42 10.3 3.23 103.73 33.4 943 36 756 93 84
Kaarina .. .. .. .. 105.46 .. .. 33 937 101 97
Nokia 31.12 29.32 6.1 1.80 99.05 31.4 917 33 929 98 93
Ylöjärvi 24.71 26.54 -6.9 -1.83 86.39 28.6 743 33 254 86 82
Savonlinna 49.93 53.35 -6.4 -3.42 159.37 31.3 1 514 32 974 153 159
Kangasala 27.05 27.09 -0.1 -0.04 91.83 29.5 849 31 868 98 98
Vihti 30.24 29.91 1.1 0.33 90.64 33.4 1 037 29 158 93 82
Riihimäki 30.33 29.85 1.6 0.48 93.14 32.6 1 053 28 793 106 104
Raasepori 33.24 35.44 -6.2 -2.20 107.35 31.0 1 207 27 536 130 140
Raahe 30.50 30.59 -0.3 -0.09 93.61 32.6 1 236 24 679 119 109
Sastamala 30.62 31.43 -2.6 -0.81 95.29 32.1 1 261 24 277 141 149
Raisio .. .. .. .. 82.31 .. .. 24 056 109 111
Lempäälä 18.08 18.58 -2.7 -0.50 61.84 29.2 769 23 523 79 75
Tornio 25.25 25.65 -1.6 -0.40 76.63 33.0 1 169 21 602 112 100
Siilinjärvi 23.05 24.08 -4.3 -1.03 74.72 30.8 1 076 21 423 98 96
Sipoo 19.17 18.61 3.0 0.56 56.78 33.8 906 21 170 85 85
Valkeakoski 22.72 25.10 -9.5 -2.38 74.97 30.3 1 083 20 972 130 130
Kemi 29.07 28.66 1.4 0.41 87.98 33.0 1 404 20 707 132 134
Varkaus 28.74 27.31 5.2 1.43 87.50 32.8 1 404 20 466 147 150
Jämsä 26.34 26.69 -1.3 -0.35 83.92 31.4 1 305 20 182 150 156
Mustasaari 17.56 16.52 6.3 1.04 58.20 30.2 903 19 448 104 109
Naantali 21.30 20.38 4.5 0.92 63.96 33.3 1 103 19 314 122 114
Pietarsaari 24.85 22.40 10.9 2.45 77.00 32.3 1 294 19 208 123 139
Äänekoski 22.03 20.42 7.9 1.61 64.61 34.1 1 174 18 765 129 128
Heinola 22.66 22.13 2.4 0.53 70.44 32.2 1 214 18 667 163 168
Pieksämäki 23.02 26.01 -11.5 -2.99 78.41 29.4 1 302 17 682 152 159

Yht. joilla 2019 vert. 4 500.00 4 346.71 3.5 153.29 13 783.06 32.6 1 078 4 175 263

maks 13.8 34.50 35.3 1 514 163 168
min -11.5 -5.24 28.6 743 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 4 500.00 13 783.06 32.6 1 078 4 175 263
Kaikki yhteensä 4 233 256 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 22.66 22.13 2.4 0.53 70.44 32.2 1 214 18 667 163 168
Savonlinna 49.93 53.35 -6.4 -3.42 159.37 31.3 1 514 32 974 153 159
Pieksämäki 23.02 26.01 -11.5 -2.99 78.41 29.4 1 302 17 682 152 159
Jämsä 26.34 26.69 -1.3 -0.35 83.92 31.4 1 305 20 182 150 156
Varkaus 28.74 27.31 5.2 1.43 87.50 32.8 1 404 20 466 147 150
Essote 98.83 95.81 3.2 3.02 306.40 32.3 1 294 76 374 141 147
Sastamala 30.62 31.43 -2.6 -0.81 95.29 32.1 1 261 24 277 141 149
Kainuun sote 95.52 94.47 1.1 1.05 290.63 32.9 1 321 72 306 136 138
Kymsote 220.07 215.95 1.9 4.12 676.17 32.5 1 338 164 456 134 137
Ylä-Savon sote 47.22 46.46 1.6 0.76 145.02 32.6 1 282 36 842 133 135
Kemi 29.07 28.66 1.4 0.41 87.98 33.0 1 404 20 707 132 134
Eksote 148.64 145.88 1.9 2.76 474.94 31.3 1 163 127 757 131 138
Raasepori 33.24 35.44 -6.2 -2.20 107.35 31.0 1 207 27 536 130 140
Valkeakoski 22.72 25.10 -9.5 -2.38 74.97 30.3 1 083 20 972 130 130
Salo 60.17 59.69 0.8 0.48 191.29 31.5 1 161 51 833 129 132
Äänekoski 22.03 20.42 7.9 1.61 64.61 34.1 1 174 18 765 129 128
Pori 97.94 91.23 7.4 6.71 300.43 32.6 1 167 83 934 124 130
Hämeenlinna 79.21 73.50 7.8 5.71 236.86 33.4 1 171 67 633 123 127
Phhyky 198.13 201.74 -1.8 -3.61 645.26 30.7 1 055 187 733 123 122
Pietarsaari 24.85 22.40 10.9 2.45 77.00 32.3 1 294 19 208 123 139
Rauma 41.46 42.59 -2.7 -1.13 139.40 29.7 1 058 39 205 123 127
Naantali 21.30 20.38 4.5 0.92 63.96 33.3 1 103 19 314 122 114
Raahe 30.50 30.59 -0.3 -0.09 93.61 32.6 1 236 24 679 119 109
Lohja 52.29 52.18 0.2 0.11 160.92 32.5 1 138 45 965 115 112
Soite 84.23 89.47 -5.9 -5.24 268.77 31.3 1 090 77 304 113 115
Tornio 25.25 25.65 -1.6 -0.40 76.63 33.0 1 169 21 602 112 100
Raisio .. .. .. .. 82.31 .. .. 24 056 109 111
Riihimäki 30.33 29.85 1.6 0.48 93.14 32.6 1 053 28 793 106 104
Mustasaari 17.56 16.52 6.3 1.04 58.20 30.2 903 19 448 104 109
Kuopio 141.01 133.06 6.0 7.95 431.05 32.7 1 182 119 282 102 100
Porvoo 52.79 47.65 10.8 5.14 149.56 35.3 1 048 50 380 102 98
Kaarina .. .. .. .. 105.46 .. .. 33 937 101 97
Turku 234.02 212.96 9.9 21.06 674.31 34.7 1 213 192 962 99 104
Kangasala 27.05 27.09 -0.1 -0.04 91.83 29.5 849 31 868 98 98
Nokia 31.12 29.32 6.1 1.80 99.05 31.4 917 33 929 98 93
Siilinjärvi 23.05 24.08 -4.3 -1.03 74.72 30.8 1 076 21 423 98 96
Vaasa 67.19 62.36 7.7 4.83 223.07 30.1 993 67 636 97 103
Seinäjoki 66.54 67.69 -1.7 -1.15 215.70 30.8 1 043 63 781 95 95
Kerava 34.65 31.42 10.3 3.23 103.73 33.4 943 36 756 93 84
Vihti 30.24 29.91 1.1 0.33 90.64 33.4 1 037 29 158 93 82
Rovaniemi 75.02 71.29 5.2 3.73 214.19 35.0 1 190 63 042 92 92
Tampere 266.05 258.35 3.0 7.70 815.49 32.6 1 117 238 140 91 95
Keusote 200.65 176.32 13.8 24.33 581.89 34.5 1 016 197 529 90 83
Jyväskylä 133.88 123.90 8.1 9.98 412.96 32.4 940 142 400 88 86
Ylöjärvi 24.71 26.54 -6.9 -1.83 86.39 28.6 743 33 254 86 82
Sipoo 19.17 18.61 3.0 0.56 56.78 33.8 906 21 170 85 85
Helsinki 698.88 664.38 5.2 34.50 2 052.96 34.0 1 069 653 835 82 83
Kirkkonummi 36.32 36.34 -0.1 -0.02 113.24 32.1 917 39 586 79 69
Lempäälä 18.08 18.58 -2.7 -0.50 61.84 29.2 769 23 523 79 75
Oulu 218.96 208.17 5.2 10.79 645.14 33.9 1 066 205 489 77 74
Vantaa 196.32 185.54 5.8 10.78 631.21 31.1 840 233 775 74 69
Espoo 242.43 242.25 0.1 0.18 748.84 32.4 837 289 731 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 4 500.00 4 346.71 3.5 153.29 13 783.06 32.6 1 078 4 175 263

maks 13.8 34.50 35.3 1 514 163 168
min -11.5 -5.24 28.6 743 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 4 500.00 13 783.06 32.6 1 078 4 175 263
Kaikki yhteensä 4 233 256 100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Eksote 53.97 53.61 0.7 0.36 177.20 30.5 422 127 757 131 138
Espoo 82.64 83.47 -1.0 -0.83 284.43 29.1 285 289 731 71 67
Essote 44.23 42.60 3.8 1.63 131.04 33.8 579 76 374 141 147
Heinola 9.03 9.06 -0.3 -0.03 29.87 30.2 484 18 667 163 168
Helsinki 256.78 246.89 4.0 9.89 822.68 31.2 393 653 835 82 83
Hämeenlinna 34.41 30.50 12.8 3.91 104.15 33.0 509 67 633 123 127
Jyväskylä 51.14 46.79 9.3 4.35 160.46 31.9 359 142 400 88 86
Jämsä 12.75 12.98 -1.8 -0.23 40.37 31.6 632 20 182 150 156
Kaarina .. .. .. .. 43.44 .. .. 33 937 101 97
Kainuun sote 36.95 38.67 -4.4 -1.72 122.06 30.3 511 72 306 136 138
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Kemi 10.79 10.35 4.3 0.44 34.02 31.7 521 20 707 132 134
Kerava 12.35 10.89 13.4 1.46 38.39 32.2 336 36 756 93 84
Keusote 76.33 61.32 24.5 15.01 244.49 31.2 386 197 529 90 83
Kirkkonummi 15.15 14.88 1.8 0.27 50.31 30.1 383 39 586 79 69
Kuopio 51.15 47.13 8.5 4.02 163.64 31.3 429 119 282 102 100
Kymsote 94.32 93.92 0.4 0.40 306.70 30.8 574 164 456 134 137
Lempäälä 7.43 7.22 2.9 0.21 23.03 32.3 316 23 523 79 75
Lohja 20.98 21.21 -1.1 -0.23 67.44 31.1 456 45 965 115 112
Mustasaari 6.41 6.29 1.9 0.12 20.50 31.3 330 19 448 104 109
Naantali 9.50 9.08 4.6 0.42 28.72 33.1 492 19 314 122 114
Nokia 11.17 11.33 -1.4 -0.16 39.17 28.5 329 33 929 98 93
Oulu 84.15 81.67 3.0 2.48 260.09 32.4 410 205 489 77 74
Phhyky 77.74 82.08 -5.3 -4.34 251.43 30.9 414 187 733 123 122
Pieksämäki 10.64 12.22 -12.9 -1.58 36.51 29.1 602 17 682 152 159
Pietarsaari 10.48 9.62 8.9 0.86 31.37 33.4 546 19 208 123 139
Pori 43.25 39.51 9.5 3.74 128.70 33.6 515 83 934 124 130
Porvoo 24.03 20.74 15.9 3.29 65.53 36.7 477 50 380 102 98
Raahe 11.59 11.02 5.2 0.57 35.66 32.5 470 24 679 119 109
Raasepori 12.49 14.03 -11.0 -1.54 45.88 27.2 454 27 536 130 140
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Rauma 18.11 17.67 2.5 0.44 58.41 31.0 462 39 205 123 127
Riihimäki 11.50 11.43 0.6 0.07 38.01 30.3 399 28 793 106 104
Rovaniemi 26.70 24.50 9.0 2.20 79.61 33.5 424 63 042 92 92
Salo 22.45 22.35 0.4 0.10 76.19 29.5 433 51 833 129 132
Sastamala 12.50 12.16 2.8 0.34 37.42 33.4 515 24 277 141 149
Savonlinna 23.43 24.64 -4.9 -1.21 74.34 31.5 711 32 974 153 159
Seinäjoki 25.69 24.93 3.0 0.76 80.01 32.1 403 63 781 95 95
Siilinjärvi 9.08 9.31 -2.5 -0.23 30.20 30.1 424 21 423 98 96
Sipoo 7.82 7.63 2.5 0.19 23.04 33.9 369 21 170 85 85
Soite 35.27 36.63 -3.7 -1.36 127.92 27.6 456 77 304 113 115
Tampere 121.50 113.56 7.0 7.94 363.71 33.4 510 238 140 91 95
Tornio 10.05 10.01 0.4 0.04 31.50 31.9 465 21 602 112 100
Turku 97.62 84.90 15.0 12.72 278.22 35.1 506 192 962 99 104
Vaasa 26.49 25.68 3.2 0.81 83.66 31.7 392 67 636 97 103
Valkeakoski 8.51 9.36 -9.1 -0.85 29.17 29.2 406 20 972 130 130
Vantaa 75.73 69.37 9.2 6.36 255.88 29.6 324 233 775 74 69
Varkaus 12.13 11.58 4.7 0.55 37.11 32.7 593 20 466 147 150
Vihti 11.86 12.07 -1.7 -0.21 37.78 31.4 407 29 158 93 82
Ylä-Savon sote 20.63 20.02 3.0 0.61 63.37 32.6 560 36 842 133 135
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82
Äänekoski 9.76 8.70 12.2 1.06 27.01 36.1 520 18 765 129 128

Yht. joilla 2019 vert. 1 758.68 1 685.58 4.3 73.10 5 576.40 31.5 428 4 110 141

maks 24.5 15.01 36.7 711 163 168
min -12.9 -4.34 27.2 285 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 758.68 5 576.40 31.5 428 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Keusote 76.33 61.32 24.5 15.01 244.49 31.2 386 197 529 90 83
Porvoo 24.03 20.74 15.9 3.29 65.53 36.7 477 50 380 102 98
Turku 97.62 84.90 15.0 12.72 278.22 35.1 506 192 962 99 104
Kerava 12.35 10.89 13.4 1.46 38.39 32.2 336 36 756 93 84
Hämeenlinna 34.41 30.50 12.8 3.91 104.15 33.0 509 67 633 123 127
Äänekoski 9.76 8.70 12.2 1.06 27.01 36.1 520 18 765 129 128
Pori 43.25 39.51 9.5 3.74 128.70 33.6 515 83 934 124 130
Jyväskylä 51.14 46.79 9.3 4.35 160.46 31.9 359 142 400 88 86
Vantaa 75.73 69.37 9.2 6.36 255.88 29.6 324 233 775 74 69
Rovaniemi 26.70 24.50 9.0 2.20 79.61 33.5 424 63 042 92 92
Pietarsaari 10.48 9.62 8.9 0.86 31.37 33.4 546 19 208 123 139
Kuopio 51.15 47.13 8.5 4.02 163.64 31.3 429 119 282 102 100
Tampere 121.50 113.56 7.0 7.94 363.71 33.4 510 238 140 91 95
Raahe 11.59 11.02 5.2 0.57 35.66 32.5 470 24 679 119 109
Varkaus 12.13 11.58 4.7 0.55 37.11 32.7 593 20 466 147 150
Naantali 9.50 9.08 4.6 0.42 28.72 33.1 492 19 314 122 114
Kemi 10.79 10.35 4.3 0.44 34.02 31.7 521 20 707 132 134
Helsinki 256.78 246.89 4.0 9.89 822.68 31.2 393 653 835 82 83
Essote 44.23 42.60 3.8 1.63 131.04 33.8 579 76 374 141 147
Vaasa 26.49 25.68 3.2 0.81 83.66 31.7 392 67 636 97 103
Seinäjoki 25.69 24.93 3.0 0.76 80.01 32.1 403 63 781 95 95
Ylä-Savon sote 20.63 20.02 3.0 0.61 63.37 32.6 560 36 842 133 135
Oulu 84.15 81.67 3.0 2.48 260.09 32.4 410 205 489 77 74
Lempäälä 7.43 7.22 2.9 0.21 23.03 32.3 316 23 523 79 75
Sastamala 12.50 12.16 2.8 0.34 37.42 33.4 515 24 277 141 149
Sipoo 7.82 7.63 2.5 0.19 23.04 33.9 369 21 170 85 85
Rauma 18.11 17.67 2.5 0.44 58.41 31.0 462 39 205 123 127
Mustasaari 6.41 6.29 1.9 0.12 20.50 31.3 330 19 448 104 109
Kirkkonummi 15.15 14.88 1.8 0.27 50.31 30.1 383 39 586 79 69
Eksote 53.97 53.61 0.7 0.36 177.20 30.5 422 127 757 131 138
Riihimäki 11.50 11.43 0.6 0.07 38.01 30.3 399 28 793 106 104
Salo 22.45 22.35 0.4 0.10 76.19 29.5 433 51 833 129 132
Kymsote 94.32 93.92 0.4 0.40 306.70 30.8 574 164 456 134 137
Tornio 10.05 10.01 0.4 0.04 31.50 31.9 465 21 602 112 100
Heinola 9.03 9.06 -0.3 -0.03 29.87 30.2 484 18 667 163 168
Espoo 82.64 83.47 -1.0 -0.83 284.43 29.1 285 289 731 71 67
Lohja 20.98 21.21 -1.1 -0.23 67.44 31.1 456 45 965 115 112
Nokia 11.17 11.33 -1.4 -0.16 39.17 28.5 329 33 929 98 93
Vihti 11.86 12.07 -1.7 -0.21 37.78 31.4 407 29 158 93 82
Jämsä 12.75 12.98 -1.8 -0.23 40.37 31.6 632 20 182 150 156
Siilinjärvi 9.08 9.31 -2.5 -0.23 30.20 30.1 424 21 423 98 96
Soite 35.27 36.63 -3.7 -1.36 127.92 27.6 456 77 304 113 115
Kainuun sote 36.95 38.67 -4.4 -1.72 122.06 30.3 511 72 306 136 138
Savonlinna 23.43 24.64 -4.9 -1.21 74.34 31.5 711 32 974 153 159
Phhyky 77.74 82.08 -5.3 -4.34 251.43 30.9 414 187 733 123 122
Valkeakoski 8.51 9.36 -9.1 -0.85 29.17 29.2 406 20 972 130 130
Raasepori 12.49 14.03 -11.0 -1.54 45.88 27.2 454 27 536 130 140
Pieksämäki 10.64 12.22 -12.9 -1.58 36.51 29.1 602 17 682 152 159
Kaarina .. .. .. .. 43.44 .. .. 33 937 101 97
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 1 758.68 1 685.58 4.3 73.10 5 576.40 31.5 428 4 110 141

maks 24.5 15.01 36.7 711 163 168
min -12.9 -4.34 27.2 285 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 758.68 5 576.40 31.5 428 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Porvoo 24.03 20.74 15.9 3.29 65.53 36.7 477 50 380 102 98
Äänekoski 9.76 8.70 12.2 1.06 27.01 36.1 520 18 765 129 128
Turku 97.62 84.90 15.0 12.72 278.22 35.1 506 192 962 99 104
Sipoo 7.82 7.63 2.5 0.19 23.04 33.9 369 21 170 85 85
Essote 44.23 42.60 3.8 1.63 131.04 33.8 579 76 374 141 147
Pori 43.25 39.51 9.5 3.74 128.70 33.6 515 83 934 124 130
Rovaniemi 26.70 24.50 9.0 2.20 79.61 33.5 424 63 042 92 92
Pietarsaari 10.48 9.62 8.9 0.86 31.37 33.4 546 19 208 123 139
Tampere 121.50 113.56 7.0 7.94 363.71 33.4 510 238 140 91 95
Sastamala 12.50 12.16 2.8 0.34 37.42 33.4 515 24 277 141 149
Naantali 9.50 9.08 4.6 0.42 28.72 33.1 492 19 314 122 114
Hämeenlinna 34.41 30.50 12.8 3.91 104.15 33.0 509 67 633 123 127
Varkaus 12.13 11.58 4.7 0.55 37.11 32.7 593 20 466 147 150
Ylä-Savon sote 20.63 20.02 3.0 0.61 63.37 32.6 560 36 842 133 135
Raahe 11.59 11.02 5.2 0.57 35.66 32.5 470 24 679 119 109
Oulu 84.15 81.67 3.0 2.48 260.09 32.4 410 205 489 77 74
Lempäälä 7.43 7.22 2.9 0.21 23.03 32.3 316 23 523 79 75
Kerava 12.35 10.89 13.4 1.46 38.39 32.2 336 36 756 93 84
Seinäjoki 25.69 24.93 3.0 0.76 80.01 32.1 403 63 781 95 95
Tornio 10.05 10.01 0.4 0.04 31.50 31.9 465 21 602 112 100
Jyväskylä 51.14 46.79 9.3 4.35 160.46 31.9 359 142 400 88 86
Kemi 10.79 10.35 4.3 0.44 34.02 31.7 521 20 707 132 134
Vaasa 26.49 25.68 3.2 0.81 83.66 31.7 392 67 636 97 103
Jämsä 12.75 12.98 -1.8 -0.23 40.37 31.6 632 20 182 150 156
Savonlinna 23.43 24.64 -4.9 -1.21 74.34 31.5 711 32 974 153 159
Vihti 11.86 12.07 -1.7 -0.21 37.78 31.4 407 29 158 93 82
Mustasaari 6.41 6.29 1.9 0.12 20.50 31.3 330 19 448 104 109
Kuopio 51.15 47.13 8.5 4.02 163.64 31.3 429 119 282 102 100
Keusote 76.33 61.32 24.5 15.01 244.49 31.2 386 197 529 90 83
Helsinki 256.78 246.89 4.0 9.89 822.68 31.2 393 653 835 82 83
Lohja 20.98 21.21 -1.1 -0.23 67.44 31.1 456 45 965 115 112
Rauma 18.11 17.67 2.5 0.44 58.41 31.0 462 39 205 123 127
Phhyky 77.74 82.08 -5.3 -4.34 251.43 30.9 414 187 733 123 122
Kymsote 94.32 93.92 0.4 0.40 306.70 30.8 574 164 456 134 137
Eksote 53.97 53.61 0.7 0.36 177.20 30.5 422 127 757 131 138
Kainuun sote 36.95 38.67 -4.4 -1.72 122.06 30.3 511 72 306 136 138
Riihimäki 11.50 11.43 0.6 0.07 38.01 30.3 399 28 793 106 104
Heinola 9.03 9.06 -0.3 -0.03 29.87 30.2 484 18 667 163 168
Kirkkonummi 15.15 14.88 1.8 0.27 50.31 30.1 383 39 586 79 69
Siilinjärvi 9.08 9.31 -2.5 -0.23 30.20 30.1 424 21 423 98 96
Vantaa 75.73 69.37 9.2 6.36 255.88 29.6 324 233 775 74 69
Salo 22.45 22.35 0.4 0.10 76.19 29.5 433 51 833 129 132
Valkeakoski 8.51 9.36 -9.1 -0.85 29.17 29.2 406 20 972 130 130
Pieksämäki 10.64 12.22 -12.9 -1.58 36.51 29.1 602 17 682 152 159
Espoo 82.64 83.47 -1.0 -0.83 284.43 29.1 285 289 731 71 67
Nokia 11.17 11.33 -1.4 -0.16 39.17 28.5 329 33 929 98 93
Soite 35.27 36.63 -3.7 -1.36 127.92 27.6 456 77 304 113 115
Raasepori 12.49 14.03 -11.0 -1.54 45.88 27.2 454 27 536 130 140
Kaarina .. .. .. .. 43.44 .. .. 33 937 101 97
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 1 758.68 1 685.58 4.3 73.10 5 576.40 31.5 428 4 110 141

maks 24.5 15.01 36.7 711 163 168
min -12.9 -4.34 27.2 285 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 758.68 5 576.40 31.5 428 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Savonlinna 23.43 24.64 -4.9 -1.21 74.34 31.5 711 32 974 153 159
Jämsä 12.75 12.98 -1.8 -0.23 40.37 31.6 632 20 182 150 156
Pieksämäki 10.64 12.22 -12.9 -1.58 36.51 29.1 602 17 682 152 159
Varkaus 12.13 11.58 4.7 0.55 37.11 32.7 593 20 466 147 150
Essote 44.23 42.60 3.8 1.63 131.04 33.8 579 76 374 141 147
Kymsote 94.32 93.92 0.4 0.40 306.70 30.8 574 164 456 134 137
Ylä-Savon sote 20.63 20.02 3.0 0.61 63.37 32.6 560 36 842 133 135
Pietarsaari 10.48 9.62 8.9 0.86 31.37 33.4 546 19 208 123 139
Kemi 10.79 10.35 4.3 0.44 34.02 31.7 521 20 707 132 134
Äänekoski 9.76 8.70 12.2 1.06 27.01 36.1 520 18 765 129 128
Pori 43.25 39.51 9.5 3.74 128.70 33.6 515 83 934 124 130
Sastamala 12.50 12.16 2.8 0.34 37.42 33.4 515 24 277 141 149
Kainuun sote 36.95 38.67 -4.4 -1.72 122.06 30.3 511 72 306 136 138
Tampere 121.50 113.56 7.0 7.94 363.71 33.4 510 238 140 91 95
Hämeenlinna 34.41 30.50 12.8 3.91 104.15 33.0 509 67 633 123 127
Turku 97.62 84.90 15.0 12.72 278.22 35.1 506 192 962 99 104
Naantali 9.50 9.08 4.6 0.42 28.72 33.1 492 19 314 122 114
Heinola 9.03 9.06 -0.3 -0.03 29.87 30.2 484 18 667 163 168
Porvoo 24.03 20.74 15.9 3.29 65.53 36.7 477 50 380 102 98
Raahe 11.59 11.02 5.2 0.57 35.66 32.5 470 24 679 119 109
Tornio 10.05 10.01 0.4 0.04 31.50 31.9 465 21 602 112 100
Rauma 18.11 17.67 2.5 0.44 58.41 31.0 462 39 205 123 127
Lohja 20.98 21.21 -1.1 -0.23 67.44 31.1 456 45 965 115 112
Soite 35.27 36.63 -3.7 -1.36 127.92 27.6 456 77 304 113 115
Raasepori 12.49 14.03 -11.0 -1.54 45.88 27.2 454 27 536 130 140
Salo 22.45 22.35 0.4 0.10 76.19 29.5 433 51 833 129 132
Kuopio 51.15 47.13 8.5 4.02 163.64 31.3 429 119 282 102 100
Siilinjärvi 9.08 9.31 -2.5 -0.23 30.20 30.1 424 21 423 98 96
Rovaniemi 26.70 24.50 9.0 2.20 79.61 33.5 424 63 042 92 92
Eksote 53.97 53.61 0.7 0.36 177.20 30.5 422 127 757 131 138
Phhyky 77.74 82.08 -5.3 -4.34 251.43 30.9 414 187 733 123 122
Oulu 84.15 81.67 3.0 2.48 260.09 32.4 410 205 489 77 74
Vihti 11.86 12.07 -1.7 -0.21 37.78 31.4 407 29 158 93 82
Valkeakoski 8.51 9.36 -9.1 -0.85 29.17 29.2 406 20 972 130 130
Seinäjoki 25.69 24.93 3.0 0.76 80.01 32.1 403 63 781 95 95
Riihimäki 11.50 11.43 0.6 0.07 38.01 30.3 399 28 793 106 104
Helsinki 256.78 246.89 4.0 9.89 822.68 31.2 393 653 835 82 83
Vaasa 26.49 25.68 3.2 0.81 83.66 31.7 392 67 636 97 103
Keusote 76.33 61.32 24.5 15.01 244.49 31.2 386 197 529 90 83
Kirkkonummi 15.15 14.88 1.8 0.27 50.31 30.1 383 39 586 79 69
Sipoo 7.82 7.63 2.5 0.19 23.04 33.9 369 21 170 85 85
Jyväskylä 51.14 46.79 9.3 4.35 160.46 31.9 359 142 400 88 86
Kerava 12.35 10.89 13.4 1.46 38.39 32.2 336 36 756 93 84
Mustasaari 6.41 6.29 1.9 0.12 20.50 31.3 330 19 448 104 109
Nokia 11.17 11.33 -1.4 -0.16 39.17 28.5 329 33 929 98 93
Vantaa 75.73 69.37 9.2 6.36 255.88 29.6 324 233 775 74 69
Lempäälä 7.43 7.22 2.9 0.21 23.03 32.3 316 23 523 79 75
Espoo 82.64 83.47 -1.0 -0.83 284.43 29.1 285 289 731 71 67
Kaarina .. .. .. .. 43.44 .. .. 33 937 101 97
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 1 758.68 1 685.58 4.3 73.10 5 576.40 31.5 428 4 110 141

maks 24.5 15.01 36.7 711 163 168
min -12.9 -4.34 27.2 285 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 758.68 5 576.40 31.5 428 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 256.78 246.89 4.0 9.89 822.68 31.2 393 653 835 82 83
Espoo 82.64 83.47 -1.0 -0.83 284.43 29.1 285 289 731 71 67
Tampere 121.50 113.56 7.0 7.94 363.71 33.4 510 238 140 91 95
Vantaa 75.73 69.37 9.2 6.36 255.88 29.6 324 233 775 74 69
Oulu 84.15 81.67 3.0 2.48 260.09 32.4 410 205 489 77 74
Keusote 76.33 61.32 24.5 15.01 244.49 31.2 386 197 529 90 83
Turku 97.62 84.90 15.0 12.72 278.22 35.1 506 192 962 99 104
Phhyky 77.74 82.08 -5.3 -4.34 251.43 30.9 414 187 733 123 122
Kymsote 94.32 93.92 0.4 0.40 306.70 30.8 574 164 456 134 137
Jyväskylä 51.14 46.79 9.3 4.35 160.46 31.9 359 142 400 88 86
Eksote 53.97 53.61 0.7 0.36 177.20 30.5 422 127 757 131 138
Kuopio 51.15 47.13 8.5 4.02 163.64 31.3 429 119 282 102 100
Pori 43.25 39.51 9.5 3.74 128.70 33.6 515 83 934 124 130
Soite 35.27 36.63 -3.7 -1.36 127.92 27.6 456 77 304 113 115
Essote 44.23 42.60 3.8 1.63 131.04 33.8 579 76 374 141 147
Kainuun sote 36.95 38.67 -4.4 -1.72 122.06 30.3 511 72 306 136 138
Vaasa 26.49 25.68 3.2 0.81 83.66 31.7 392 67 636 97 103
Hämeenlinna 34.41 30.50 12.8 3.91 104.15 33.0 509 67 633 123 127
Seinäjoki 25.69 24.93 3.0 0.76 80.01 32.1 403 63 781 95 95
Rovaniemi 26.70 24.50 9.0 2.20 79.61 33.5 424 63 042 92 92
Salo 22.45 22.35 0.4 0.10 76.19 29.5 433 51 833 129 132
Porvoo 24.03 20.74 15.9 3.29 65.53 36.7 477 50 380 102 98
Lohja 20.98 21.21 -1.1 -0.23 67.44 31.1 456 45 965 115 112
Kirkkonummi 15.15 14.88 1.8 0.27 50.31 30.1 383 39 586 79 69
Rauma 18.11 17.67 2.5 0.44 58.41 31.0 462 39 205 123 127
Ylä-Savon sote 20.63 20.02 3.0 0.61 63.37 32.6 560 36 842 133 135
Kerava 12.35 10.89 13.4 1.46 38.39 32.2 336 36 756 93 84
Kaarina .. .. .. .. 43.44 .. .. 33 937 101 97
Nokia 11.17 11.33 -1.4 -0.16 39.17 28.5 329 33 929 98 93
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82
Savonlinna 23.43 24.64 -4.9 -1.21 74.34 31.5 711 32 974 153 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Vihti 11.86 12.07 -1.7 -0.21 37.78 31.4 407 29 158 93 82
Riihimäki 11.50 11.43 0.6 0.07 38.01 30.3 399 28 793 106 104
Raasepori 12.49 14.03 -11.0 -1.54 45.88 27.2 454 27 536 130 140
Raahe 11.59 11.02 5.2 0.57 35.66 32.5 470 24 679 119 109
Sastamala 12.50 12.16 2.8 0.34 37.42 33.4 515 24 277 141 149
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Lempäälä 7.43 7.22 2.9 0.21 23.03 32.3 316 23 523 79 75
Tornio 10.05 10.01 0.4 0.04 31.50 31.9 465 21 602 112 100
Siilinjärvi 9.08 9.31 -2.5 -0.23 30.20 30.1 424 21 423 98 96
Sipoo 7.82 7.63 2.5 0.19 23.04 33.9 369 21 170 85 85
Valkeakoski 8.51 9.36 -9.1 -0.85 29.17 29.2 406 20 972 130 130
Kemi 10.79 10.35 4.3 0.44 34.02 31.7 521 20 707 132 134
Varkaus 12.13 11.58 4.7 0.55 37.11 32.7 593 20 466 147 150
Jämsä 12.75 12.98 -1.8 -0.23 40.37 31.6 632 20 182 150 156
Mustasaari 6.41 6.29 1.9 0.12 20.50 31.3 330 19 448 104 109
Naantali 9.50 9.08 4.6 0.42 28.72 33.1 492 19 314 122 114
Pietarsaari 10.48 9.62 8.9 0.86 31.37 33.4 546 19 208 123 139
Äänekoski 9.76 8.70 12.2 1.06 27.01 36.1 520 18 765 129 128
Heinola 9.03 9.06 -0.3 -0.03 29.87 30.2 484 18 667 163 168
Pieksämäki 10.64 12.22 -12.9 -1.58 36.51 29.1 602 17 682 152 159

Yht. joilla 2019 vert. 1 758.68 1 685.58 4.3 73.10 5 576.40 31.5 428 4 110 141

maks 24.5 15.01 36.7 711 163 168
min -12.9 -4.34 27.2 285 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 758.68 5 576.40 31.5 428 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 9.03 9.06 -0.3 -0.03 29.87 30.2 484 18 667 163 168
Savonlinna 23.43 24.64 -4.9 -1.21 74.34 31.5 711 32 974 153 159
Pieksämäki 10.64 12.22 -12.9 -1.58 36.51 29.1 602 17 682 152 159
Jämsä 12.75 12.98 -1.8 -0.23 40.37 31.6 632 20 182 150 156
Varkaus 12.13 11.58 4.7 0.55 37.11 32.7 593 20 466 147 150
Essote 44.23 42.60 3.8 1.63 131.04 33.8 579 76 374 141 147
Sastamala 12.50 12.16 2.8 0.34 37.42 33.4 515 24 277 141 149
Kainuun sote 36.95 38.67 -4.4 -1.72 122.06 30.3 511 72 306 136 138
Kymsote 94.32 93.92 0.4 0.40 306.70 30.8 574 164 456 134 137
Ylä-Savon sote 20.63 20.02 3.0 0.61 63.37 32.6 560 36 842 133 135
Kemi 10.79 10.35 4.3 0.44 34.02 31.7 521 20 707 132 134
Eksote 53.97 53.61 0.7 0.36 177.20 30.5 422 127 757 131 138
Raasepori 12.49 14.03 -11.0 -1.54 45.88 27.2 454 27 536 130 140
Valkeakoski 8.51 9.36 -9.1 -0.85 29.17 29.2 406 20 972 130 130
Salo 22.45 22.35 0.4 0.10 76.19 29.5 433 51 833 129 132
Äänekoski 9.76 8.70 12.2 1.06 27.01 36.1 520 18 765 129 128
Pori 43.25 39.51 9.5 3.74 128.70 33.6 515 83 934 124 130
Hämeenlinna 34.41 30.50 12.8 3.91 104.15 33.0 509 67 633 123 127
Phhyky 77.74 82.08 -5.3 -4.34 251.43 30.9 414 187 733 123 122
Pietarsaari 10.48 9.62 8.9 0.86 31.37 33.4 546 19 208 123 139
Rauma 18.11 17.67 2.5 0.44 58.41 31.0 462 39 205 123 127
Naantali 9.50 9.08 4.6 0.42 28.72 33.1 492 19 314 122 114
Raahe 11.59 11.02 5.2 0.57 35.66 32.5 470 24 679 119 109
Lohja 20.98 21.21 -1.1 -0.23 67.44 31.1 456 45 965 115 112
Soite 35.27 36.63 -3.7 -1.36 127.92 27.6 456 77 304 113 115
Tornio 10.05 10.01 0.4 0.04 31.50 31.9 465 21 602 112 100
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Riihimäki 11.50 11.43 0.6 0.07 38.01 30.3 399 28 793 106 104
Mustasaari 6.41 6.29 1.9 0.12 20.50 31.3 330 19 448 104 109
Kuopio 51.15 47.13 8.5 4.02 163.64 31.3 429 119 282 102 100
Porvoo 24.03 20.74 15.9 3.29 65.53 36.7 477 50 380 102 98
Kaarina .. .. .. .. 43.44 .. .. 33 937 101 97
Turku 97.62 84.90 15.0 12.72 278.22 35.1 506 192 962 99 104
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Nokia 11.17 11.33 -1.4 -0.16 39.17 28.5 329 33 929 98 93
Siilinjärvi 9.08 9.31 -2.5 -0.23 30.20 30.1 424 21 423 98 96
Vaasa 26.49 25.68 3.2 0.81 83.66 31.7 392 67 636 97 103
Seinäjoki 25.69 24.93 3.0 0.76 80.01 32.1 403 63 781 95 95
Kerava 12.35 10.89 13.4 1.46 38.39 32.2 336 36 756 93 84
Vihti 11.86 12.07 -1.7 -0.21 37.78 31.4 407 29 158 93 82
Rovaniemi 26.70 24.50 9.0 2.20 79.61 33.5 424 63 042 92 92
Tampere 121.50 113.56 7.0 7.94 363.71 33.4 510 238 140 91 95
Keusote 76.33 61.32 24.5 15.01 244.49 31.2 386 197 529 90 83
Jyväskylä 51.14 46.79 9.3 4.35 160.46 31.9 359 142 400 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82
Sipoo 7.82 7.63 2.5 0.19 23.04 33.9 369 21 170 85 85
Helsinki 256.78 246.89 4.0 9.89 822.68 31.2 393 653 835 82 83
Kirkkonummi 15.15 14.88 1.8 0.27 50.31 30.1 383 39 586 79 69
Lempäälä 7.43 7.22 2.9 0.21 23.03 32.3 316 23 523 79 75
Oulu 84.15 81.67 3.0 2.48 260.09 32.4 410 205 489 77 74
Vantaa 75.73 69.37 9.2 6.36 255.88 29.6 324 233 775 74 69
Espoo 82.64 83.47 -1.0 -0.83 284.43 29.1 285 289 731 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 1 758.68 1 685.58 4.3 73.10 5 576.40 31.5 428 4 110 141

maks 24.5 15.01 36.7 711 163 168
min -12.9 -4.34 27.2 285 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 758.68 5 576.40 31.5 428 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 9.03 9.06 -0.3 -0.03 29.87 30.2 484 18 667 163 168
Pieksämäki 10.64 12.22 -12.9 -1.58 36.51 29.1 602 17 682 152 159
Savonlinna 23.43 24.64 -4.9 -1.21 74.34 31.5 711 32 974 153 159
Jämsä 12.75 12.98 -1.8 -0.23 40.37 31.6 632 20 182 150 156
Varkaus 12.13 11.58 4.7 0.55 37.11 32.7 593 20 466 147 150
Sastamala 12.50 12.16 2.8 0.34 37.42 33.4 515 24 277 141 149
Essote 44.23 42.60 3.8 1.63 131.04 33.8 579 76 374 141 147
Raasepori 12.49 14.03 -11.0 -1.54 45.88 27.2 454 27 536 130 140
Pietarsaari 10.48 9.62 8.9 0.86 31.37 33.4 546 19 208 123 139
Eksote 53.97 53.61 0.7 0.36 177.20 30.5 422 127 757 131 138
Kainuun sote 36.95 38.67 -4.4 -1.72 122.06 30.3 511 72 306 136 138
Kymsote 94.32 93.92 0.4 0.40 306.70 30.8 574 164 456 134 137
Ylä-Savon sote 20.63 20.02 3.0 0.61 63.37 32.6 560 36 842 133 135
Kemi 10.79 10.35 4.3 0.44 34.02 31.7 521 20 707 132 134
Salo 22.45 22.35 0.4 0.10 76.19 29.5 433 51 833 129 132
Pori 43.25 39.51 9.5 3.74 128.70 33.6 515 83 934 124 130
Valkeakoski 8.51 9.36 -9.1 -0.85 29.17 29.2 406 20 972 130 130
Äänekoski 9.76 8.70 12.2 1.06 27.01 36.1 520 18 765 129 128
Hämeenlinna 34.41 30.50 12.8 3.91 104.15 33.0 509 67 633 123 127
Rauma 18.11 17.67 2.5 0.44 58.41 31.0 462 39 205 123 127
Phhyky 77.74 82.08 -5.3 -4.34 251.43 30.9 414 187 733 123 122
Soite 35.27 36.63 -3.7 -1.36 127.92 27.6 456 77 304 113 115
Naantali 9.50 9.08 4.6 0.42 28.72 33.1 492 19 314 122 114
Lohja 20.98 21.21 -1.1 -0.23 67.44 31.1 456 45 965 115 112
Raisio .. .. .. .. 41.57 .. .. 24 056 109 111
Mustasaari 6.41 6.29 1.9 0.12 20.50 31.3 330 19 448 104 109
Raahe 11.59 11.02 5.2 0.57 35.66 32.5 470 24 679 119 109
Riihimäki 11.50 11.43 0.6 0.07 38.01 30.3 399 28 793 106 104
Turku 97.62 84.90 15.0 12.72 278.22 35.1 506 192 962 99 104
Vaasa 26.49 25.68 3.2 0.81 83.66 31.7 392 67 636 97 103
Kuopio 51.15 47.13 8.5 4.02 163.64 31.3 429 119 282 102 100
Tornio 10.05 10.01 0.4 0.04 31.50 31.9 465 21 602 112 100
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 98 98
Porvoo 24.03 20.74 15.9 3.29 65.53 36.7 477 50 380 102 98
Kaarina .. .. .. .. 43.44 .. .. 33 937 101 97
Siilinjärvi 9.08 9.31 -2.5 -0.23 30.20 30.1 424 21 423 98 96
Seinäjoki 25.69 24.93 3.0 0.76 80.01 32.1 403 63 781 95 95
Tampere 121.50 113.56 7.0 7.94 363.71 33.4 510 238 140 91 95
Nokia 11.17 11.33 -1.4 -0.16 39.17 28.5 329 33 929 98 93
Rovaniemi 26.70 24.50 9.0 2.20 79.61 33.5 424 63 042 92 92
Jyväskylä 51.14 46.79 9.3 4.35 160.46 31.9 359 142 400 88 86
Sipoo 7.82 7.63 2.5 0.19 23.04 33.9 369 21 170 85 85
Kerava 12.35 10.89 13.4 1.46 38.39 32.2 336 36 756 93 84
Helsinki 256.78 246.89 4.0 9.89 822.68 31.2 393 653 835 82 83
Keusote 76.33 61.32 24.5 15.01 244.49 31.2 386 197 529 90 83
Vihti 11.86 12.07 -1.7 -0.21 37.78 31.4 407 29 158 93 82
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 86 82
Lempäälä 7.43 7.22 2.9 0.21 23.03 32.3 316 23 523 79 75
Oulu 84.15 81.67 3.0 2.48 260.09 32.4 410 205 489 77 74
Kirkkonummi 15.15 14.88 1.8 0.27 50.31 30.1 383 39 586 79 69
Vantaa 75.73 69.37 9.2 6.36 255.88 29.6 324 233 775 74 69
Espoo 82.64 83.47 -1.0 -0.83 284.43 29.1 285 289 731 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 1 758.68 1 685.58 4.3 73.10 5 576.40 31.5 428 4 110 141

maks 24.5 15.01 36.7 711 163 168
min -12.9 -4.34 27.2 285 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 758.68 5 576.40 31.5 428 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 94.67 92.27 2.6 2.40 297.75 31.8 741 127 757 117 131 138
Espoo 159.79 156.72 2.0 3.07 464.41 34.4 552 289 731 59 71 67
Essote 53.60 53.21 0.7 0.39 175.36 30.6 702 76 374 133 141 147
Heinola 13.01 12.71 2.4 0.30 39.53 32.9 697 18 667 144 163 168
Helsinki 442.11 417.49 5.9 24.62 1 230.28 35.9 676 653 835 74 82 83
Hämeenlinna 44.80 42.99 4.2 1.81 132.71 33.8 662 67 633 109 123 127
Jyväskylä 82.74 77.11 7.3 5.63 252.50 32.8 581 142 400 86 88 86
Jämsä 13.59 13.71 -0.9 -0.12 43.54 31.2 673 20 182 137 150 156
Kaarina .. .. .. .. 62.02 .. .. 33 937 88 101 97
Kainuun sote 58.58 55.81 5.0 2.77 168.56 34.8 810 72 306 141 136 138
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Kemi 18.28 18.31 -0.2 -0.03 53.95 33.9 883 20 707 153 132 134
Kerava 22.30 20.53 8.6 1.77 65.34 34.1 607 36 756 79 93 84
Keusote 124.32 115.00 8.1 9.32 337.40 36.8 629 197 529 82 90 83
Kirkkonummi 21.17 21.46 -1.4 -0.29 62.93 33.6 535 39 586 67 79 69
Kuopio 89.86 85.93 4.6 3.93 267.41 33.6 753 119 282 110 102 100
Kymsote 125.76 122.02 3.1 3.74 369.47 34.0 765 164 456 126 134 137
Lempäälä 10.65 11.36 -6.2 -0.71 38.81 27.4 453 23 523 78 79 75
Lohja 31.31 30.97 1.1 0.34 93.48 33.5 681 45 965 101 115 112
Mustasaari 11.15 11.23 -0.7 -0.08 37.70 29.6 573 19 448 79 104 109
Naantali 11.80 11.30 4.4 0.50 35.24 33.5 611 19 314 103 122 114
Nokia 19.95 17.99 10.9 1.96 59.88 33.3 588 33 929 96 98 93
Oulu 134.81 126.50 6.6 8.31 385.05 35.0 656 205 489 88 77 74
Phhyky 120.39 119.66 0.6 0.73 393.83 30.6 641 187 733 106 123 122
Pieksämäki 12.38 13.78 -10.2 -1.40 41.89 29.6 700 17 682 166 152 159
Pietarsaari 14.37 12.78 12.4 1.59 45.63 31.5 748 19 208 109 123 139
Pori 54.69 53.85 1.6 0.84 167.24 32.7 652 83 934 119 124 130
Porvoo 28.75 26.91 6.8 1.84 84.04 34.2 571 50 380 85 102 98
Raahe 18.91 19.57 -3.4 -0.66 57.95 32.6 766 24 679 125 119 109
Raasepori 20.76 21.41 -3.0 -0.65 61.48 33.8 754 27 536 110 130 140
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Rauma 23.36 24.92 -6.3 -1.56 80.99 28.8 596 39 205 101 123 127
Riihimäki 18.83 18.42 2.2 0.41 55.13 34.2 654 28 793 102 106 104
Rovaniemi 48.32 46.79 3.3 1.53 134.58 35.9 766 63 042 103 92 92
Salo 37.69 37.33 1.0 0.36 115.06 32.8 727 51 833 114 129 132
Sastamala 18.12 19.27 -6.0 -1.15 57.87 31.3 746 24 277 128 141 149
Savonlinna 26.51 28.71 -7.7 -2.20 85.03 31.2 804 32 974 134 153 159
Seinäjoki 40.85 42.77 -4.5 -1.92 135.69 30.1 640 63 781 91 95 95
Siilinjärvi 13.97 14.77 -5.4 -0.80 44.53 31.4 652 21 423 99 98 96
Sipoo 11.35 10.98 3.4 0.37 33.74 33.6 536 21 170 70 85 85
Soite 48.96 52.83 -7.3 -3.87 140.85 34.8 633 77 304 105 113 115
Tampere 144.55 144.80 -0.2 -0.25 451.78 32.0 607 238 140 86 91 95
Tornio 15.20 15.64 -2.8 -0.44 45.13 33.7 704 21 602 102 112 100
Turku 136.40 128.06 6.5 8.34 396.09 34.4 707 192 962 92 99 104
Vaasa 40.70 36.67 11.0 4.03 139.41 29.2 602 67 636 85 97 103
Valkeakoski 13.92 15.74 -11.6 -1.82 45.80 30.4 664 20 972 108 130 130
Vantaa 118.70 114.36 3.8 4.34 368.19 32.2 508 233 775 69 74 69
Varkaus 16.61 15.73 5.6 0.88 50.38 33.0 812 20 466 154 147 150
Vihti 18.37 17.84 3.0 0.53 52.86 34.8 630 29 158 81 93 82
Ylä-Savon sote 26.59 26.44 0.6 0.15 81.65 32.6 722 36 842 146 133 135
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Äänekoski 12.27 11.72 4.7 0.55 37.59 32.6 654 18 765 136 129 128

Yht. joilla 2019 vert. 2 685.77 2 606.37 3.0 79.40 8 015.71 33.5 653 4 110 141

maks 12.4 24.62 36.8 883 166 163 168
min -11.6 -3.87 27.4 453 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 2 685.77 8 015.71 33.5 653 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pietarsaari 14.37 12.78 12.4 1.59 45.63 31.5 748 19 208 109 123 139
Vaasa 40.70 36.67 11.0 4.03 139.41 29.2 602 67 636 85 97 103
Nokia 19.95 17.99 10.9 1.96 59.88 33.3 588 33 929 96 98 93
Kerava 22.30 20.53 8.6 1.77 65.34 34.1 607 36 756 79 93 84
Keusote 124.32 115.00 8.1 9.32 337.40 36.8 629 197 529 82 90 83
Jyväskylä 82.74 77.11 7.3 5.63 252.50 32.8 581 142 400 86 88 86
Porvoo 28.75 26.91 6.8 1.84 84.04 34.2 571 50 380 85 102 98
Oulu 134.81 126.50 6.6 8.31 385.05 35.0 656 205 489 88 77 74
Turku 136.40 128.06 6.5 8.34 396.09 34.4 707 192 962 92 99 104
Helsinki 442.11 417.49 5.9 24.62 1 230.28 35.9 676 653 835 74 82 83
Varkaus 16.61 15.73 5.6 0.88 50.38 33.0 812 20 466 154 147 150
Kainuun sote 58.58 55.81 5.0 2.77 168.56 34.8 810 72 306 141 136 138
Äänekoski 12.27 11.72 4.7 0.55 37.59 32.6 654 18 765 136 129 128
Kuopio 89.86 85.93 4.6 3.93 267.41 33.6 753 119 282 110 102 100
Naantali 11.80 11.30 4.4 0.50 35.24 33.5 611 19 314 103 122 114
Hämeenlinna 44.80 42.99 4.2 1.81 132.71 33.8 662 67 633 109 123 127
Vantaa 118.70 114.36 3.8 4.34 368.19 32.2 508 233 775 69 74 69
Sipoo 11.35 10.98 3.4 0.37 33.74 33.6 536 21 170 70 85 85
Rovaniemi 48.32 46.79 3.3 1.53 134.58 35.9 766 63 042 103 92 92
Kymsote 125.76 122.02 3.1 3.74 369.47 34.0 765 164 456 126 134 137
Vihti 18.37 17.84 3.0 0.53 52.86 34.8 630 29 158 81 93 82
Eksote 94.67 92.27 2.6 2.40 297.75 31.8 741 127 757 117 131 138
Heinola 13.01 12.71 2.4 0.30 39.53 32.9 697 18 667 144 163 168
Riihimäki 18.83 18.42 2.2 0.41 55.13 34.2 654 28 793 102 106 104
Espoo 159.79 156.72 2.0 3.07 464.41 34.4 552 289 731 59 71 67
Pori 54.69 53.85 1.6 0.84 167.24 32.7 652 83 934 119 124 130
Lohja 31.31 30.97 1.1 0.34 93.48 33.5 681 45 965 101 115 112
Salo 37.69 37.33 1.0 0.36 115.06 32.8 727 51 833 114 129 132
Essote 53.60 53.21 0.7 0.39 175.36 30.6 702 76 374 133 141 147
Phhyky 120.39 119.66 0.6 0.73 393.83 30.6 641 187 733 106 123 122
Ylä-Savon sote 26.59 26.44 0.6 0.15 81.65 32.6 722 36 842 146 133 135
Kemi 18.28 18.31 -0.2 -0.03 53.95 33.9 883 20 707 153 132 134
Tampere 144.55 144.80 -0.2 -0.25 451.78 32.0 607 238 140 86 91 95
Mustasaari 11.15 11.23 -0.7 -0.08 37.70 29.6 573 19 448 79 104 109
Jämsä 13.59 13.71 -0.9 -0.12 43.54 31.2 673 20 182 137 150 156
Kirkkonummi 21.17 21.46 -1.4 -0.29 62.93 33.6 535 39 586 67 79 69
Tornio 15.20 15.64 -2.8 -0.44 45.13 33.7 704 21 602 102 112 100
Raasepori 20.76 21.41 -3.0 -0.65 61.48 33.8 754 27 536 110 130 140
Raahe 18.91 19.57 -3.4 -0.66 57.95 32.6 766 24 679 125 119 109
Seinäjoki 40.85 42.77 -4.5 -1.92 135.69 30.1 640 63 781 91 95 95
Siilinjärvi 13.97 14.77 -5.4 -0.80 44.53 31.4 652 21 423 99 98 96
Sastamala 18.12 19.27 -6.0 -1.15 57.87 31.3 746 24 277 128 141 149
Lempäälä 10.65 11.36 -6.2 -0.71 38.81 27.4 453 23 523 78 79 75
Rauma 23.36 24.92 -6.3 -1.56 80.99 28.8 596 39 205 101 123 127
Soite 48.96 52.83 -7.3 -3.87 140.85 34.8 633 77 304 105 113 115
Savonlinna 26.51 28.71 -7.7 -2.20 85.03 31.2 804 32 974 134 153 159
Pieksämäki 12.38 13.78 -10.2 -1.40 41.89 29.6 700 17 682 166 152 159
Valkeakoski 13.92 15.74 -11.6 -1.82 45.80 30.4 664 20 972 108 130 130
Kaarina .. .. .. .. 62.02 .. .. 33 937 88 101 97
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 2 685.77 2 606.37 3.0 79.40 8 015.71 33.5 653 4 110 141

maks 12.4 24.62 36.8 883 166 163 168
min -11.6 -3.87 27.4 453 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 2 685.77 8 015.71 33.5 653 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Keusote 124.32 115.00 8.1 9.32 337.40 36.8 629 197 529 82 90 83
Helsinki 442.11 417.49 5.9 24.62 1 230.28 35.9 676 653 835 74 82 83
Rovaniemi 48.32 46.79 3.3 1.53 134.58 35.9 766 63 042 103 92 92
Oulu 134.81 126.50 6.6 8.31 385.05 35.0 656 205 489 88 77 74
Soite 48.96 52.83 -7.3 -3.87 140.85 34.8 633 77 304 105 113 115
Kainuun sote 58.58 55.81 5.0 2.77 168.56 34.8 810 72 306 141 136 138
Vihti 18.37 17.84 3.0 0.53 52.86 34.8 630 29 158 81 93 82
Turku 136.40 128.06 6.5 8.34 396.09 34.4 707 192 962 92 99 104
Espoo 159.79 156.72 2.0 3.07 464.41 34.4 552 289 731 59 71 67
Porvoo 28.75 26.91 6.8 1.84 84.04 34.2 571 50 380 85 102 98
Riihimäki 18.83 18.42 2.2 0.41 55.13 34.2 654 28 793 102 106 104
Kerava 22.30 20.53 8.6 1.77 65.34 34.1 607 36 756 79 93 84
Kymsote 125.76 122.02 3.1 3.74 369.47 34.0 765 164 456 126 134 137
Kemi 18.28 18.31 -0.2 -0.03 53.95 33.9 883 20 707 153 132 134
Raasepori 20.76 21.41 -3.0 -0.65 61.48 33.8 754 27 536 110 130 140
Hämeenlinna 44.80 42.99 4.2 1.81 132.71 33.8 662 67 633 109 123 127
Tornio 15.20 15.64 -2.8 -0.44 45.13 33.7 704 21 602 102 112 100
Kirkkonummi 21.17 21.46 -1.4 -0.29 62.93 33.6 535 39 586 67 79 69
Sipoo 11.35 10.98 3.4 0.37 33.74 33.6 536 21 170 70 85 85
Kuopio 89.86 85.93 4.6 3.93 267.41 33.6 753 119 282 110 102 100
Lohja 31.31 30.97 1.1 0.34 93.48 33.5 681 45 965 101 115 112
Naantali 11.80 11.30 4.4 0.50 35.24 33.5 611 19 314 103 122 114
Nokia 19.95 17.99 10.9 1.96 59.88 33.3 588 33 929 96 98 93
Varkaus 16.61 15.73 5.6 0.88 50.38 33.0 812 20 466 154 147 150
Heinola 13.01 12.71 2.4 0.30 39.53 32.9 697 18 667 144 163 168
Jyväskylä 82.74 77.11 7.3 5.63 252.50 32.8 581 142 400 86 88 86
Salo 37.69 37.33 1.0 0.36 115.06 32.8 727 51 833 114 129 132
Pori 54.69 53.85 1.6 0.84 167.24 32.7 652 83 934 119 124 130
Äänekoski 12.27 11.72 4.7 0.55 37.59 32.6 654 18 765 136 129 128
Raahe 18.91 19.57 -3.4 -0.66 57.95 32.6 766 24 679 125 119 109
Ylä-Savon sote 26.59 26.44 0.6 0.15 81.65 32.6 722 36 842 146 133 135
Vantaa 118.70 114.36 3.8 4.34 368.19 32.2 508 233 775 69 74 69
Tampere 144.55 144.80 -0.2 -0.25 451.78 32.0 607 238 140 86 91 95
Eksote 94.67 92.27 2.6 2.40 297.75 31.8 741 127 757 117 131 138
Pietarsaari 14.37 12.78 12.4 1.59 45.63 31.5 748 19 208 109 123 139
Siilinjärvi 13.97 14.77 -5.4 -0.80 44.53 31.4 652 21 423 99 98 96
Sastamala 18.12 19.27 -6.0 -1.15 57.87 31.3 746 24 277 128 141 149
Jämsä 13.59 13.71 -0.9 -0.12 43.54 31.2 673 20 182 137 150 156
Savonlinna 26.51 28.71 -7.7 -2.20 85.03 31.2 804 32 974 134 153 159
Phhyky 120.39 119.66 0.6 0.73 393.83 30.6 641 187 733 106 123 122
Essote 53.60 53.21 0.7 0.39 175.36 30.6 702 76 374 133 141 147
Valkeakoski 13.92 15.74 -11.6 -1.82 45.80 30.4 664 20 972 108 130 130
Seinäjoki 40.85 42.77 -4.5 -1.92 135.69 30.1 640 63 781 91 95 95
Mustasaari 11.15 11.23 -0.7 -0.08 37.70 29.6 573 19 448 79 104 109
Pieksämäki 12.38 13.78 -10.2 -1.40 41.89 29.6 700 17 682 166 152 159
Vaasa 40.70 36.67 11.0 4.03 139.41 29.2 602 67 636 85 97 103
Rauma 23.36 24.92 -6.3 -1.56 80.99 28.8 596 39 205 101 123 127
Lempäälä 10.65 11.36 -6.2 -0.71 38.81 27.4 453 23 523 78 79 75
Kaarina .. .. .. .. 62.02 .. .. 33 937 88 101 97
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 2 685.77 2 606.37 3.0 79.40 8 015.71 33.5 653 4 110 141

maks 12.4 24.62 36.8 883 166 163 168
min -11.6 -3.87 27.4 453 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 2 685.77 8 015.71 33.5 653 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kemi 18.28 18.31 -0.2 -0.03 53.95 33.9 883 20 707 153 132 134
Varkaus 16.61 15.73 5.6 0.88 50.38 33.0 812 20 466 154 147 150
Kainuun sote 58.58 55.81 5.0 2.77 168.56 34.8 810 72 306 141 136 138
Savonlinna 26.51 28.71 -7.7 -2.20 85.03 31.2 804 32 974 134 153 159
Rovaniemi 48.32 46.79 3.3 1.53 134.58 35.9 766 63 042 103 92 92
Raahe 18.91 19.57 -3.4 -0.66 57.95 32.6 766 24 679 125 119 109
Kymsote 125.76 122.02 3.1 3.74 369.47 34.0 765 164 456 126 134 137
Raasepori 20.76 21.41 -3.0 -0.65 61.48 33.8 754 27 536 110 130 140
Kuopio 89.86 85.93 4.6 3.93 267.41 33.6 753 119 282 110 102 100
Pietarsaari 14.37 12.78 12.4 1.59 45.63 31.5 748 19 208 109 123 139
Sastamala 18.12 19.27 -6.0 -1.15 57.87 31.3 746 24 277 128 141 149
Eksote 94.67 92.27 2.6 2.40 297.75 31.8 741 127 757 117 131 138
Salo 37.69 37.33 1.0 0.36 115.06 32.8 727 51 833 114 129 132
Ylä-Savon sote 26.59 26.44 0.6 0.15 81.65 32.6 722 36 842 146 133 135
Turku 136.40 128.06 6.5 8.34 396.09 34.4 707 192 962 92 99 104
Tornio 15.20 15.64 -2.8 -0.44 45.13 33.7 704 21 602 102 112 100
Essote 53.60 53.21 0.7 0.39 175.36 30.6 702 76 374 133 141 147
Pieksämäki 12.38 13.78 -10.2 -1.40 41.89 29.6 700 17 682 166 152 159
Heinola 13.01 12.71 2.4 0.30 39.53 32.9 697 18 667 144 163 168
Lohja 31.31 30.97 1.1 0.34 93.48 33.5 681 45 965 101 115 112
Helsinki 442.11 417.49 5.9 24.62 1 230.28 35.9 676 653 835 74 82 83
Jämsä 13.59 13.71 -0.9 -0.12 43.54 31.2 673 20 182 137 150 156
Valkeakoski 13.92 15.74 -11.6 -1.82 45.80 30.4 664 20 972 108 130 130
Hämeenlinna 44.80 42.99 4.2 1.81 132.71 33.8 662 67 633 109 123 127
Oulu 134.81 126.50 6.6 8.31 385.05 35.0 656 205 489 88 77 74
Riihimäki 18.83 18.42 2.2 0.41 55.13 34.2 654 28 793 102 106 104
Äänekoski 12.27 11.72 4.7 0.55 37.59 32.6 654 18 765 136 129 128
Siilinjärvi 13.97 14.77 -5.4 -0.80 44.53 31.4 652 21 423 99 98 96
Pori 54.69 53.85 1.6 0.84 167.24 32.7 652 83 934 119 124 130
Phhyky 120.39 119.66 0.6 0.73 393.83 30.6 641 187 733 106 123 122
Seinäjoki 40.85 42.77 -4.5 -1.92 135.69 30.1 640 63 781 91 95 95
Soite 48.96 52.83 -7.3 -3.87 140.85 34.8 633 77 304 105 113 115
Vihti 18.37 17.84 3.0 0.53 52.86 34.8 630 29 158 81 93 82
Keusote 124.32 115.00 8.1 9.32 337.40 36.8 629 197 529 82 90 83
Naantali 11.80 11.30 4.4 0.50 35.24 33.5 611 19 314 103 122 114
Tampere 144.55 144.80 -0.2 -0.25 451.78 32.0 607 238 140 86 91 95
Kerava 22.30 20.53 8.6 1.77 65.34 34.1 607 36 756 79 93 84
Vaasa 40.70 36.67 11.0 4.03 139.41 29.2 602 67 636 85 97 103
Rauma 23.36 24.92 -6.3 -1.56 80.99 28.8 596 39 205 101 123 127
Nokia 19.95 17.99 10.9 1.96 59.88 33.3 588 33 929 96 98 93
Jyväskylä 82.74 77.11 7.3 5.63 252.50 32.8 581 142 400 86 88 86
Mustasaari 11.15 11.23 -0.7 -0.08 37.70 29.6 573 19 448 79 104 109
Porvoo 28.75 26.91 6.8 1.84 84.04 34.2 571 50 380 85 102 98
Espoo 159.79 156.72 2.0 3.07 464.41 34.4 552 289 731 59 71 67
Sipoo 11.35 10.98 3.4 0.37 33.74 33.6 536 21 170 70 85 85
Kirkkonummi 21.17 21.46 -1.4 -0.29 62.93 33.6 535 39 586 67 79 69
Vantaa 118.70 114.36 3.8 4.34 368.19 32.2 508 233 775 69 74 69
Lempäälä 10.65 11.36 -6.2 -0.71 38.81 27.4 453 23 523 78 79 75
Kaarina .. .. .. .. 62.02 .. .. 33 937 88 101 97
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 2 685.77 2 606.37 3.0 79.40 8 015.71 33.5 653 4 110 141

maks 12.4 24.62 36.8 883 166 163 168
min -11.6 -3.87 27.4 453 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 2 685.77 8 015.71 33.5 653 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 442.11 417.49 5.9 24.62 1 230.28 35.9 676 653 835 74 82 83
Espoo 159.79 156.72 2.0 3.07 464.41 34.4 552 289 731 59 71 67
Tampere 144.55 144.80 -0.2 -0.25 451.78 32.0 607 238 140 86 91 95
Vantaa 118.70 114.36 3.8 4.34 368.19 32.2 508 233 775 69 74 69
Oulu 134.81 126.50 6.6 8.31 385.05 35.0 656 205 489 88 77 74
Keusote 124.32 115.00 8.1 9.32 337.40 36.8 629 197 529 82 90 83
Turku 136.40 128.06 6.5 8.34 396.09 34.4 707 192 962 92 99 104
Phhyky 120.39 119.66 0.6 0.73 393.83 30.6 641 187 733 106 123 122
Kymsote 125.76 122.02 3.1 3.74 369.47 34.0 765 164 456 126 134 137
Jyväskylä 82.74 77.11 7.3 5.63 252.50 32.8 581 142 400 86 88 86
Eksote 94.67 92.27 2.6 2.40 297.75 31.8 741 127 757 117 131 138
Kuopio 89.86 85.93 4.6 3.93 267.41 33.6 753 119 282 110 102 100
Pori 54.69 53.85 1.6 0.84 167.24 32.7 652 83 934 119 124 130
Soite 48.96 52.83 -7.3 -3.87 140.85 34.8 633 77 304 105 113 115
Essote 53.60 53.21 0.7 0.39 175.36 30.6 702 76 374 133 141 147
Kainuun sote 58.58 55.81 5.0 2.77 168.56 34.8 810 72 306 141 136 138
Vaasa 40.70 36.67 11.0 4.03 139.41 29.2 602 67 636 85 97 103
Hämeenlinna 44.80 42.99 4.2 1.81 132.71 33.8 662 67 633 109 123 127
Seinäjoki 40.85 42.77 -4.5 -1.92 135.69 30.1 640 63 781 91 95 95
Rovaniemi 48.32 46.79 3.3 1.53 134.58 35.9 766 63 042 103 92 92
Salo 37.69 37.33 1.0 0.36 115.06 32.8 727 51 833 114 129 132
Porvoo 28.75 26.91 6.8 1.84 84.04 34.2 571 50 380 85 102 98
Lohja 31.31 30.97 1.1 0.34 93.48 33.5 681 45 965 101 115 112
Kirkkonummi 21.17 21.46 -1.4 -0.29 62.93 33.6 535 39 586 67 79 69
Rauma 23.36 24.92 -6.3 -1.56 80.99 28.8 596 39 205 101 123 127
Ylä-Savon sote 26.59 26.44 0.6 0.15 81.65 32.6 722 36 842 146 133 135
Kerava 22.30 20.53 8.6 1.77 65.34 34.1 607 36 756 79 93 84
Kaarina .. .. .. .. 62.02 .. .. 33 937 88 101 97
Nokia 19.95 17.99 10.9 1.96 59.88 33.3 588 33 929 96 98 93
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Savonlinna 26.51 28.71 -7.7 -2.20 85.03 31.2 804 32 974 134 153 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Vihti 18.37 17.84 3.0 0.53 52.86 34.8 630 29 158 81 93 82
Riihimäki 18.83 18.42 2.2 0.41 55.13 34.2 654 28 793 102 106 104
Raasepori 20.76 21.41 -3.0 -0.65 61.48 33.8 754 27 536 110 130 140
Raahe 18.91 19.57 -3.4 -0.66 57.95 32.6 766 24 679 125 119 109
Sastamala 18.12 19.27 -6.0 -1.15 57.87 31.3 746 24 277 128 141 149
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Lempäälä 10.65 11.36 -6.2 -0.71 38.81 27.4 453 23 523 78 79 75
Tornio 15.20 15.64 -2.8 -0.44 45.13 33.7 704 21 602 102 112 100
Siilinjärvi 13.97 14.77 -5.4 -0.80 44.53 31.4 652 21 423 99 98 96
Sipoo 11.35 10.98 3.4 0.37 33.74 33.6 536 21 170 70 85 85
Valkeakoski 13.92 15.74 -11.6 -1.82 45.80 30.4 664 20 972 108 130 130
Kemi 18.28 18.31 -0.2 -0.03 53.95 33.9 883 20 707 153 132 134
Varkaus 16.61 15.73 5.6 0.88 50.38 33.0 812 20 466 154 147 150
Jämsä 13.59 13.71 -0.9 -0.12 43.54 31.2 673 20 182 137 150 156
Mustasaari 11.15 11.23 -0.7 -0.08 37.70 29.6 573 19 448 79 104 109
Naantali 11.80 11.30 4.4 0.50 35.24 33.5 611 19 314 103 122 114
Pietarsaari 14.37 12.78 12.4 1.59 45.63 31.5 748 19 208 109 123 139
Äänekoski 12.27 11.72 4.7 0.55 37.59 32.6 654 18 765 136 129 128
Heinola 13.01 12.71 2.4 0.30 39.53 32.9 697 18 667 144 163 168
Pieksämäki 12.38 13.78 -10.2 -1.40 41.89 29.6 700 17 682 166 152 159

Yht. joilla 2019 vert. 2 685.77 2 606.37 3.0 79.40 8 015.71 33.5 653 4 110 141

maks 12.4 24.62 36.8 883 166 163 168
min -11.6 -3.87 27.4 453 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 2 685.77 8 015.71 33.5 653 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 12.38 13.78 -10.2 -1.40 41.89 29.6 700 17 682 166 152 159
Varkaus 16.61 15.73 5.6 0.88 50.38 33.0 812 20 466 154 147 150
Kemi 18.28 18.31 -0.2 -0.03 53.95 33.9 883 20 707 153 132 134
Ylä-Savon sote 26.59 26.44 0.6 0.15 81.65 32.6 722 36 842 146 133 135
Heinola 13.01 12.71 2.4 0.30 39.53 32.9 697 18 667 144 163 168
Kainuun sote 58.58 55.81 5.0 2.77 168.56 34.8 810 72 306 141 136 138
Jämsä 13.59 13.71 -0.9 -0.12 43.54 31.2 673 20 182 137 150 156
Äänekoski 12.27 11.72 4.7 0.55 37.59 32.6 654 18 765 136 129 128
Savonlinna 26.51 28.71 -7.7 -2.20 85.03 31.2 804 32 974 134 153 159
Essote 53.60 53.21 0.7 0.39 175.36 30.6 702 76 374 133 141 147
Sastamala 18.12 19.27 -6.0 -1.15 57.87 31.3 746 24 277 128 141 149
Kymsote 125.76 122.02 3.1 3.74 369.47 34.0 765 164 456 126 134 137
Raahe 18.91 19.57 -3.4 -0.66 57.95 32.6 766 24 679 125 119 109
Pori 54.69 53.85 1.6 0.84 167.24 32.7 652 83 934 119 124 130
Eksote 94.67 92.27 2.6 2.40 297.75 31.8 741 127 757 117 131 138
Salo 37.69 37.33 1.0 0.36 115.06 32.8 727 51 833 114 129 132
Kuopio 89.86 85.93 4.6 3.93 267.41 33.6 753 119 282 110 102 100
Raasepori 20.76 21.41 -3.0 -0.65 61.48 33.8 754 27 536 110 130 140
Hämeenlinna 44.80 42.99 4.2 1.81 132.71 33.8 662 67 633 109 123 127
Pietarsaari 14.37 12.78 12.4 1.59 45.63 31.5 748 19 208 109 123 139
Valkeakoski 13.92 15.74 -11.6 -1.82 45.80 30.4 664 20 972 108 130 130
Phhyky 120.39 119.66 0.6 0.73 393.83 30.6 641 187 733 106 123 122
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Soite 48.96 52.83 -7.3 -3.87 140.85 34.8 633 77 304 105 113 115
Naantali 11.80 11.30 4.4 0.50 35.24 33.5 611 19 314 103 122 114
Rovaniemi 48.32 46.79 3.3 1.53 134.58 35.9 766 63 042 103 92 92
Tornio 15.20 15.64 -2.8 -0.44 45.13 33.7 704 21 602 102 112 100
Riihimäki 18.83 18.42 2.2 0.41 55.13 34.2 654 28 793 102 106 104
Rauma 23.36 24.92 -6.3 -1.56 80.99 28.8 596 39 205 101 123 127
Lohja 31.31 30.97 1.1 0.34 93.48 33.5 681 45 965 101 115 112
Siilinjärvi 13.97 14.77 -5.4 -0.80 44.53 31.4 652 21 423 99 98 96
Nokia 19.95 17.99 10.9 1.96 59.88 33.3 588 33 929 96 98 93
Turku 136.40 128.06 6.5 8.34 396.09 34.4 707 192 962 92 99 104
Seinäjoki 40.85 42.77 -4.5 -1.92 135.69 30.1 640 63 781 91 95 95
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Oulu 134.81 126.50 6.6 8.31 385.05 35.0 656 205 489 88 77 74
Kaarina .. .. .. .. 62.02 .. .. 33 937 88 101 97
Tampere 144.55 144.80 -0.2 -0.25 451.78 32.0 607 238 140 86 91 95
Jyväskylä 82.74 77.11 7.3 5.63 252.50 32.8 581 142 400 86 88 86
Porvoo 28.75 26.91 6.8 1.84 84.04 34.2 571 50 380 85 102 98
Vaasa 40.70 36.67 11.0 4.03 139.41 29.2 602 67 636 85 97 103
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Keusote 124.32 115.00 8.1 9.32 337.40 36.8 629 197 529 82 90 83
Vihti 18.37 17.84 3.0 0.53 52.86 34.8 630 29 158 81 93 82
Kerava 22.30 20.53 8.6 1.77 65.34 34.1 607 36 756 79 93 84
Mustasaari 11.15 11.23 -0.7 -0.08 37.70 29.6 573 19 448 79 104 109
Lempäälä 10.65 11.36 -6.2 -0.71 38.81 27.4 453 23 523 78 79 75
Helsinki 442.11 417.49 5.9 24.62 1 230.28 35.9 676 653 835 74 82 83
Sipoo 11.35 10.98 3.4 0.37 33.74 33.6 536 21 170 70 85 85
Vantaa 118.70 114.36 3.8 4.34 368.19 32.2 508 233 775 69 74 69
Kirkkonummi 21.17 21.46 -1.4 -0.29 62.93 33.6 535 39 586 67 79 69
Espoo 159.79 156.72 2.0 3.07 464.41 34.4 552 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 2 685.77 2 606.37 3.0 79.40 8 015.71 33.5 653 4 110 141

maks 12.4 24.62 36.8 883 166 163 168
min -11.6 -3.87 27.4 453 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 2 685.77 8 015.71 33.5 653 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 13.01 12.71 2.4 0.30 39.53 32.9 697 18 667 144 163 168
Savonlinna 26.51 28.71 -7.7 -2.20 85.03 31.2 804 32 974 134 153 159
Pieksämäki 12.38 13.78 -10.2 -1.40 41.89 29.6 700 17 682 166 152 159
Jämsä 13.59 13.71 -0.9 -0.12 43.54 31.2 673 20 182 137 150 156
Varkaus 16.61 15.73 5.6 0.88 50.38 33.0 812 20 466 154 147 150
Essote 53.60 53.21 0.7 0.39 175.36 30.6 702 76 374 133 141 147
Sastamala 18.12 19.27 -6.0 -1.15 57.87 31.3 746 24 277 128 141 149
Kainuun sote 58.58 55.81 5.0 2.77 168.56 34.8 810 72 306 141 136 138
Kymsote 125.76 122.02 3.1 3.74 369.47 34.0 765 164 456 126 134 137
Ylä-Savon sote 26.59 26.44 0.6 0.15 81.65 32.6 722 36 842 146 133 135
Kemi 18.28 18.31 -0.2 -0.03 53.95 33.9 883 20 707 153 132 134
Eksote 94.67 92.27 2.6 2.40 297.75 31.8 741 127 757 117 131 138
Raasepori 20.76 21.41 -3.0 -0.65 61.48 33.8 754 27 536 110 130 140
Valkeakoski 13.92 15.74 -11.6 -1.82 45.80 30.4 664 20 972 108 130 130
Salo 37.69 37.33 1.0 0.36 115.06 32.8 727 51 833 114 129 132
Äänekoski 12.27 11.72 4.7 0.55 37.59 32.6 654 18 765 136 129 128
Pori 54.69 53.85 1.6 0.84 167.24 32.7 652 83 934 119 124 130
Hämeenlinna 44.80 42.99 4.2 1.81 132.71 33.8 662 67 633 109 123 127
Phhyky 120.39 119.66 0.6 0.73 393.83 30.6 641 187 733 106 123 122
Pietarsaari 14.37 12.78 12.4 1.59 45.63 31.5 748 19 208 109 123 139
Rauma 23.36 24.92 -6.3 -1.56 80.99 28.8 596 39 205 101 123 127
Naantali 11.80 11.30 4.4 0.50 35.24 33.5 611 19 314 103 122 114
Raahe 18.91 19.57 -3.4 -0.66 57.95 32.6 766 24 679 125 119 109
Lohja 31.31 30.97 1.1 0.34 93.48 33.5 681 45 965 101 115 112
Soite 48.96 52.83 -7.3 -3.87 140.85 34.8 633 77 304 105 113 115
Tornio 15.20 15.64 -2.8 -0.44 45.13 33.7 704 21 602 102 112 100
Raisio .. .. .. .. 40.41 .. .. 24 056 106 109 111
Riihimäki 18.83 18.42 2.2 0.41 55.13 34.2 654 28 793 102 106 104
Mustasaari 11.15 11.23 -0.7 -0.08 37.70 29.6 573 19 448 79 104 109
Kuopio 89.86 85.93 4.6 3.93 267.41 33.6 753 119 282 110 102 100
Porvoo 28.75 26.91 6.8 1.84 84.04 34.2 571 50 380 85 102 98
Kaarina .. .. .. .. 62.02 .. .. 33 937 88 101 97
Turku 136.40 128.06 6.5 8.34 396.09 34.4 707 192 962 92 99 104
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Nokia 19.95 17.99 10.9 1.96 59.88 33.3 588 33 929 96 98 93
Siilinjärvi 13.97 14.77 -5.4 -0.80 44.53 31.4 652 21 423 99 98 96
Vaasa 40.70 36.67 11.0 4.03 139.41 29.2 602 67 636 85 97 103
Seinäjoki 40.85 42.77 -4.5 -1.92 135.69 30.1 640 63 781 91 95 95
Kerava 22.30 20.53 8.6 1.77 65.34 34.1 607 36 756 79 93 84
Vihti 18.37 17.84 3.0 0.53 52.86 34.8 630 29 158 81 93 82
Rovaniemi 48.32 46.79 3.3 1.53 134.58 35.9 766 63 042 103 92 92
Tampere 144.55 144.80 -0.2 -0.25 451.78 32.0 607 238 140 86 91 95
Keusote 124.32 115.00 8.1 9.32 337.40 36.8 629 197 529 82 90 83
Jyväskylä 82.74 77.11 7.3 5.63 252.50 32.8 581 142 400 86 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Sipoo 11.35 10.98 3.4 0.37 33.74 33.6 536 21 170 70 85 85
Helsinki 442.11 417.49 5.9 24.62 1 230.28 35.9 676 653 835 74 82 83
Kirkkonummi 21.17 21.46 -1.4 -0.29 62.93 33.6 535 39 586 67 79 69
Lempäälä 10.65 11.36 -6.2 -0.71 38.81 27.4 453 23 523 78 79 75
Oulu 134.81 126.50 6.6 8.31 385.05 35.0 656 205 489 88 77 74
Vantaa 118.70 114.36 3.8 4.34 368.19 32.2 508 233 775 69 74 69
Espoo 159.79 156.72 2.0 3.07 464.41 34.4 552 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 2 685.77 2 606.37 3.0 79.40 8 015.71 33.5 653 4 110 141

maks 12.4 24.62 36.8 883 166 163 168
min -11.6 -3.87 27.4 453 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 2 685.77 8 015.71 33.5 653 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO
Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 33.71 32.14 4.9 1.57 104.67 32.2 264 127 757 117 131 138
Espoo 55.77 53.45 4.3 2.32 173.16 32.2 192 289 731 59 71 67
Essote 13.29 14.31 -7.1 -1.02 46.76 28.4 174 76 374 133 141 147
Heinola 3.71 3.78 -1.9 -0.07 12.93 28.7 199 18 667 144 163 168
Helsinki 161.04 141.71 13.6 19.33 461.79 34.9 246 653 835 74 82 83
Hämeenlinna 12.31 11.90 3.4 0.41 38.19 32.2 182 67 633 109 123 127
Jyväskylä 27.20 22.95 18.5 4.25 87.80 31.0 191 142 400 86 88 86
Jämsä 5.43 5.53 -1.8 -0.10 19.62 27.7 269 20 182 137 150 156
Kaarina .. .. .. .. 18.48 .. .. 33 937 88 101 97
Kainuun sote 17.22 16.45 4.7 0.77 53.21 32.4 238 72 306 141 136 138
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Kemi 4.75 5.16 -7.9 -0.41 14.86 32.0 229 20 707 153 132 134
Kerava 7.31 6.50 12.5 0.81 23.51 31.1 199 36 756 79 93 84
Keusote 32.63 25.00 30.5 7.63 96.72 33.7 165 197 529 82 90 83
Kirkkonummi 6.13 6.92 -11.4 -0.79 21.70 28.2 155 39 586 67 79 69
Kuopio 24.73 23.87 3.6 0.86 79.48 31.1 207 119 282 110 102 100
Kymsote 49.47 48.87 1.2 0.60 139.70 35.4 301 164 456 126 134 137
Lempäälä 3.20 3.50 -8.6 -0.30 12.46 25.7 136 23 523 78 79 75
Lohja 8.15 7.74 5.3 0.41 26.91 30.3 177 45 965 101 115 112
Mustasaari 4.17 4.32 -3.5 -0.15 13.10 31.8 214 19 448 79 104 109
Naantali 3.50 3.26 7.4 0.24 10.38 33.7 181 19 314 103 122 114
Nokia 6.15 5.90 4.2 0.25 20.01 30.7 181 33 929 96 98 93
Oulu 37.48 35.08 6.8 2.40 113.76 32.9 182 205 489 88 77 74
Phhyky 34.89 38.78 -10.0 -3.89 128.79 27.1 186 187 733 106 123 122
Pieksämäki 5.60 5.85 -4.3 -0.25 17.86 31.4 317 17 682 166 152 159
Pietarsaari 6.58 5.98 10.0 0.60 21.20 31.0 343 19 208 109 123 139
Pori 14.47 13.79 4.9 0.68 45.71 31.7 172 83 934 119 124 130
Porvoo 6.50 5.48 18.6 1.02 22.12 29.4 129 50 380 85 102 98
Raahe 7.47 7.19 3.9 0.28 23.30 32.1 303 24 679 125 119 109
Raasepori 4.87 5.39 -9.6 -0.52 17.43 27.9 177 27 536 110 130 140
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Rauma 10.00 9.91 0.9 0.09 33.44 29.9 255 39 205 101 123 127
Riihimäki 6.24 6.16 1.3 0.08 18.81 33.2 217 28 793 102 106 104
Rovaniemi 15.94 14.48 10.1 1.46 52.95 30.1 253 63 042 103 92 92
Salo 13.39 13.31 0.6 0.08 42.48 31.5 258 51 833 114 129 132
Sastamala 7.50 7.58 -1.1 -0.08 22.84 32.8 309 24 277 128 141 149
Savonlinna 7.03 7.32 -4.0 -0.29 25.84 27.2 213 32 974 134 153 159
Seinäjoki 10.24 10.40 -1.5 -0.16 41.47 24.7 161 63 781 91 95 95
Siilinjärvi 4.42 4.37 1.1 0.05 13.98 31.6 206 21 423 99 98 96
Sipoo 3.77 3.58 5.3 0.19 11.84 31.8 178 21 170 70 85 85
Soite 16.15 15.90 1.6 0.25 44.29 36.5 209 77 304 105 113 115
Tampere 42.15 39.78 6.0 2.37 125.81 33.5 177 238 140 86 91 95
Tornio 4.86 5.08 -4.3 -0.22 14.96 32.5 225 21 602 102 112 100
Turku 46.02 40.78 12.8 5.24 125.62 36.6 238 192 962 92 99 104
Vaasa 12.63 13.29 -5.0 -0.66 40.96 30.8 187 67 636 85 97 103
Valkeakoski 4.80 4.85 -1.0 -0.05 15.45 31.1 229 20 972 108 130 130
Vantaa 32.98 31.76 3.8 1.22 109.98 30.0 141 233 775 69 74 69
Varkaus 5.58 5.14 8.6 0.44 16.36 34.1 273 20 466 154 147 150
Vihti 5.62 5.56 1.1 0.06 16.99 33.1 193 29 158 81 93 82
Ylä-Savon sote 9.84 9.52 3.4 0.32 28.58 34.4 267 36 842 146 133 135
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Äänekoski 4.67 4.30 8.6 0.37 14.68 31.8 249 18 765 136 129 128

Yht. joilla 2019 vert. 861.56 813.87 5.9 47.69 2 664.46 32.3 210 4 110 141

maks 30.5 19.33 36.6 343 166 163 168
min -11.4 -3.89 24.7 129 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 861.56 2 664.46 32.3 210 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2020 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto



30

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Keusote 32.63 25.00 30.5 7.63 96.72 33.7 165 197 529 82 90 83
Porvoo 6.50 5.48 18.6 1.02 22.12 29.4 129 50 380 85 102 98
Jyväskylä 27.20 22.95 18.5 4.25 87.80 31.0 191 142 400 86 88 86
Helsinki 161.04 141.71 13.6 19.33 461.79 34.9 246 653 835 74 82 83
Turku 46.02 40.78 12.8 5.24 125.62 36.6 238 192 962 92 99 104
Kerava 7.31 6.50 12.5 0.81 23.51 31.1 199 36 756 79 93 84
Rovaniemi 15.94 14.48 10.1 1.46 52.95 30.1 253 63 042 103 92 92
Pietarsaari 6.58 5.98 10.0 0.60 21.20 31.0 343 19 208 109 123 139
Äänekoski 4.67 4.30 8.6 0.37 14.68 31.8 249 18 765 136 129 128
Varkaus 5.58 5.14 8.6 0.44 16.36 34.1 273 20 466 154 147 150
Naantali 3.50 3.26 7.4 0.24 10.38 33.7 181 19 314 103 122 114
Oulu 37.48 35.08 6.8 2.40 113.76 32.9 182 205 489 88 77 74
Tampere 42.15 39.78 6.0 2.37 125.81 33.5 177 238 140 86 91 95
Sipoo 3.77 3.58 5.3 0.19 11.84 31.8 178 21 170 70 85 85
Lohja 8.15 7.74 5.3 0.41 26.91 30.3 177 45 965 101 115 112
Pori 14.47 13.79 4.9 0.68 45.71 31.7 172 83 934 119 124 130
Eksote 33.71 32.14 4.9 1.57 104.67 32.2 264 127 757 117 131 138
Kainuun sote 17.22 16.45 4.7 0.77 53.21 32.4 238 72 306 141 136 138
Espoo 55.77 53.45 4.3 2.32 173.16 32.2 192 289 731 59 71 67
Nokia 6.15 5.90 4.2 0.25 20.01 30.7 181 33 929 96 98 93
Raahe 7.47 7.19 3.9 0.28 23.30 32.1 303 24 679 125 119 109
Vantaa 32.98 31.76 3.8 1.22 109.98 30.0 141 233 775 69 74 69
Kuopio 24.73 23.87 3.6 0.86 79.48 31.1 207 119 282 110 102 100
Hämeenlinna 12.31 11.90 3.4 0.41 38.19 32.2 182 67 633 109 123 127
Ylä-Savon sote 9.84 9.52 3.4 0.32 28.58 34.4 267 36 842 146 133 135
Soite 16.15 15.90 1.6 0.25 44.29 36.5 209 77 304 105 113 115
Riihimäki 6.24 6.16 1.3 0.08 18.81 33.2 217 28 793 102 106 104
Kymsote 49.47 48.87 1.2 0.60 139.70 35.4 301 164 456 126 134 137
Siilinjärvi 4.42 4.37 1.1 0.05 13.98 31.6 206 21 423 99 98 96
Vihti 5.62 5.56 1.1 0.06 16.99 33.1 193 29 158 81 93 82
Rauma 10.00 9.91 0.9 0.09 33.44 29.9 255 39 205 101 123 127
Salo 13.39 13.31 0.6 0.08 42.48 31.5 258 51 833 114 129 132
Valkeakoski 4.80 4.85 -1.0 -0.05 15.45 31.1 229 20 972 108 130 130
Sastamala 7.50 7.58 -1.1 -0.08 22.84 32.8 309 24 277 128 141 149
Seinäjoki 10.24 10.40 -1.5 -0.16 41.47 24.7 161 63 781 91 95 95
Jämsä 5.43 5.53 -1.8 -0.10 19.62 27.7 269 20 182 137 150 156
Heinola 3.71 3.78 -1.9 -0.07 12.93 28.7 199 18 667 144 163 168
Mustasaari 4.17 4.32 -3.5 -0.15 13.10 31.8 214 19 448 79 104 109
Savonlinna 7.03 7.32 -4.0 -0.29 25.84 27.2 213 32 974 134 153 159
Pieksämäki 5.60 5.85 -4.3 -0.25 17.86 31.4 317 17 682 166 152 159
Tornio 4.86 5.08 -4.3 -0.22 14.96 32.5 225 21 602 102 112 100
Vaasa 12.63 13.29 -5.0 -0.66 40.96 30.8 187 67 636 85 97 103
Essote 13.29 14.31 -7.1 -1.02 46.76 28.4 174 76 374 133 141 147
Kemi 4.75 5.16 -7.9 -0.41 14.86 32.0 229 20 707 153 132 134
Lempäälä 3.20 3.50 -8.6 -0.30 12.46 25.7 136 23 523 78 79 75
Raasepori 4.87 5.39 -9.6 -0.52 17.43 27.9 177 27 536 110 130 140
Phhyky 34.89 38.78 -10.0 -3.89 128.79 27.1 186 187 733 106 123 122
Kirkkonummi 6.13 6.92 -11.4 -0.79 21.70 28.2 155 39 586 67 79 69
Kaarina .. .. .. .. 18.48 .. .. 33 937 88 101 97
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 861.56 813.87 5.9 47.69 2 664.46 32.3 210 4 110 141

maks 30.5 19.33 36.6 343 166 163 168
min -11.4 -3.89 24.7 129 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 861.56 2 664.46 32.3 210 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Turku 46.02 40.78 12.8 5.24 125.62 36.6 238 192 962 92 99 104
Soite 16.15 15.90 1.6 0.25 44.29 36.5 209 77 304 105 113 115
Kymsote 49.47 48.87 1.2 0.60 139.70 35.4 301 164 456 126 134 137
Helsinki 161.04 141.71 13.6 19.33 461.79 34.9 246 653 835 74 82 83
Ylä-Savon sote 9.84 9.52 3.4 0.32 28.58 34.4 267 36 842 146 133 135
Varkaus 5.58 5.14 8.6 0.44 16.36 34.1 273 20 466 154 147 150
Keusote 32.63 25.00 30.5 7.63 96.72 33.7 165 197 529 82 90 83
Naantali 3.50 3.26 7.4 0.24 10.38 33.7 181 19 314 103 122 114
Tampere 42.15 39.78 6.0 2.37 125.81 33.5 177 238 140 86 91 95
Riihimäki 6.24 6.16 1.3 0.08 18.81 33.2 217 28 793 102 106 104
Vihti 5.62 5.56 1.1 0.06 16.99 33.1 193 29 158 81 93 82
Oulu 37.48 35.08 6.8 2.40 113.76 32.9 182 205 489 88 77 74
Sastamala 7.50 7.58 -1.1 -0.08 22.84 32.8 309 24 277 128 141 149
Tornio 4.86 5.08 -4.3 -0.22 14.96 32.5 225 21 602 102 112 100
Kainuun sote 17.22 16.45 4.7 0.77 53.21 32.4 238 72 306 141 136 138
Hämeenlinna 12.31 11.90 3.4 0.41 38.19 32.2 182 67 633 109 123 127
Espoo 55.77 53.45 4.3 2.32 173.16 32.2 192 289 731 59 71 67
Eksote 33.71 32.14 4.9 1.57 104.67 32.2 264 127 757 117 131 138
Raahe 7.47 7.19 3.9 0.28 23.30 32.1 303 24 679 125 119 109
Kemi 4.75 5.16 -7.9 -0.41 14.86 32.0 229 20 707 153 132 134
Sipoo 3.77 3.58 5.3 0.19 11.84 31.8 178 21 170 70 85 85
Mustasaari 4.17 4.32 -3.5 -0.15 13.10 31.8 214 19 448 79 104 109
Äänekoski 4.67 4.30 8.6 0.37 14.68 31.8 249 18 765 136 129 128
Pori 14.47 13.79 4.9 0.68 45.71 31.7 172 83 934 119 124 130
Siilinjärvi 4.42 4.37 1.1 0.05 13.98 31.6 206 21 423 99 98 96
Salo 13.39 13.31 0.6 0.08 42.48 31.5 258 51 833 114 129 132
Pieksämäki 5.60 5.85 -4.3 -0.25 17.86 31.4 317 17 682 166 152 159
Kuopio 24.73 23.87 3.6 0.86 79.48 31.1 207 119 282 110 102 100
Kerava 7.31 6.50 12.5 0.81 23.51 31.1 199 36 756 79 93 84
Valkeakoski 4.80 4.85 -1.0 -0.05 15.45 31.1 229 20 972 108 130 130
Pietarsaari 6.58 5.98 10.0 0.60 21.20 31.0 343 19 208 109 123 139
Jyväskylä 27.20 22.95 18.5 4.25 87.80 31.0 191 142 400 86 88 86
Vaasa 12.63 13.29 -5.0 -0.66 40.96 30.8 187 67 636 85 97 103
Nokia 6.15 5.90 4.2 0.25 20.01 30.7 181 33 929 96 98 93
Lohja 8.15 7.74 5.3 0.41 26.91 30.3 177 45 965 101 115 112
Rovaniemi 15.94 14.48 10.1 1.46 52.95 30.1 253 63 042 103 92 92
Vantaa 32.98 31.76 3.8 1.22 109.98 30.0 141 233 775 69 74 69
Rauma 10.00 9.91 0.9 0.09 33.44 29.9 255 39 205 101 123 127
Porvoo 6.50 5.48 18.6 1.02 22.12 29.4 129 50 380 85 102 98
Heinola 3.71 3.78 -1.9 -0.07 12.93 28.7 199 18 667 144 163 168
Essote 13.29 14.31 -7.1 -1.02 46.76 28.4 174 76 374 133 141 147
Kirkkonummi 6.13 6.92 -11.4 -0.79 21.70 28.2 155 39 586 67 79 69
Raasepori 4.87 5.39 -9.6 -0.52 17.43 27.9 177 27 536 110 130 140
Jämsä 5.43 5.53 -1.8 -0.10 19.62 27.7 269 20 182 137 150 156
Savonlinna 7.03 7.32 -4.0 -0.29 25.84 27.2 213 32 974 134 153 159
Phhyky 34.89 38.78 -10.0 -3.89 128.79 27.1 186 187 733 106 123 122
Lempäälä 3.20 3.50 -8.6 -0.30 12.46 25.7 136 23 523 78 79 75
Seinäjoki 10.24 10.40 -1.5 -0.16 41.47 24.7 161 63 781 91 95 95
Kaarina .. .. .. .. 18.48 .. .. 33 937 88 101 97
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 861.56 813.87 5.9 47.69 2 664.46 32.3 210 4 110 141

maks 30.5 19.33 36.6 343 166 163 168
min -11.4 -3.89 24.7 129 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 861.56 2 664.46 32.3 210 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pietarsaari 6.58 5.98 10.0 0.60 21.20 31.0 343 19 208 109 123 139
Pieksämäki 5.60 5.85 -4.3 -0.25 17.86 31.4 317 17 682 166 152 159
Sastamala 7.50 7.58 -1.1 -0.08 22.84 32.8 309 24 277 128 141 149
Raahe 7.47 7.19 3.9 0.28 23.30 32.1 303 24 679 125 119 109
Kymsote 49.47 48.87 1.2 0.60 139.70 35.4 301 164 456 126 134 137
Varkaus 5.58 5.14 8.6 0.44 16.36 34.1 273 20 466 154 147 150
Jämsä 5.43 5.53 -1.8 -0.10 19.62 27.7 269 20 182 137 150 156
Ylä-Savon sote 9.84 9.52 3.4 0.32 28.58 34.4 267 36 842 146 133 135
Eksote 33.71 32.14 4.9 1.57 104.67 32.2 264 127 757 117 131 138
Salo 13.39 13.31 0.6 0.08 42.48 31.5 258 51 833 114 129 132
Rauma 10.00 9.91 0.9 0.09 33.44 29.9 255 39 205 101 123 127
Rovaniemi 15.94 14.48 10.1 1.46 52.95 30.1 253 63 042 103 92 92
Äänekoski 4.67 4.30 8.6 0.37 14.68 31.8 249 18 765 136 129 128
Helsinki 161.04 141.71 13.6 19.33 461.79 34.9 246 653 835 74 82 83
Turku 46.02 40.78 12.8 5.24 125.62 36.6 238 192 962 92 99 104
Kainuun sote 17.22 16.45 4.7 0.77 53.21 32.4 238 72 306 141 136 138
Kemi 4.75 5.16 -7.9 -0.41 14.86 32.0 229 20 707 153 132 134
Valkeakoski 4.80 4.85 -1.0 -0.05 15.45 31.1 229 20 972 108 130 130
Tornio 4.86 5.08 -4.3 -0.22 14.96 32.5 225 21 602 102 112 100
Riihimäki 6.24 6.16 1.3 0.08 18.81 33.2 217 28 793 102 106 104
Mustasaari 4.17 4.32 -3.5 -0.15 13.10 31.8 214 19 448 79 104 109
Savonlinna 7.03 7.32 -4.0 -0.29 25.84 27.2 213 32 974 134 153 159
Soite 16.15 15.90 1.6 0.25 44.29 36.5 209 77 304 105 113 115
Kuopio 24.73 23.87 3.6 0.86 79.48 31.1 207 119 282 110 102 100
Siilinjärvi 4.42 4.37 1.1 0.05 13.98 31.6 206 21 423 99 98 96
Kerava 7.31 6.50 12.5 0.81 23.51 31.1 199 36 756 79 93 84
Heinola 3.71 3.78 -1.9 -0.07 12.93 28.7 199 18 667 144 163 168
Vihti 5.62 5.56 1.1 0.06 16.99 33.1 193 29 158 81 93 82
Espoo 55.77 53.45 4.3 2.32 173.16 32.2 192 289 731 59 71 67
Jyväskylä 27.20 22.95 18.5 4.25 87.80 31.0 191 142 400 86 88 86
Vaasa 12.63 13.29 -5.0 -0.66 40.96 30.8 187 67 636 85 97 103
Phhyky 34.89 38.78 -10.0 -3.89 128.79 27.1 186 187 733 106 123 122
Oulu 37.48 35.08 6.8 2.40 113.76 32.9 182 205 489 88 77 74
Hämeenlinna 12.31 11.90 3.4 0.41 38.19 32.2 182 67 633 109 123 127
Nokia 6.15 5.90 4.2 0.25 20.01 30.7 181 33 929 96 98 93
Naantali 3.50 3.26 7.4 0.24 10.38 33.7 181 19 314 103 122 114
Sipoo 3.77 3.58 5.3 0.19 11.84 31.8 178 21 170 70 85 85
Lohja 8.15 7.74 5.3 0.41 26.91 30.3 177 45 965 101 115 112
Tampere 42.15 39.78 6.0 2.37 125.81 33.5 177 238 140 86 91 95
Raasepori 4.87 5.39 -9.6 -0.52 17.43 27.9 177 27 536 110 130 140
Essote 13.29 14.31 -7.1 -1.02 46.76 28.4 174 76 374 133 141 147
Pori 14.47 13.79 4.9 0.68 45.71 31.7 172 83 934 119 124 130
Keusote 32.63 25.00 30.5 7.63 96.72 33.7 165 197 529 82 90 83
Seinäjoki 10.24 10.40 -1.5 -0.16 41.47 24.7 161 63 781 91 95 95
Kirkkonummi 6.13 6.92 -11.4 -0.79 21.70 28.2 155 39 586 67 79 69
Vantaa 32.98 31.76 3.8 1.22 109.98 30.0 141 233 775 69 74 69
Lempäälä 3.20 3.50 -8.6 -0.30 12.46 25.7 136 23 523 78 79 75
Porvoo 6.50 5.48 18.6 1.02 22.12 29.4 129 50 380 85 102 98
Kaarina .. .. .. .. 18.48 .. .. 33 937 88 101 97
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82

Yht. joilla 2019 vert. 861.56 813.87 5.9 47.69 2 664.46 32.3 210 4 110 141

maks 30.5 19.33 36.6 343 166 163 168
min -11.4 -3.89 24.7 129 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 861.56 2 664.46 32.3 210 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 161.04 141.71 13.6 19.33 461.79 34.9 246 653 835 74 82 83
Espoo 55.77 53.45 4.3 2.32 173.16 32.2 192 289 731 59 71 67
Tampere 42.15 39.78 6.0 2.37 125.81 33.5 177 238 140 86 91 95
Vantaa 32.98 31.76 3.8 1.22 109.98 30.0 141 233 775 69 74 69
Oulu 37.48 35.08 6.8 2.40 113.76 32.9 182 205 489 88 77 74
Keusote 32.63 25.00 30.5 7.63 96.72 33.7 165 197 529 82 90 83
Turku 46.02 40.78 12.8 5.24 125.62 36.6 238 192 962 92 99 104
Phhyky 34.89 38.78 -10.0 -3.89 128.79 27.1 186 187 733 106 123 122
Kymsote 49.47 48.87 1.2 0.60 139.70 35.4 301 164 456 126 134 137
Jyväskylä 27.20 22.95 18.5 4.25 87.80 31.0 191 142 400 86 88 86
Eksote 33.71 32.14 4.9 1.57 104.67 32.2 264 127 757 117 131 138
Kuopio 24.73 23.87 3.6 0.86 79.48 31.1 207 119 282 110 102 100
Pori 14.47 13.79 4.9 0.68 45.71 31.7 172 83 934 119 124 130
Soite 16.15 15.90 1.6 0.25 44.29 36.5 209 77 304 105 113 115
Essote 13.29 14.31 -7.1 -1.02 46.76 28.4 174 76 374 133 141 147
Kainuun sote 17.22 16.45 4.7 0.77 53.21 32.4 238 72 306 141 136 138
Vaasa 12.63 13.29 -5.0 -0.66 40.96 30.8 187 67 636 85 97 103
Hämeenlinna 12.31 11.90 3.4 0.41 38.19 32.2 182 67 633 109 123 127
Seinäjoki 10.24 10.40 -1.5 -0.16 41.47 24.7 161 63 781 91 95 95
Rovaniemi 15.94 14.48 10.1 1.46 52.95 30.1 253 63 042 103 92 92
Salo 13.39 13.31 0.6 0.08 42.48 31.5 258 51 833 114 129 132
Porvoo 6.50 5.48 18.6 1.02 22.12 29.4 129 50 380 85 102 98
Lohja 8.15 7.74 5.3 0.41 26.91 30.3 177 45 965 101 115 112
Kirkkonummi 6.13 6.92 -11.4 -0.79 21.70 28.2 155 39 586 67 79 69
Rauma 10.00 9.91 0.9 0.09 33.44 29.9 255 39 205 101 123 127
Ylä-Savon sote 9.84 9.52 3.4 0.32 28.58 34.4 267 36 842 146 133 135
Kerava 7.31 6.50 12.5 0.81 23.51 31.1 199 36 756 79 93 84
Kaarina .. .. .. .. 18.48 .. .. 33 937 88 101 97
Nokia 6.15 5.90 4.2 0.25 20.01 30.7 181 33 929 96 98 93
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Savonlinna 7.03 7.32 -4.0 -0.29 25.84 27.2 213 32 974 134 153 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Vihti 5.62 5.56 1.1 0.06 16.99 33.1 193 29 158 81 93 82
Riihimäki 6.24 6.16 1.3 0.08 18.81 33.2 217 28 793 102 106 104
Raasepori 4.87 5.39 -9.6 -0.52 17.43 27.9 177 27 536 110 130 140
Raahe 7.47 7.19 3.9 0.28 23.30 32.1 303 24 679 125 119 109
Sastamala 7.50 7.58 -1.1 -0.08 22.84 32.8 309 24 277 128 141 149
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Lempäälä 3.20 3.50 -8.6 -0.30 12.46 25.7 136 23 523 78 79 75
Tornio 4.86 5.08 -4.3 -0.22 14.96 32.5 225 21 602 102 112 100
Siilinjärvi 4.42 4.37 1.1 0.05 13.98 31.6 206 21 423 99 98 96
Sipoo 3.77 3.58 5.3 0.19 11.84 31.8 178 21 170 70 85 85
Valkeakoski 4.80 4.85 -1.0 -0.05 15.45 31.1 229 20 972 108 130 130
Kemi 4.75 5.16 -7.9 -0.41 14.86 32.0 229 20 707 153 132 134
Varkaus 5.58 5.14 8.6 0.44 16.36 34.1 273 20 466 154 147 150
Jämsä 5.43 5.53 -1.8 -0.10 19.62 27.7 269 20 182 137 150 156
Mustasaari 4.17 4.32 -3.5 -0.15 13.10 31.8 214 19 448 79 104 109
Naantali 3.50 3.26 7.4 0.24 10.38 33.7 181 19 314 103 122 114
Pietarsaari 6.58 5.98 10.0 0.60 21.20 31.0 343 19 208 109 123 139
Äänekoski 4.67 4.30 8.6 0.37 14.68 31.8 249 18 765 136 129 128
Heinola 3.71 3.78 -1.9 -0.07 12.93 28.7 199 18 667 144 163 168
Pieksämäki 5.60 5.85 -4.3 -0.25 17.86 31.4 317 17 682 166 152 159

Yht. joilla 2019 vert. 861.56 813.87 5.9 47.69 2 664.46 32.3 210 4 110 141

maks 30.5 19.33 36.6 343 166 163 168
min -11.4 -3.89 24.7 129 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 861.56 2 664.46 32.3 210 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 5.60 5.85 -4.3 -0.25 17.86 31.4 317 17 682 166 152 159
Varkaus 5.58 5.14 8.6 0.44 16.36 34.1 273 20 466 154 147 150
Kemi 4.75 5.16 -7.9 -0.41 14.86 32.0 229 20 707 153 132 134
Ylä-Savon sote 9.84 9.52 3.4 0.32 28.58 34.4 267 36 842 146 133 135
Heinola 3.71 3.78 -1.9 -0.07 12.93 28.7 199 18 667 144 163 168
Kainuun sote 17.22 16.45 4.7 0.77 53.21 32.4 238 72 306 141 136 138
Jämsä 5.43 5.53 -1.8 -0.10 19.62 27.7 269 20 182 137 150 156
Äänekoski 4.67 4.30 8.6 0.37 14.68 31.8 249 18 765 136 129 128
Savonlinna 7.03 7.32 -4.0 -0.29 25.84 27.2 213 32 974 134 153 159
Essote 13.29 14.31 -7.1 -1.02 46.76 28.4 174 76 374 133 141 147
Sastamala 7.50 7.58 -1.1 -0.08 22.84 32.8 309 24 277 128 141 149
Kymsote 49.47 48.87 1.2 0.60 139.70 35.4 301 164 456 126 134 137
Raahe 7.47 7.19 3.9 0.28 23.30 32.1 303 24 679 125 119 109
Pori 14.47 13.79 4.9 0.68 45.71 31.7 172 83 934 119 124 130
Eksote 33.71 32.14 4.9 1.57 104.67 32.2 264 127 757 117 131 138
Salo 13.39 13.31 0.6 0.08 42.48 31.5 258 51 833 114 129 132
Kuopio 24.73 23.87 3.6 0.86 79.48 31.1 207 119 282 110 102 100
Raasepori 4.87 5.39 -9.6 -0.52 17.43 27.9 177 27 536 110 130 140
Hämeenlinna 12.31 11.90 3.4 0.41 38.19 32.2 182 67 633 109 123 127
Pietarsaari 6.58 5.98 10.0 0.60 21.20 31.0 343 19 208 109 123 139
Valkeakoski 4.80 4.85 -1.0 -0.05 15.45 31.1 229 20 972 108 130 130
Phhyky 34.89 38.78 -10.0 -3.89 128.79 27.1 186 187 733 106 123 122
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Soite 16.15 15.90 1.6 0.25 44.29 36.5 209 77 304 105 113 115
Naantali 3.50 3.26 7.4 0.24 10.38 33.7 181 19 314 103 122 114
Rovaniemi 15.94 14.48 10.1 1.46 52.95 30.1 253 63 042 103 92 92
Tornio 4.86 5.08 -4.3 -0.22 14.96 32.5 225 21 602 102 112 100
Riihimäki 6.24 6.16 1.3 0.08 18.81 33.2 217 28 793 102 106 104
Rauma 10.00 9.91 0.9 0.09 33.44 29.9 255 39 205 101 123 127
Lohja 8.15 7.74 5.3 0.41 26.91 30.3 177 45 965 101 115 112
Siilinjärvi 4.42 4.37 1.1 0.05 13.98 31.6 206 21 423 99 98 96
Nokia 6.15 5.90 4.2 0.25 20.01 30.7 181 33 929 96 98 93
Turku 46.02 40.78 12.8 5.24 125.62 36.6 238 192 962 92 99 104
Seinäjoki 10.24 10.40 -1.5 -0.16 41.47 24.7 161 63 781 91 95 95
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Oulu 37.48 35.08 6.8 2.40 113.76 32.9 182 205 489 88 77 74
Kaarina .. .. .. .. 18.48 .. .. 33 937 88 101 97
Tampere 42.15 39.78 6.0 2.37 125.81 33.5 177 238 140 86 91 95
Jyväskylä 27.20 22.95 18.5 4.25 87.80 31.0 191 142 400 86 88 86
Porvoo 6.50 5.48 18.6 1.02 22.12 29.4 129 50 380 85 102 98
Vaasa 12.63 13.29 -5.0 -0.66 40.96 30.8 187 67 636 85 97 103
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Keusote 32.63 25.00 30.5 7.63 96.72 33.7 165 197 529 82 90 83
Vihti 5.62 5.56 1.1 0.06 16.99 33.1 193 29 158 81 93 82
Kerava 7.31 6.50 12.5 0.81 23.51 31.1 199 36 756 79 93 84
Mustasaari 4.17 4.32 -3.5 -0.15 13.10 31.8 214 19 448 79 104 109
Lempäälä 3.20 3.50 -8.6 -0.30 12.46 25.7 136 23 523 78 79 75
Helsinki 161.04 141.71 13.6 19.33 461.79 34.9 246 653 835 74 82 83
Sipoo 3.77 3.58 5.3 0.19 11.84 31.8 178 21 170 70 85 85
Vantaa 32.98 31.76 3.8 1.22 109.98 30.0 141 233 775 69 74 69
Kirkkonummi 6.13 6.92 -11.4 -0.79 21.70 28.2 155 39 586 67 79 69
Espoo 55.77 53.45 4.3 2.32 173.16 32.2 192 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 861.56 813.87 5.9 47.69 2 664.46 32.3 210 4 110 141

maks 30.5 19.33 36.6 343 166 163 168
min -11.4 -3.89 24.7 129 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 861.56 2 664.46 32.3 210 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 3.71 3.78 -1.9 -0.07 12.93 28.7 199 18 667 144 163 168
Savonlinna 7.03 7.32 -4.0 -0.29 25.84 27.2 213 32 974 134 153 159
Pieksämäki 5.60 5.85 -4.3 -0.25 17.86 31.4 317 17 682 166 152 159
Jämsä 5.43 5.53 -1.8 -0.10 19.62 27.7 269 20 182 137 150 156
Varkaus 5.58 5.14 8.6 0.44 16.36 34.1 273 20 466 154 147 150
Essote 13.29 14.31 -7.1 -1.02 46.76 28.4 174 76 374 133 141 147
Sastamala 7.50 7.58 -1.1 -0.08 22.84 32.8 309 24 277 128 141 149
Kainuun sote 17.22 16.45 4.7 0.77 53.21 32.4 238 72 306 141 136 138
Kymsote 49.47 48.87 1.2 0.60 139.70 35.4 301 164 456 126 134 137
Ylä-Savon sote 9.84 9.52 3.4 0.32 28.58 34.4 267 36 842 146 133 135
Kemi 4.75 5.16 -7.9 -0.41 14.86 32.0 229 20 707 153 132 134
Eksote 33.71 32.14 4.9 1.57 104.67 32.2 264 127 757 117 131 138
Raasepori 4.87 5.39 -9.6 -0.52 17.43 27.9 177 27 536 110 130 140
Valkeakoski 4.80 4.85 -1.0 -0.05 15.45 31.1 229 20 972 108 130 130
Salo 13.39 13.31 0.6 0.08 42.48 31.5 258 51 833 114 129 132
Äänekoski 4.67 4.30 8.6 0.37 14.68 31.8 249 18 765 136 129 128
Pori 14.47 13.79 4.9 0.68 45.71 31.7 172 83 934 119 124 130
Hämeenlinna 12.31 11.90 3.4 0.41 38.19 32.2 182 67 633 109 123 127
Phhyky 34.89 38.78 -10.0 -3.89 128.79 27.1 186 187 733 106 123 122
Pietarsaari 6.58 5.98 10.0 0.60 21.20 31.0 343 19 208 109 123 139
Rauma 10.00 9.91 0.9 0.09 33.44 29.9 255 39 205 101 123 127
Naantali 3.50 3.26 7.4 0.24 10.38 33.7 181 19 314 103 122 114
Raahe 7.47 7.19 3.9 0.28 23.30 32.1 303 24 679 125 119 109
Lohja 8.15 7.74 5.3 0.41 26.91 30.3 177 45 965 101 115 112
Soite 16.15 15.90 1.6 0.25 44.29 36.5 209 77 304 105 113 115
Tornio 4.86 5.08 -4.3 -0.22 14.96 32.5 225 21 602 102 112 100
Raisio .. .. .. .. 9.57 .. .. 24 056 106 109 111
Riihimäki 6.24 6.16 1.3 0.08 18.81 33.2 217 28 793 102 106 104
Mustasaari 4.17 4.32 -3.5 -0.15 13.10 31.8 214 19 448 79 104 109
Kuopio 24.73 23.87 3.6 0.86 79.48 31.1 207 119 282 110 102 100
Porvoo 6.50 5.48 18.6 1.02 22.12 29.4 129 50 380 85 102 98
Kaarina .. .. .. .. 18.48 .. .. 33 937 88 101 97
Turku 46.02 40.78 12.8 5.24 125.62 36.6 238 192 962 92 99 104
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 31 868 88 98 98
Nokia 6.15 5.90 4.2 0.25 20.01 30.7 181 33 929 96 98 93
Siilinjärvi 4.42 4.37 1.1 0.05 13.98 31.6 206 21 423 99 98 96
Vaasa 12.63 13.29 -5.0 -0.66 40.96 30.8 187 67 636 85 97 103
Seinäjoki 10.24 10.40 -1.5 -0.16 41.47 24.7 161 63 781 91 95 95
Kerava 7.31 6.50 12.5 0.81 23.51 31.1 199 36 756 79 93 84
Vihti 5.62 5.56 1.1 0.06 16.99 33.1 193 29 158 81 93 82
Rovaniemi 15.94 14.48 10.1 1.46 52.95 30.1 253 63 042 103 92 92
Tampere 42.15 39.78 6.0 2.37 125.81 33.5 177 238 140 86 91 95
Keusote 32.63 25.00 30.5 7.63 96.72 33.7 165 197 529 82 90 83
Jyväskylä 27.20 22.95 18.5 4.25 87.80 31.0 191 142 400 86 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 254 85 86 82
Sipoo 3.77 3.58 5.3 0.19 11.84 31.8 178 21 170 70 85 85
Helsinki 161.04 141.71 13.6 19.33 461.79 34.9 246 653 835 74 82 83
Kirkkonummi 6.13 6.92 -11.4 -0.79 21.70 28.2 155 39 586 67 79 69
Lempäälä 3.20 3.50 -8.6 -0.30 12.46 25.7 136 23 523 78 79 75
Oulu 37.48 35.08 6.8 2.40 113.76 32.9 182 205 489 88 77 74
Vantaa 32.98 31.76 3.8 1.22 109.98 30.0 141 233 775 69 74 69
Espoo 55.77 53.45 4.3 2.32 173.16 32.2 192 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 861.56 813.87 5.9 47.69 2 664.46 32.3 210 4 110 141

maks 30.5 19.33 36.6 343 166 163 168
min -11.4 -3.89 24.7 129 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 861.56 2 664.46 32.3 210 4 110 141
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO
Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 60.96 60.13 1.4 0.83 193.08 31.6 477 127 757 117 131 138
Espoo 104.02 103.26 0.7 0.76 291.25 35.7 359 289 731 59 71 67
Essote 40.91 38.90 5.2 2.01 128.60 31.8 536 76 374 133 141 147
Heinola 9.10 8.64 5.3 0.46 26.45 34.4 487 18 667 144 163 168
Helsinki 281.07 275.78 1.9 5.29 768.49 36.6 430 653 835 74 82 83
Hämeenlinna 32.49 31.09 4.5 1.40 94.52 34.4 480 67 633 109 123 127
Jyväskylä 55.54 54.16 2.5 1.38 164.70 33.7 390 142 400 86 88 86
Jämsä 8.15 8.18 -0.4 -0.03 23.91 34.1 404 20 182 137 150 156
Kaarina .. .. .. .. 43.54 .. .. 33 937 88 101 97
Kainuun sote 41.35 39.36 5.1 1.99 115.35 35.8 572 72 306 141 136 138
Kangasala 11.47 11.78 -2.6 -0.31 39.27 29.2 360 31 868 88 98 98
Kemi 13.53 13.15 2.9 0.38 39.09 34.6 653 20 707 153 132 134
Kerava 14.99 14.03 6.8 0.96 41.83 35.8 408 36 756 79 93 84
Keusote 82.52 90.00 -8.3 -7.48 214.12 38.5 418 197 529 82 90 83
Kirkkonummi 15.04 14.54 3.4 0.50 41.23 36.5 380 39 586 67 79 69
Kuopio 65.13 62.06 4.9 3.07 187.93 34.7 546 119 282 110 102 100
Kymsote 76.29 73.15 4.3 3.14 223.20 34.2 464 164 456 126 134 137
Lempäälä 7.44 7.86 -5.3 -0.42 26.10 28.5 316 23 523 78 79 75
Lohja 23.16 23.23 -0.3 -0.07 66.57 34.8 504 45 965 101 115 112
Mustasaari 6.98 6.91 1.0 0.07 24.60 28.4 359 19 448 79 104 109
Naantali 8.30 8.04 3.2 0.26 24.86 33.4 430 19 314 103 122 114
Nokia 13.80 12.09 14.1 1.71 39.87 34.6 407 33 929 96 98 93
Oulu 97.33 91.41 6.5 5.92 271.29 35.9 474 205 489 88 77 74
Phhyky 85.09 80.47 5.7 4.62 263.15 32.3 453 187 733 106 123 122
Pieksämäki 6.78 7.93 -14.5 -1.15 24.03 28.2 383 17 682 166 152 159
Pietarsaari 7.79 6.80 14.6 0.99 24.51 31.8 406 19 208 109 123 139
Pori 40.22 40.06 0.4 0.16 121.53 33.1 479 83 934 119 124 130
Porvoo 22.19 21.43 3.5 0.76 61.92 35.8 440 50 380 85 102 98
Raahe 11.44 12.38 -7.6 -0.94 34.65 33.0 464 24 679 125 119 109
Raasepori 15.87 16.02 -0.9 -0.15 44.05 36.0 576 27 536 110 130 140
Raisio 10.47 9.69 8.0 0.78 30.84 33.9 435 24 056 106 109 111
Rauma 13.36 15.00 -10.9 -1.64 47.55 28.1 341 39 205 101 123 127
Riihimäki 12.46 12.14 2.6 0.32 35.97 34.6 433 28 793 102 106 104
Rovaniemi 32.38 32.31 0.2 0.07 96.51 33.6 514 63 042 103 92 92
Salo 24.30 24.02 1.2 0.28 72.59 33.5 469 51 833 114 129 132
Sastamala 10.62 11.68 -9.1 -1.06 35.03 30.3 437 24 277 128 141 149
Savonlinna 19.48 21.40 -9.0 -1.92 59.19 32.9 591 32 974 134 153 159
Seinäjoki 30.60 32.37 -5.5 -1.77 94.22 32.5 480 63 781 91 95 95
Siilinjärvi 9.55 10.39 -8.1 -0.84 30.55 31.3 446 21 423 99 98 96
Sipoo 7.57 7.40 2.3 0.17 21.90 34.6 358 21 170 70 85 85
Soite 32.81 36.93 -11.2 -4.12 96.56 34.0 424 77 304 105 113 115
Tampere 102.40 105.02 -2.5 -2.62 325.97 31.4 430 238 140 86 91 95
Tornio 10.34 10.55 -2.0 -0.21 30.16 34.3 479 21 602 102 112 100
Turku 90.98 87.28 4.2 3.70 270.47 33.6 471 192 962 92 99 104
Vaasa 28.07 23.38 20.1 4.69 98.45 28.5 415 67 636 85 97 103
Valkeakoski 9.12 10.88 -16.2 -1.76 30.35 30.0 435 20 972 108 130 130
Vantaa 84.78 81.08 4.6 3.70 250.76 33.8 363 233 775 69 74 69
Varkaus 10.52 10.59 -0.7 -0.07 32.68 32.2 514 20 466 154 147 150
Vihti 12.75 12.29 3.7 0.46 35.86 35.6 437 29 158 81 93 82
Ylä-Savon sote 16.75 16.92 -1.0 -0.17 53.07 31.6 455 36 842 146 133 135
Ylöjärvi 7.41 9.75 -24.0 -2.34 32.57 22.8 223 33 254 85 86 82
Äänekoski 7.61 7.42 2.6 0.19 22.92 33.2 406 18 765 136 129 128

Yht. joilla 2019 vert. 1 843.28 1 821.33 1.2 21.95 5 424.32 34.0 439 4 199 319

maks 20.1 5.92 38.5 653 166 163 168
min -24.0 -7.48 22.8 223 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 843.28 5 424.32 34.0 439 4 199 319
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Vaasa 28.07 23.38 20.1 4.69 98.45 28.5 415 67 636 85 97 103
Pietarsaari 7.79 6.80 14.6 0.99 24.51 31.8 406 19 208 109 123 139
Nokia 13.80 12.09 14.1 1.71 39.87 34.6 407 33 929 96 98 93
Raisio 10.47 9.69 8.0 0.78 30.84 33.9 435 24 056 106 109 111
Kerava 14.99 14.03 6.8 0.96 41.83 35.8 408 36 756 79 93 84
Oulu 97.33 91.41 6.5 5.92 271.29 35.9 474 205 489 88 77 74
Phhyky 85.09 80.47 5.7 4.62 263.15 32.3 453 187 733 106 123 122
Heinola 9.10 8.64 5.3 0.46 26.45 34.4 487 18 667 144 163 168
Essote 40.91 38.90 5.2 2.01 128.60 31.8 536 76 374 133 141 147
Kainuun sote 41.35 39.36 5.1 1.99 115.35 35.8 572 72 306 141 136 138
Kuopio 65.13 62.06 4.9 3.07 187.93 34.7 546 119 282 110 102 100
Vantaa 84.78 81.08 4.6 3.70 250.76 33.8 363 233 775 69 74 69
Hämeenlinna 32.49 31.09 4.5 1.40 94.52 34.4 480 67 633 109 123 127
Kymsote 76.29 73.15 4.3 3.14 223.20 34.2 464 164 456 126 134 137
Turku 90.98 87.28 4.2 3.70 270.47 33.6 471 192 962 92 99 104
Vihti 12.75 12.29 3.7 0.46 35.86 35.6 437 29 158 81 93 82
Porvoo 22.19 21.43 3.5 0.76 61.92 35.8 440 50 380 85 102 98
Kirkkonummi 15.04 14.54 3.4 0.50 41.23 36.5 380 39 586 67 79 69
Naantali 8.30 8.04 3.2 0.26 24.86 33.4 430 19 314 103 122 114
Kemi 13.53 13.15 2.9 0.38 39.09 34.6 653 20 707 153 132 134
Riihimäki 12.46 12.14 2.6 0.32 35.97 34.6 433 28 793 102 106 104
Äänekoski 7.61 7.42 2.6 0.19 22.92 33.2 406 18 765 136 129 128
Jyväskylä 55.54 54.16 2.5 1.38 164.70 33.7 390 142 400 86 88 86
Sipoo 7.57 7.40 2.3 0.17 21.90 34.6 358 21 170 70 85 85
Helsinki 281.07 275.78 1.9 5.29 768.49 36.6 430 653 835 74 82 83
Eksote 60.96 60.13 1.4 0.83 193.08 31.6 477 127 757 117 131 138
Salo 24.30 24.02 1.2 0.28 72.59 33.5 469 51 833 114 129 132
Mustasaari 6.98 6.91 1.0 0.07 24.60 28.4 359 19 448 79 104 109
Espoo 104.02 103.26 0.7 0.76 291.25 35.7 359 289 731 59 71 67
Pori 40.22 40.06 0.4 0.16 121.53 33.1 479 83 934 119 124 130
Rovaniemi 32.38 32.31 0.2 0.07 96.51 33.6 514 63 042 103 92 92
Lohja 23.16 23.23 -0.3 -0.07 66.57 34.8 504 45 965 101 115 112
Jämsä 8.15 8.18 -0.4 -0.03 23.91 34.1 404 20 182 137 150 156
Varkaus 10.52 10.59 -0.7 -0.07 32.68 32.2 514 20 466 154 147 150
Raasepori 15.87 16.02 -0.9 -0.15 44.05 36.0 576 27 536 110 130 140
Ylä-Savon sote 16.75 16.92 -1.0 -0.17 53.07 31.6 455 36 842 146 133 135
Tornio 10.34 10.55 -2.0 -0.21 30.16 34.3 479 21 602 102 112 100
Tampere 102.40 105.02 -2.5 -2.62 325.97 31.4 430 238 140 86 91 95
Kangasala 11.47 11.78 -2.6 -0.31 39.27 29.2 360 31 868 88 98 98
Lempäälä 7.44 7.86 -5.3 -0.42 26.10 28.5 316 23 523 78 79 75
Seinäjoki 30.60 32.37 -5.5 -1.77 94.22 32.5 480 63 781 91 95 95
Raahe 11.44 12.38 -7.6 -0.94 34.65 33.0 464 24 679 125 119 109
Siilinjärvi 9.55 10.39 -8.1 -0.84 30.55 31.3 446 21 423 99 98 96
Keusote 82.52 90.00 -8.3 -7.48 214.12 38.5 418 197 529 82 90 83
Savonlinna 19.48 21.40 -9.0 -1.92 59.19 32.9 591 32 974 134 153 159
Sastamala 10.62 11.68 -9.1 -1.06 35.03 30.3 437 24 277 128 141 149
Rauma 13.36 15.00 -10.9 -1.64 47.55 28.1 341 39 205 101 123 127
Soite 32.81 36.93 -11.2 -4.12 96.56 34.0 424 77 304 105 113 115
Pieksämäki 6.78 7.93 -14.5 -1.15 24.03 28.2 383 17 682 166 152 159
Valkeakoski 9.12 10.88 -16.2 -1.76 30.35 30.0 435 20 972 108 130 130
Ylöjärvi 7.41 9.75 -24.0 -2.34 32.57 22.8 223 33 254 85 86 82
Kaarina .. .. .. .. 43.54 .. .. 33 937 88 101 97

Yht. joilla 2019 vert. 1 843.28 1 821.33 1.2 21.95 5 424.32 34.0 439 4 199 319

maks 20.1 5.92 38.5 653 166 163 168
min -24.0 -7.48 22.8 223 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 843.28 5 424.32 34.0 439 4 199 319
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Keusote 82.52 90.00 -8.3 -7.48 214.12 38.5 418 197 529 82 90 83
Helsinki 281.07 275.78 1.9 5.29 768.49 36.6 430 653 835 74 82 83
Kirkkonummi 15.04 14.54 3.4 0.50 41.23 36.5 380 39 586 67 79 69
Raasepori 15.87 16.02 -0.9 -0.15 44.05 36.0 576 27 536 110 130 140
Oulu 97.33 91.41 6.5 5.92 271.29 35.9 474 205 489 88 77 74
Kainuun sote 41.35 39.36 5.1 1.99 115.35 35.8 572 72 306 141 136 138
Porvoo 22.19 21.43 3.5 0.76 61.92 35.8 440 50 380 85 102 98
Kerava 14.99 14.03 6.8 0.96 41.83 35.8 408 36 756 79 93 84
Espoo 104.02 103.26 0.7 0.76 291.25 35.7 359 289 731 59 71 67
Vihti 12.75 12.29 3.7 0.46 35.86 35.6 437 29 158 81 93 82
Lohja 23.16 23.23 -0.3 -0.07 66.57 34.8 504 45 965 101 115 112
Kuopio 65.13 62.06 4.9 3.07 187.93 34.7 546 119 282 110 102 100
Riihimäki 12.46 12.14 2.6 0.32 35.97 34.6 433 28 793 102 106 104
Nokia 13.80 12.09 14.1 1.71 39.87 34.6 407 33 929 96 98 93
Kemi 13.53 13.15 2.9 0.38 39.09 34.6 653 20 707 153 132 134
Sipoo 7.57 7.40 2.3 0.17 21.90 34.6 358 21 170 70 85 85
Heinola 9.10 8.64 5.3 0.46 26.45 34.4 487 18 667 144 163 168
Hämeenlinna 32.49 31.09 4.5 1.40 94.52 34.4 480 67 633 109 123 127
Tornio 10.34 10.55 -2.0 -0.21 30.16 34.3 479 21 602 102 112 100
Kymsote 76.29 73.15 4.3 3.14 223.20 34.2 464 164 456 126 134 137
Jämsä 8.15 8.18 -0.4 -0.03 23.91 34.1 404 20 182 137 150 156
Soite 32.81 36.93 -11.2 -4.12 96.56 34.0 424 77 304 105 113 115
Raisio 10.47 9.69 8.0 0.78 30.84 33.9 435 24 056 106 109 111
Vantaa 84.78 81.08 4.6 3.70 250.76 33.8 363 233 775 69 74 69
Jyväskylä 55.54 54.16 2.5 1.38 164.70 33.7 390 142 400 86 88 86
Turku 90.98 87.28 4.2 3.70 270.47 33.6 471 192 962 92 99 104
Rovaniemi 32.38 32.31 0.2 0.07 96.51 33.6 514 63 042 103 92 92
Salo 24.30 24.02 1.2 0.28 72.59 33.5 469 51 833 114 129 132
Naantali 8.30 8.04 3.2 0.26 24.86 33.4 430 19 314 103 122 114
Äänekoski 7.61 7.42 2.6 0.19 22.92 33.2 406 18 765 136 129 128
Pori 40.22 40.06 0.4 0.16 121.53 33.1 479 83 934 119 124 130
Raahe 11.44 12.38 -7.6 -0.94 34.65 33.0 464 24 679 125 119 109
Savonlinna 19.48 21.40 -9.0 -1.92 59.19 32.9 591 32 974 134 153 159
Seinäjoki 30.60 32.37 -5.5 -1.77 94.22 32.5 480 63 781 91 95 95
Phhyky 85.09 80.47 5.7 4.62 263.15 32.3 453 187 733 106 123 122
Varkaus 10.52 10.59 -0.7 -0.07 32.68 32.2 514 20 466 154 147 150
Essote 40.91 38.90 5.2 2.01 128.60 31.8 536 76 374 133 141 147
Pietarsaari 7.79 6.80 14.6 0.99 24.51 31.8 406 19 208 109 123 139
Eksote 60.96 60.13 1.4 0.83 193.08 31.6 477 127 757 117 131 138
Ylä-Savon sote 16.75 16.92 -1.0 -0.17 53.07 31.6 455 36 842 146 133 135
Tampere 102.40 105.02 -2.5 -2.62 325.97 31.4 430 238 140 86 91 95
Siilinjärvi 9.55 10.39 -8.1 -0.84 30.55 31.3 446 21 423 99 98 96
Sastamala 10.62 11.68 -9.1 -1.06 35.03 30.3 437 24 277 128 141 149
Valkeakoski 9.12 10.88 -16.2 -1.76 30.35 30.0 435 20 972 108 130 130
Kangasala 11.47 11.78 -2.6 -0.31 39.27 29.2 360 31 868 88 98 98
Vaasa 28.07 23.38 20.1 4.69 98.45 28.5 415 67 636 85 97 103
Lempäälä 7.44 7.86 -5.3 -0.42 26.10 28.5 316 23 523 78 79 75
Mustasaari 6.98 6.91 1.0 0.07 24.60 28.4 359 19 448 79 104 109
Pieksämäki 6.78 7.93 -14.5 -1.15 24.03 28.2 383 17 682 166 152 159
Rauma 13.36 15.00 -10.9 -1.64 47.55 28.1 341 39 205 101 123 127
Ylöjärvi 7.41 9.75 -24.0 -2.34 32.57 22.8 223 33 254 85 86 82
Kaarina .. .. .. .. 43.54 .. .. 33 937 88 101 97

Yht. joilla 2019 vert. 1 843.28 1 821.33 1.2 21.95 5 424.32 34.0 439 4 199 319

maks 20.1 5.92 38.5 653 166 163 168
min -24.0 -7.48 22.8 223 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 843.28 5 424.32 34.0 439 4 199 319
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Kemi 13.53 13.15 2.9 0.38 39.09 34.6 653 20 707 153 132 134
Savonlinna 19.48 21.40 -9.0 -1.92 59.19 32.9 591 32 974 134 153 159
Raasepori 15.87 16.02 -0.9 -0.15 44.05 36.0 576 27 536 110 130 140
Kainuun sote 41.35 39.36 5.1 1.99 115.35 35.8 572 72 306 141 136 138
Kuopio 65.13 62.06 4.9 3.07 187.93 34.7 546 119 282 110 102 100
Essote 40.91 38.90 5.2 2.01 128.60 31.8 536 76 374 133 141 147
Varkaus 10.52 10.59 -0.7 -0.07 32.68 32.2 514 20 466 154 147 150
Rovaniemi 32.38 32.31 0.2 0.07 96.51 33.6 514 63 042 103 92 92
Lohja 23.16 23.23 -0.3 -0.07 66.57 34.8 504 45 965 101 115 112
Heinola 9.10 8.64 5.3 0.46 26.45 34.4 487 18 667 144 163 168
Hämeenlinna 32.49 31.09 4.5 1.40 94.52 34.4 480 67 633 109 123 127
Seinäjoki 30.60 32.37 -5.5 -1.77 94.22 32.5 480 63 781 91 95 95
Pori 40.22 40.06 0.4 0.16 121.53 33.1 479 83 934 119 124 130
Tornio 10.34 10.55 -2.0 -0.21 30.16 34.3 479 21 602 102 112 100
Eksote 60.96 60.13 1.4 0.83 193.08 31.6 477 127 757 117 131 138
Oulu 97.33 91.41 6.5 5.92 271.29 35.9 474 205 489 88 77 74
Turku 90.98 87.28 4.2 3.70 270.47 33.6 471 192 962 92 99 104
Salo 24.30 24.02 1.2 0.28 72.59 33.5 469 51 833 114 129 132
Kymsote 76.29 73.15 4.3 3.14 223.20 34.2 464 164 456 126 134 137
Raahe 11.44 12.38 -7.6 -0.94 34.65 33.0 464 24 679 125 119 109
Ylä-Savon sote 16.75 16.92 -1.0 -0.17 53.07 31.6 455 36 842 146 133 135
Phhyky 85.09 80.47 5.7 4.62 263.15 32.3 453 187 733 106 123 122
Siilinjärvi 9.55 10.39 -8.1 -0.84 30.55 31.3 446 21 423 99 98 96
Porvoo 22.19 21.43 3.5 0.76 61.92 35.8 440 50 380 85 102 98
Sastamala 10.62 11.68 -9.1 -1.06 35.03 30.3 437 24 277 128 141 149
Vihti 12.75 12.29 3.7 0.46 35.86 35.6 437 29 158 81 93 82
Raisio 10.47 9.69 8.0 0.78 30.84 33.9 435 24 056 106 109 111
Valkeakoski 9.12 10.88 -16.2 -1.76 30.35 30.0 435 20 972 108 130 130
Riihimäki 12.46 12.14 2.6 0.32 35.97 34.6 433 28 793 102 106 104
Tampere 102.40 105.02 -2.5 -2.62 325.97 31.4 430 238 140 86 91 95
Helsinki 281.07 275.78 1.9 5.29 768.49 36.6 430 653 835 74 82 83
Naantali 8.30 8.04 3.2 0.26 24.86 33.4 430 19 314 103 122 114
Soite 32.81 36.93 -11.2 -4.12 96.56 34.0 424 77 304 105 113 115
Keusote 82.52 90.00 -8.3 -7.48 214.12 38.5 418 197 529 82 90 83
Vaasa 28.07 23.38 20.1 4.69 98.45 28.5 415 67 636 85 97 103
Kerava 14.99 14.03 6.8 0.96 41.83 35.8 408 36 756 79 93 84
Nokia 13.80 12.09 14.1 1.71 39.87 34.6 407 33 929 96 98 93
Pietarsaari 7.79 6.80 14.6 0.99 24.51 31.8 406 19 208 109 123 139
Äänekoski 7.61 7.42 2.6 0.19 22.92 33.2 406 18 765 136 129 128
Jämsä 8.15 8.18 -0.4 -0.03 23.91 34.1 404 20 182 137 150 156
Jyväskylä 55.54 54.16 2.5 1.38 164.70 33.7 390 142 400 86 88 86
Pieksämäki 6.78 7.93 -14.5 -1.15 24.03 28.2 383 17 682 166 152 159
Kirkkonummi 15.04 14.54 3.4 0.50 41.23 36.5 380 39 586 67 79 69
Vantaa 84.78 81.08 4.6 3.70 250.76 33.8 363 233 775 69 74 69
Kangasala 11.47 11.78 -2.6 -0.31 39.27 29.2 360 31 868 88 98 98
Espoo 104.02 103.26 0.7 0.76 291.25 35.7 359 289 731 59 71 67
Mustasaari 6.98 6.91 1.0 0.07 24.60 28.4 359 19 448 79 104 109
Sipoo 7.57 7.40 2.3 0.17 21.90 34.6 358 21 170 70 85 85
Rauma 13.36 15.00 -10.9 -1.64 47.55 28.1 341 39 205 101 123 127
Lempäälä 7.44 7.86 -5.3 -0.42 26.10 28.5 316 23 523 78 79 75
Ylöjärvi 7.41 9.75 -24.0 -2.34 32.57 22.8 223 33 254 85 86 82
Kaarina .. .. .. .. 43.54 .. .. 33 937 88 101 97

Yht. joilla 2019 vert. 1 843.28 1 821.33 1.2 21.95 5 424.32 34.0 439 4 199 319

maks 20.1 5.92 38.5 653 166 163 168
min -24.0 -7.48 22.8 223 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 843.28 5 424.32 34.0 439 4 199 319
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 281.07 275.78 1.9 5.29 768.49 36.6 430 653 835 74 82 83
Espoo 104.02 103.26 0.7 0.76 291.25 35.7 359 289 731 59 71 67
Tampere 102.40 105.02 -2.5 -2.62 325.97 31.4 430 238 140 86 91 95
Vantaa 84.78 81.08 4.6 3.70 250.76 33.8 363 233 775 69 74 69
Oulu 97.33 91.41 6.5 5.92 271.29 35.9 474 205 489 88 77 74
Keusote 82.52 90.00 -8.3 -7.48 214.12 38.5 418 197 529 82 90 83
Turku 90.98 87.28 4.2 3.70 270.47 33.6 471 192 962 92 99 104
Phhyky 85.09 80.47 5.7 4.62 263.15 32.3 453 187 733 106 123 122
Kymsote 76.29 73.15 4.3 3.14 223.20 34.2 464 164 456 126 134 137
Jyväskylä 55.54 54.16 2.5 1.38 164.70 33.7 390 142 400 86 88 86
Eksote 60.96 60.13 1.4 0.83 193.08 31.6 477 127 757 117 131 138
Kuopio 65.13 62.06 4.9 3.07 187.93 34.7 546 119 282 110 102 100
Pori 40.22 40.06 0.4 0.16 121.53 33.1 479 83 934 119 124 130
Soite 32.81 36.93 -11.2 -4.12 96.56 34.0 424 77 304 105 113 115
Essote 40.91 38.90 5.2 2.01 128.60 31.8 536 76 374 133 141 147
Kainuun sote 41.35 39.36 5.1 1.99 115.35 35.8 572 72 306 141 136 138
Vaasa 28.07 23.38 20.1 4.69 98.45 28.5 415 67 636 85 97 103
Hämeenlinna 32.49 31.09 4.5 1.40 94.52 34.4 480 67 633 109 123 127
Seinäjoki 30.60 32.37 -5.5 -1.77 94.22 32.5 480 63 781 91 95 95
Rovaniemi 32.38 32.31 0.2 0.07 96.51 33.6 514 63 042 103 92 92
Salo 24.30 24.02 1.2 0.28 72.59 33.5 469 51 833 114 129 132
Porvoo 22.19 21.43 3.5 0.76 61.92 35.8 440 50 380 85 102 98
Lohja 23.16 23.23 -0.3 -0.07 66.57 34.8 504 45 965 101 115 112
Kirkkonummi 15.04 14.54 3.4 0.50 41.23 36.5 380 39 586 67 79 69
Rauma 13.36 15.00 -10.9 -1.64 47.55 28.1 341 39 205 101 123 127
Ylä-Savon sote 16.75 16.92 -1.0 -0.17 53.07 31.6 455 36 842 146 133 135
Kerava 14.99 14.03 6.8 0.96 41.83 35.8 408 36 756 79 93 84
Kaarina .. .. .. .. 43.54 .. .. 33 937 88 101 97
Nokia 13.80 12.09 14.1 1.71 39.87 34.6 407 33 929 96 98 93
Ylöjärvi 7.41 9.75 -24.0 -2.34 32.57 22.8 223 33 254 85 86 82
Savonlinna 19.48 21.40 -9.0 -1.92 59.19 32.9 591 32 974 134 153 159
Kangasala 11.47 11.78 -2.6 -0.31 39.27 29.2 360 31 868 88 98 98
Vihti 12.75 12.29 3.7 0.46 35.86 35.6 437 29 158 81 93 82
Riihimäki 12.46 12.14 2.6 0.32 35.97 34.6 433 28 793 102 106 104
Raasepori 15.87 16.02 -0.9 -0.15 44.05 36.0 576 27 536 110 130 140
Raahe 11.44 12.38 -7.6 -0.94 34.65 33.0 464 24 679 125 119 109
Sastamala 10.62 11.68 -9.1 -1.06 35.03 30.3 437 24 277 128 141 149
Raisio 10.47 9.69 8.0 0.78 30.84 33.9 435 24 056 106 109 111
Lempäälä 7.44 7.86 -5.3 -0.42 26.10 28.5 316 23 523 78 79 75
Tornio 10.34 10.55 -2.0 -0.21 30.16 34.3 479 21 602 102 112 100
Siilinjärvi 9.55 10.39 -8.1 -0.84 30.55 31.3 446 21 423 99 98 96
Sipoo 7.57 7.40 2.3 0.17 21.90 34.6 358 21 170 70 85 85
Valkeakoski 9.12 10.88 -16.2 -1.76 30.35 30.0 435 20 972 108 130 130
Kemi 13.53 13.15 2.9 0.38 39.09 34.6 653 20 707 153 132 134
Varkaus 10.52 10.59 -0.7 -0.07 32.68 32.2 514 20 466 154 147 150
Jämsä 8.15 8.18 -0.4 -0.03 23.91 34.1 404 20 182 137 150 156
Mustasaari 6.98 6.91 1.0 0.07 24.60 28.4 359 19 448 79 104 109
Naantali 8.30 8.04 3.2 0.26 24.86 33.4 430 19 314 103 122 114
Pietarsaari 7.79 6.80 14.6 0.99 24.51 31.8 406 19 208 109 123 139
Äänekoski 7.61 7.42 2.6 0.19 22.92 33.2 406 18 765 136 129 128
Heinola 9.10 8.64 5.3 0.46 26.45 34.4 487 18 667 144 163 168
Pieksämäki 6.78 7.93 -14.5 -1.15 24.03 28.2 383 17 682 166 152 159

Yht. joilla 2019 vert. 1 843.28 1 821.33 1.2 21.95 5 424.32 34.0 439 4 199 319

maks 20.1 5.92 38.5 653 166 163 168
min -24.0 -7.48 22.8 223 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 843.28 5 424.32 34.0 439 4 199 319
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 6.78 7.93 -14.5 -1.15 24.03 28.2 383 17 682 166 152 159
Varkaus 10.52 10.59 -0.7 -0.07 32.68 32.2 514 20 466 154 147 150
Kemi 13.53 13.15 2.9 0.38 39.09 34.6 653 20 707 153 132 134
Ylä-Savon sote 16.75 16.92 -1.0 -0.17 53.07 31.6 455 36 842 146 133 135
Heinola 9.10 8.64 5.3 0.46 26.45 34.4 487 18 667 144 163 168
Kainuun sote 41.35 39.36 5.1 1.99 115.35 35.8 572 72 306 141 136 138
Jämsä 8.15 8.18 -0.4 -0.03 23.91 34.1 404 20 182 137 150 156
Äänekoski 7.61 7.42 2.6 0.19 22.92 33.2 406 18 765 136 129 128
Savonlinna 19.48 21.40 -9.0 -1.92 59.19 32.9 591 32 974 134 153 159
Essote 40.91 38.90 5.2 2.01 128.60 31.8 536 76 374 133 141 147
Sastamala 10.62 11.68 -9.1 -1.06 35.03 30.3 437 24 277 128 141 149
Kymsote 76.29 73.15 4.3 3.14 223.20 34.2 464 164 456 126 134 137
Raahe 11.44 12.38 -7.6 -0.94 34.65 33.0 464 24 679 125 119 109
Pori 40.22 40.06 0.4 0.16 121.53 33.1 479 83 934 119 124 130
Eksote 60.96 60.13 1.4 0.83 193.08 31.6 477 127 757 117 131 138
Salo 24.30 24.02 1.2 0.28 72.59 33.5 469 51 833 114 129 132
Kuopio 65.13 62.06 4.9 3.07 187.93 34.7 546 119 282 110 102 100
Raasepori 15.87 16.02 -0.9 -0.15 44.05 36.0 576 27 536 110 130 140
Hämeenlinna 32.49 31.09 4.5 1.40 94.52 34.4 480 67 633 109 123 127
Pietarsaari 7.79 6.80 14.6 0.99 24.51 31.8 406 19 208 109 123 139
Valkeakoski 9.12 10.88 -16.2 -1.76 30.35 30.0 435 20 972 108 130 130
Phhyky 85.09 80.47 5.7 4.62 263.15 32.3 453 187 733 106 123 122
Raisio 10.47 9.69 8.0 0.78 30.84 33.9 435 24 056 106 109 111
Soite 32.81 36.93 -11.2 -4.12 96.56 34.0 424 77 304 105 113 115
Naantali 8.30 8.04 3.2 0.26 24.86 33.4 430 19 314 103 122 114
Rovaniemi 32.38 32.31 0.2 0.07 96.51 33.6 514 63 042 103 92 92
Tornio 10.34 10.55 -2.0 -0.21 30.16 34.3 479 21 602 102 112 100
Riihimäki 12.46 12.14 2.6 0.32 35.97 34.6 433 28 793 102 106 104
Rauma 13.36 15.00 -10.9 -1.64 47.55 28.1 341 39 205 101 123 127
Lohja 23.16 23.23 -0.3 -0.07 66.57 34.8 504 45 965 101 115 112
Siilinjärvi 9.55 10.39 -8.1 -0.84 30.55 31.3 446 21 423 99 98 96
Nokia 13.80 12.09 14.1 1.71 39.87 34.6 407 33 929 96 98 93
Turku 90.98 87.28 4.2 3.70 270.47 33.6 471 192 962 92 99 104
Seinäjoki 30.60 32.37 -5.5 -1.77 94.22 32.5 480 63 781 91 95 95
Kangasala 11.47 11.78 -2.6 -0.31 39.27 29.2 360 31 868 88 98 98
Oulu 97.33 91.41 6.5 5.92 271.29 35.9 474 205 489 88 77 74
Kaarina .. .. .. .. 43.54 .. .. 33 937 88 101 97
Tampere 102.40 105.02 -2.5 -2.62 325.97 31.4 430 238 140 86 91 95
Jyväskylä 55.54 54.16 2.5 1.38 164.70 33.7 390 142 400 86 88 86
Porvoo 22.19 21.43 3.5 0.76 61.92 35.8 440 50 380 85 102 98
Vaasa 28.07 23.38 20.1 4.69 98.45 28.5 415 67 636 85 97 103
Ylöjärvi 7.41 9.75 -24.0 -2.34 32.57 22.8 223 33 254 85 86 82
Keusote 82.52 90.00 -8.3 -7.48 214.12 38.5 418 197 529 82 90 83
Vihti 12.75 12.29 3.7 0.46 35.86 35.6 437 29 158 81 93 82
Kerava 14.99 14.03 6.8 0.96 41.83 35.8 408 36 756 79 93 84
Mustasaari 6.98 6.91 1.0 0.07 24.60 28.4 359 19 448 79 104 109
Lempäälä 7.44 7.86 -5.3 -0.42 26.10 28.5 316 23 523 78 79 75
Helsinki 281.07 275.78 1.9 5.29 768.49 36.6 430 653 835 74 82 83
Sipoo 7.57 7.40 2.3 0.17 21.90 34.6 358 21 170 70 85 85
Vantaa 84.78 81.08 4.6 3.70 250.76 33.8 363 233 775 69 74 69
Kirkkonummi 15.04 14.54 3.4 0.50 41.23 36.5 380 39 586 67 79 69
Espoo 104.02 103.26 0.7 0.76 291.25 35.7 359 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 1 843.28 1 821.33 1.2 21.95 5 424.32 34.0 439 4 199 319

maks 20.1 5.92 38.5 653 166 163 168
min -24.0 -7.48 22.8 223 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 843.28 5 424.32 34.0 439 4 199 319
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2020TA 2020TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2020 2019 Muutos 1.1 toteutu- 2020 31.12.2019 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 9.10 8.64 5.3 0.46 26.45 34.4 487 18 667 144 163 168
Savonlinna 19.48 21.40 -9.0 -1.92 59.19 32.9 591 32 974 134 153 159
Pieksämäki 6.78 7.93 -14.5 -1.15 24.03 28.2 383 17 682 166 152 159
Jämsä 8.15 8.18 -0.4 -0.03 23.91 34.1 404 20 182 137 150 156
Varkaus 10.52 10.59 -0.7 -0.07 32.68 32.2 514 20 466 154 147 150
Essote 40.91 38.90 5.2 2.01 128.60 31.8 536 76 374 133 141 147
Sastamala 10.62 11.68 -9.1 -1.06 35.03 30.3 437 24 277 128 141 149
Kainuun sote 41.35 39.36 5.1 1.99 115.35 35.8 572 72 306 141 136 138
Kymsote 76.29 73.15 4.3 3.14 223.20 34.2 464 164 456 126 134 137
Ylä-Savon sote 16.75 16.92 -1.0 -0.17 53.07 31.6 455 36 842 146 133 135
Kemi 13.53 13.15 2.9 0.38 39.09 34.6 653 20 707 153 132 134
Eksote 60.96 60.13 1.4 0.83 193.08 31.6 477 127 757 117 131 138
Raasepori 15.87 16.02 -0.9 -0.15 44.05 36.0 576 27 536 110 130 140
Valkeakoski 9.12 10.88 -16.2 -1.76 30.35 30.0 435 20 972 108 130 130
Salo 24.30 24.02 1.2 0.28 72.59 33.5 469 51 833 114 129 132
Äänekoski 7.61 7.42 2.6 0.19 22.92 33.2 406 18 765 136 129 128
Pori 40.22 40.06 0.4 0.16 121.53 33.1 479 83 934 119 124 130
Hämeenlinna 32.49 31.09 4.5 1.40 94.52 34.4 480 67 633 109 123 127
Phhyky 85.09 80.47 5.7 4.62 263.15 32.3 453 187 733 106 123 122
Pietarsaari 7.79 6.80 14.6 0.99 24.51 31.8 406 19 208 109 123 139
Rauma 13.36 15.00 -10.9 -1.64 47.55 28.1 341 39 205 101 123 127
Naantali 8.30 8.04 3.2 0.26 24.86 33.4 430 19 314 103 122 114
Raahe 11.44 12.38 -7.6 -0.94 34.65 33.0 464 24 679 125 119 109
Lohja 23.16 23.23 -0.3 -0.07 66.57 34.8 504 45 965 101 115 112
Soite 32.81 36.93 -11.2 -4.12 96.56 34.0 424 77 304 105 113 115
Tornio 10.34 10.55 -2.0 -0.21 30.16 34.3 479 21 602 102 112 100
Raisio 10.47 9.69 8.0 0.78 30.84 33.9 435 24 056 106 109 111
Riihimäki 12.46 12.14 2.6 0.32 35.97 34.6 433 28 793 102 106 104
Mustasaari 6.98 6.91 1.0 0.07 24.60 28.4 359 19 448 79 104 109
Kuopio 65.13 62.06 4.9 3.07 187.93 34.7 546 119 282 110 102 100
Porvoo 22.19 21.43 3.5 0.76 61.92 35.8 440 50 380 85 102 98
Kaarina .. .. .. .. 43.54 .. .. 33 937 88 101 97
Turku 90.98 87.28 4.2 3.70 270.47 33.6 471 192 962 92 99 104
Kangasala 11.47 11.78 -2.6 -0.31 39.27 29.2 360 31 868 88 98 98
Nokia 13.80 12.09 14.1 1.71 39.87 34.6 407 33 929 96 98 93
Siilinjärvi 9.55 10.39 -8.1 -0.84 30.55 31.3 446 21 423 99 98 96
Vaasa 28.07 23.38 20.1 4.69 98.45 28.5 415 67 636 85 97 103
Seinäjoki 30.60 32.37 -5.5 -1.77 94.22 32.5 480 63 781 91 95 95
Kerava 14.99 14.03 6.8 0.96 41.83 35.8 408 36 756 79 93 84
Vihti 12.75 12.29 3.7 0.46 35.86 35.6 437 29 158 81 93 82
Rovaniemi 32.38 32.31 0.2 0.07 96.51 33.6 514 63 042 103 92 92
Tampere 102.40 105.02 -2.5 -2.62 325.97 31.4 430 238 140 86 91 95
Keusote 82.52 90.00 -8.3 -7.48 214.12 38.5 418 197 529 82 90 83
Jyväskylä 55.54 54.16 2.5 1.38 164.70 33.7 390 142 400 86 88 86
Ylöjärvi 7.41 9.75 -24.0 -2.34 32.57 22.8 223 33 254 85 86 82
Sipoo 7.57 7.40 2.3 0.17 21.90 34.6 358 21 170 70 85 85
Helsinki 281.07 275.78 1.9 5.29 768.49 36.6 430 653 835 74 82 83
Kirkkonummi 15.04 14.54 3.4 0.50 41.23 36.5 380 39 586 67 79 69
Lempäälä 7.44 7.86 -5.3 -0.42 26.10 28.5 316 23 523 78 79 75
Oulu 97.33 91.41 6.5 5.92 271.29 35.9 474 205 489 88 77 74
Vantaa 84.78 81.08 4.6 3.70 250.76 33.8 363 233 775 69 74 69
Espoo 104.02 103.26 0.7 0.76 291.25 35.7 359 289 731 59 71 67

Yht. joilla 2019 vert. 1 843.28 1 821.33 1.2 21.95 5 424.32 34.0 439 4 199 319

maks 20.1 5.92 38.5 653 166 163 168
min -24.0 -7.48 22.8 223 57 71 67

Yht. joilla 2020 tied. 1 843.28 5 424.32 34.0 439 4 199 319
Kaikki yhteensä 4 233 256  100 100

Yht. joilla 2019 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2019 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta €/as NETTOmenot tammi-huhtikuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-

Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu
2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100

Eksote 1 163 108 1 051 95 1,11 127 757 131 138 102
Espoo 837 78 1 035 93 0,81 289 731 71 67 76
Essote 1 294 120 1 097 99 1,18 76 374 141 147 111
Heinola 1 214 113 983 89 1,23 18 667 163 168 112
Helsinki 1 069 99 1 217 110 0,88 653 835 82 83 88
Hämeenlinna 1 171 109 1 125 101 1,04 67 633 123 127 99
Jyväskylä 940 87 983 89 0,96 142 400 88 86 100
Jämsä 1 305 121 1 096 99 1,19 20 182 150 156 110
Kaarina .. .. .. .. 0,89 33 937 101 97 92
Kainuun sote 1 321 123 1 115 101 1,19 72 306 136 138 119
Kangasala 849 79 936 84 0,91 31 868 98 98 93
Kemi 1 404 130 1 177 106 1,19 20 707 132 134 134
Kerava 943 87 1 025 93 0,92 36 756 93 84 89
Keusote 1 016 94 1 121 101 0,91 197 529 90 83 91
Kirkkonummi 917 85 1 103 99 0,83 39 586 79 69 85
Kuopio 1 182 110 1 100 99 1,07 119 282 102 100 115
Kymsote 1 338 124 1 154 104 1,16 164 456 134 137 109
Lempäälä 769 71 919 83 0,84 23 523 79 75 95
Lohja 1 138 106 1 136 102 1,00 45 965 115 112 98
Mustasaari 903 84 1 012 91 0,89 19 448 104 109 77
Naantali 1 103 102 1 166 105 0,95 19 314 122 114 96
Nokia 917 85 1 001 90 0,92 33 929 98 93 101
Oulu 1 066 99 1 115 101 0,96 205 489 77 74 108
Phhyky 1 055 98 1 005 91 1,05 187 733 123 122 100
Pieksämäki 1 302 121 1 008 91 1,29 17 682 152 159 131
Pietarsaari 1 294 120 1 225 110 1,06 19 208 123 139 99
Pori 1 167 108 1 107 100 1,05 83 934 124 130 110
Porvoo 1 048 97 1 145 103 0,91 50 380 102 98 89
Raahe 1 236 115 1 090 98 1,13 24 679 119 109 122
Raasepori 1 207 112 1 171 106 1,03 27 536 130 140 96
Raisio .. .. .. .. 0,98 24 056 109 111 102
Rauma 1 058 98 1 055 95 1,00 39 205 123 127 92
Riihimäki 1 053 98 1 059 96 0,99 28 793 106 104 102
Rovaniemi 1 190 110 1 216 110 0,98 63 042 92 92 110
Salo 1 161 108 1 089 98 1,07 51 833 129 132 101
Sastamala 1 261 117 1 097 99 1,15 24 277 141 149 108
Savonlinna 1 514 140 1 284 116 1,18 32 974 153 159 108
Seinäjoki 1 043 97 1 067 96 0,98 63 781 95 95 99
Siilinjärvi 1 076 100 1 101 99 0,98 21 423 98 96 105
Sipoo 906 84 1 091 98 0,83 21 170 85 85 79
Soite 1 090 101 1 062 96 1,03 77 304 113 115 102
Tampere 1 117 104 1 174 106 0,95 238 140 91 95 97
Tornio 1 169 108 1 177 106 0,99 21 602 112 100 100
Turku 1 213 113 1 243 112 0,98 192 962 99 104 99
Vaasa 993 92 1 044 94 0,95 67 636 97 103 93
Valkeakoski 1 083 101 1 031 93 1,05 20 972 130 130 99
Vantaa 840 78 978 88 0,86 233 775 74 69 88
Varkaus 1 404 130 1 096 99 1,28 20 466 147 150 127
Vihti 1 037 96 1 183 107 0,88 29 158 93 82 92
Ylä-Savon sote 1 282 119 1 073 97 1,20 36 842 133 135 123
Ylöjärvi 743 69 853 77 0,87 33 254 86 82 96
Äänekoski 1 174 109 990 89 1,19 18 765 129 128 122

Kaikki yhteensä 1 078 100 1 108 100 4 175 263 100 100 100
Maks 1 514 140 1 284 116 163 168 134
Min 743 69 853 77 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2017, 25.2.2019
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-huhtikuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100
Savonlinna 1 514 140 1 284 116 1,18 32 974 153 159 108
Varkaus 1 404 130 1 096 99 1,28 20 466 147 150 127
Kemi 1 404 130 1 177 106 1,19 20 707 132 134 134
Kymsote 1 338 124 1 154 104 1,16 164 456 134 137 109
Kainuun sote 1 321 123 1 115 101 1,19 72 306 136 138 119
Jämsä 1 305 121 1 096 99 1,19 20 182 150 156 110
Pieksämäki 1 302 121 1 008 91 1,29 17 682 152 159 131
Essote 1 294 120 1 097 99 1,18 76 374 141 147 111
Pietarsaari 1 294 120 1 225 110 1,06 19 208 123 139 99
Ylä-Savon sote 1 282 119 1 073 97 1,20 36 842 133 135 123
Sastamala 1 261 117 1 097 99 1,15 24 277 141 149 108
Raahe 1 236 115 1 090 98 1,13 24 679 119 109 122
Heinola 1 214 113 983 89 1,23 18 667 163 168 112
Turku 1 213 113 1 243 112 0,98 192 962 99 104 99
Raasepori 1 207 112 1 171 106 1,03 27 536 130 140 96
Rovaniemi 1 190 110 1 216 110 0,98 63 042 92 92 110
Kuopio 1 182 110 1 100 99 1,07 119 282 102 100 115
Äänekoski 1 174 109 990 89 1,19 18 765 129 128 122
Hämeenlinna 1 171 109 1 125 101 1,04 67 633 123 127 99
Tornio 1 169 108 1 177 106 0,99 21 602 112 100 100
Pori 1 167 108 1 107 100 1,05 83 934 124 130 110
Eksote 1 163 108 1 051 95 1,11 127 757 131 138 102
Salo 1 161 108 1 089 98 1,07 51 833 129 132 101
Lohja 1 138 106 1 136 102 1,00 45 965 115 112 98
Tampere 1 117 104 1 174 106 0,95 238 140 91 95 97
Naantali 1 103 102 1 166 105 0,95 19 314 122 114 96
Soite 1 090 101 1 062 96 1,03 77 304 113 115 102
Valkeakoski 1 083 101 1 031 93 1,05 20 972 130 130 99
Siilinjärvi 1 076 100 1 101 99 0,98 21 423 98 96 105
Helsinki 1 069 99 1 217 110 0,88 653 835 82 83 88
Oulu 1 066 99 1 115 101 0,96 205 489 77 74 108
Rauma 1 058 98 1 055 95 1,00 39 205 123 127 92
Phhyky 1 055 98 1 005 91 1,05 187 733 123 122 100
Riihimäki 1 053 98 1 059 96 0,99 28 793 106 104 102
Porvoo 1 048 97 1 145 103 0,91 50 380 102 98 89
Seinäjoki 1 043 97 1 067 96 0,98 63 781 95 95 99
Vihti 1 037 96 1 183 107 0,88 29 158 93 82 92
Keusote 1 016 94 1 121 101 0,91 197 529 90 83 91
Vaasa 993 92 1 044 94 0,95 67 636 97 103 93
Kerava 943 87 1 025 93 0,92 36 756 93 84 89
Jyväskylä 940 87 983 89 0,96 142 400 88 86 100
Kirkkonummi 917 85 1 103 99 0,83 39 586 79 69 85
Nokia 917 85 1 001 90 0,92 33 929 98 93 101
Sipoo 906 84 1 091 98 0,83 21 170 85 85 79
Mustasaari 903 84 1 012 91 0,89 19 448 104 109 77
Kangasala 849 79 936 84 0,91 31 868 98 98 93
Vantaa 840 78 978 88 0,86 233 775 74 69 88
Espoo 837 78 1 035 93 0,81 289 731 71 67 76
Lempäälä 769 71 919 83 0,84 23 523 79 75 95
Ylöjärvi 743 69 853 77 0,87 33 254 86 82 96
Kaarina .. .. .. .. 0,89 33 937 101 97 92
Raisio .. .. .. .. 0,98 24 056 109 111 102

Kaikki yhteensä 1 078 100 1 108 100 4 175 263 100 100 100
Maks 1 514 140 1 284 116 163 168 134
Min 743 69 853 77 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2017, 25.2.2019
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-huhtikuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100
Savonlinna 1 514 140 1 284 116 1,18 32 974 153 159 108
Turku 1 213 113 1 243 112 0,98 192 962 99 104 99
Pietarsaari 1 294 120 1 225 110 1,06 19 208 123 139 99
Helsinki 1 069 99 1 217 110 0,88 653 835 82 83 88
Rovaniemi 1 190 110 1 216 110 0,98 63 042 92 92 110
Vihti 1 037 96 1 183 107 0,88 29 158 93 82 92
Kemi 1 404 130 1 177 106 1,19 20 707 132 134 134
Tornio 1 169 108 1 177 106 0,99 21 602 112 100 100
Tampere 1 117 104 1 174 106 0,95 238 140 91 95 97
Raasepori 1 207 112 1 171 106 1,03 27 536 130 140 96
Naantali 1 103 102 1 166 105 0,95 19 314 122 114 96
Kymsote 1 338 124 1 154 104 1,16 164 456 134 137 109
Porvoo 1 048 97 1 145 103 0,91 50 380 102 98 89
Lohja 1 138 106 1 136 102 1,00 45 965 115 112 98
Hämeenlinna 1 171 109 1 125 101 1,04 67 633 123 127 99
Keusote 1 016 94 1 121 101 0,91 197 529 90 83 91
Oulu 1 066 99 1 115 101 0,96 205 489 77 74 108
Kainuun sote 1 321 123 1 115 101 1,19 72 306 136 138 119
Pori 1 167 108 1 107 100 1,05 83 934 124 130 110
Kirkkonummi 917 85 1 103 99 0,83 39 586 79 69 85
Siilinjärvi 1 076 100 1 101 99 0,98 21 423 98 96 105
Kuopio 1 182 110 1 100 99 1,07 119 282 102 100 115
Sastamala 1 261 117 1 097 99 1,15 24 277 141 149 108
Essote 1 294 120 1 097 99 1,18 76 374 141 147 111
Jämsä 1 305 121 1 096 99 1,19 20 182 150 156 110
Varkaus 1 404 130 1 096 99 1,28 20 466 147 150 127
Sipoo 906 84 1 091 98 0,83 21 170 85 85 79
Raahe 1 236 115 1 090 98 1,13 24 679 119 109 122
Salo 1 161 108 1 089 98 1,07 51 833 129 132 101
Ylä-Savon sote 1 282 119 1 073 97 1,20 36 842 133 135 123
Seinäjoki 1 043 97 1 067 96 0,98 63 781 95 95 99
Soite 1 090 101 1 062 96 1,03 77 304 113 115 102
Riihimäki 1 053 98 1 059 96 0,99 28 793 106 104 102
Rauma 1 058 98 1 055 95 1,00 39 205 123 127 92
Eksote 1 163 108 1 051 95 1,11 127 757 131 138 102
Vaasa 993 92 1 044 94 0,95 67 636 97 103 93
Espoo 837 78 1 035 93 0,81 289 731 71 67 76
Valkeakoski 1 083 101 1 031 93 1,05 20 972 130 130 99
Kerava 943 87 1 025 93 0,92 36 756 93 84 89
Mustasaari 903 84 1 012 91 0,89 19 448 104 109 77
Pieksämäki 1 302 121 1 008 91 1,29 17 682 152 159 131
Phhyky 1 055 98 1 005 91 1,05 187 733 123 122 100
Nokia 917 85 1 001 90 0,92 33 929 98 93 101
Äänekoski 1 174 109 990 89 1,19 18 765 129 128 122
Jyväskylä 940 87 983 89 0,96 142 400 88 86 100
Heinola 1 214 113 983 89 1,23 18 667 163 168 112
Vantaa 840 78 978 88 0,86 233 775 74 69 88
Kangasala 849 79 936 84 0,91 31 868 98 98 93
Lempäälä 769 71 919 83 0,84 23 523 79 75 95
Ylöjärvi 743 69 853 77 0,87 33 254 86 82 96
Kaarina .. .. .. .. 0,89 33 937 101 97 92
Raisio .. .. .. .. 0,98 24 056 109 111 102

Kaikki yhteensä 1 078 100 1 108 100 4 175 263 100 100 100
Maks 1 514 140 1 284 116 163 168 134
Min 743 69 853 77 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2017, 25.2.2019
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-huhtikuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100
Heinola 1 214 113 983 89 1,23 18 667 163 168 112
Savonlinna 1 514 140 1 284 116 1,18 32 974 153 159 108
Pieksämäki 1 302 121 1 008 91 1,29 17 682 152 159 131
Jämsä 1 305 121 1 096 99 1,19 20 182 150 156 110
Varkaus 1 404 130 1 096 99 1,28 20 466 147 150 127
Essote 1 294 120 1 097 99 1,18 76 374 141 147 111
Sastamala 1 261 117 1 097 99 1,15 24 277 141 149 108
Kainuun sote 1 321 123 1 115 101 1,19 72 306 136 138 119
Kymsote 1 338 124 1 154 104 1,16 164 456 134 137 109
Ylä-Savon sote 1 282 119 1 073 97 1,20 36 842 133 135 123
Kemi 1 404 130 1 177 106 1,19 20 707 132 134 134
Eksote 1 163 108 1 051 95 1,11 127 757 131 138 102
Raasepori 1 207 112 1 171 106 1,03 27 536 130 140 96
Valkeakoski 1 083 101 1 031 93 1,05 20 972 130 130 99
Salo 1 161 108 1 089 98 1,07 51 833 129 132 101
Äänekoski 1 174 109 990 89 1,19 18 765 129 128 122
Pori 1 167 108 1 107 100 1,05 83 934 124 130 110
Hämeenlinna 1 171 109 1 125 101 1,04 67 633 123 127 99
Phhyky 1 055 98 1 005 91 1,05 187 733 123 122 100
Pietarsaari 1 294 120 1 225 110 1,06 19 208 123 139 99
Rauma 1 058 98 1 055 95 1,00 39 205 123 127 92
Naantali 1 103 102 1 166 105 0,95 19 314 122 114 96
Raahe 1 236 115 1 090 98 1,13 24 679 119 109 122
Lohja 1 138 106 1 136 102 1,00 45 965 115 112 98
Soite 1 090 101 1 062 96 1,03 77 304 113 115 102
Tornio 1 169 108 1 177 106 0,99 21 602 112 100 100
Raisio .. .. .. .. 0,98 24 056 109 111 102
Riihimäki 1 053 98 1 059 96 0,99 28 793 106 104 102
Mustasaari 903 84 1 012 91 0,89 19 448 104 109 77
Kuopio 1 182 110 1 100 99 1,07 119 282 102 100 115
Porvoo 1 048 97 1 145 103 0,91 50 380 102 98 89
Kaarina .. .. .. .. 0,89 33 937 101 97 92
Turku 1 213 113 1 243 112 0,98 192 962 99 104 99
Kangasala 849 79 936 84 0,91 31 868 98 98 93
Nokia 917 85 1 001 90 0,92 33 929 98 93 101
Siilinjärvi 1 076 100 1 101 99 0,98 21 423 98 96 105
Vaasa 993 92 1 044 94 0,95 67 636 97 103 93
Seinäjoki 1 043 97 1 067 96 0,98 63 781 95 95 99
Kerava 943 87 1 025 93 0,92 36 756 93 84 89
Vihti 1 037 96 1 183 107 0,88 29 158 93 82 92
Rovaniemi 1 190 110 1 216 110 0,98 63 042 92 92 110
Tampere 1 117 104 1 174 106 0,95 238 140 91 95 97
Keusote 1 016 94 1 121 101 0,91 197 529 90 83 91
Jyväskylä 940 87 983 89 0,96 142 400 88 86 100
Ylöjärvi 743 69 853 77 0,87 33 254 86 82 96
Sipoo 906 84 1 091 98 0,83 21 170 85 85 79
Helsinki 1 069 99 1 217 110 0,88 653 835 82 83 88
Kirkkonummi 917 85 1 103 99 0,83 39 586 79 69 85
Lempäälä 769 71 919 83 0,84 23 523 79 75 95
Oulu 1 066 99 1 115 101 0,96 205 489 77 74 108
Vantaa 840 78 978 88 0,86 233 775 74 69 88
Espoo 837 78 1 035 93 0,81 289 731 71 67 76

Kaikki yhteensä 1 078 100 1 108 100 4 175 263 100 100 100
Maks 1 514 140 1 284 116 163 168 134
Min 743 69 853 77 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2017, 25.2.2019
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2020 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto



47

NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2020

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-huhtikuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2020 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2019 65- 75- maa=100
Kemi 1 404 130 1 177 106 1,19 20 707 132 134 134
Pieksämäki 1 302 121 1 008 91 1,29 17 682 152 159 131
Varkaus 1 404 130 1 096 99 1,28 20 466 147 150 127
Ylä-Savon sote 1 282 119 1 073 97 1,20 36 842 133 135 123
Äänekoski 1 174 109 990 89 1,19 18 765 129 128 122
Raahe 1 236 115 1 090 98 1,13 24 679 119 109 122
Kainuun sote 1 321 123 1 115 101 1,19 72 306 136 138 119
Kuopio 1 182 110 1 100 99 1,07 119 282 102 100 115
Heinola 1 214 113 983 89 1,23 18 667 163 168 112
Essote 1 294 120 1 097 99 1,18 76 374 141 147 111
Jämsä 1 305 121 1 096 99 1,19 20 182 150 156 110
Rovaniemi 1 190 110 1 216 110 0,98 63 042 92 92 110
Pori 1 167 108 1 107 100 1,05 83 934 124 130 110
Kymsote 1 338 124 1 154 104 1,16 164 456 134 137 109
Sastamala 1 261 117 1 097 99 1,15 24 277 141 149 108
Oulu 1 066 99 1 115 101 0,96 205 489 77 74 108
Savonlinna 1 514 140 1 284 116 1,18 32 974 153 159 108
Siilinjärvi 1 076 100 1 101 99 0,98 21 423 98 96 105
Raisio .. .. .. .. 0,98 24 056 109 111 102
Soite 1 090 101 1 062 96 1,03 77 304 113 115 102
Riihimäki 1 053 98 1 059 96 0,99 28 793 106 104 102
Eksote 1 163 108 1 051 95 1,11 127 757 131 138 102
Nokia 917 85 1 001 90 0,92 33 929 98 93 101
Salo 1 161 108 1 089 98 1,07 51 833 129 132 101
Jyväskylä 940 87 983 89 0,96 142 400 88 86 100
Tornio 1 169 108 1 177 106 0,99 21 602 112 100 100
Phhyky 1 055 98 1 005 91 1,05 187 733 123 122 100
Hämeenlinna 1 171 109 1 125 101 1,04 67 633 123 127 99
Pietarsaari 1 294 120 1 225 110 1,06 19 208 123 139 99
Seinäjoki 1 043 97 1 067 96 0,98 63 781 95 95 99
Valkeakoski 1 083 101 1 031 93 1,05 20 972 130 130 99
Turku 1 213 113 1 243 112 0,98 192 962 99 104 99
Lohja 1 138 106 1 136 102 1,00 45 965 115 112 98
Tampere 1 117 104 1 174 106 0,95 238 140 91 95 97
Ylöjärvi 743 69 853 77 0,87 33 254 86 82 96
Naantali 1 103 102 1 166 105 0,95 19 314 122 114 96
Raasepori 1 207 112 1 171 106 1,03 27 536 130 140 96
Lempäälä 769 71 919 83 0,84 23 523 79 75 95
Kangasala 849 79 936 84 0,91 31 868 98 98 93
Vaasa 993 92 1 044 94 0,95 67 636 97 103 93
Rauma 1 058 98 1 055 95 1,00 39 205 123 127 92
Kaarina .. .. .. .. 0,89 33 937 101 97 92
Vihti 1 037 96 1 183 107 0,88 29 158 93 82 92
Keusote 1 016 94 1 121 101 0,91 197 529 90 83 91
Kerava 943 87 1 025 93 0,92 36 756 93 84 89
Porvoo 1 048 97 1 145 103 0,91 50 380 102 98 89
Vantaa 840 78 978 88 0,86 233 775 74 69 88
Helsinki 1 069 99 1 217 110 0,88 653 835 82 83 88
Kirkkonummi 917 85 1 103 99 0,83 39 586 79 69 85
Sipoo 906 84 1 091 98 0,83 21 170 85 85 79
Mustasaari 903 84 1 012 91 0,89 19 448 104 109 77
Espoo 837 78 1 035 93 0,81 289 731 71 67 76

Kaikki yhteensä 1 078 100 1 108 100 4 175 263 100 100 100
Maks 1 514 140 1 284 116 163 168 134
Min 743 69 853 77 71 67 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 7 - 8 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2017, 25.2.2019
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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